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Apostelen Johannes levde midt iblant en 
brutal forfølgelse. Mange av Guds Kirker ble 
overtatt av forrædere. Da han skrev brevene 
sine, trodde Johannes at det var ”den siste 
timen” før Kristus’ annet komme. Det var 

faktisk bare et forbilde på vår tid i dag. Hver 
eneste detalj av det Johannes profeterte blir 

nå oppfylt! ”Siste time” brevene til Johannes 
er hovedsakelig for Guds Kirke i endetiden!



1  Vi er i ”den siste timen” 1

2  Kristus kommer i kjødet 11

3  Kjempe mot Antikrist 25

4  Den evige Logos visjonen 35

5  Vitne—ordet som ingen forstår! 44

6  Vår Advokat når vi synder 62

7  Se! Guds sønner! 70

8  Den eldste 86

9  Gajus hadde hemmeligheten til suksess 97

Epilog Fra begynnelsen 106

Innhold



1

Vi er i 
”den siste timen”

Den 5te mai, 2001, signaliserte Gud 
en ny fase i denne raskt svinnende 
tidsalderen til mennesket. Denne fasen 

blir beskrevet i livaktige detaljer i brevene til apostelen 
Johannes. For å vite hvor nær tilbakekomsten til Kristus 
virkelig er, er det nødvendig at du forstår dette ordentlig!

Johannes var disippelen ”som Jesus elsket” (se Johannes 
13:23; 20:2; 21:7, 20). Han kunne på en eller annen måte 
forenes mer på bestemte måter med Kristus, og Kristus 
kunne snakke mer dyptgående med Johannes om sannheten, 
enn Han kunne med de andre disiplene. Det ser ut som om 
Johannes var nærmere Kristus i forståelse på grunn av dette 
nære forholdet, og fordi han levde så mye lengre enn de andre 
apostlene. Han fikk en mengde sannhet og informasjon fra 
Kristus som de andre disiplene ikke fikk—noe som blir bevist i 
det han skrev, de unike begrepene og utrykkene hans. Forestill 
deg samtalene mellom Jesus og Johannes. Hva fortalte Kristus 
ham?

1 Johannes 2:18 sier: ”Mine barn, det er den siste timen. Og 
likesom dere har hørt at Antikrist kommer, så er det alt nå stått 
fram mange antikrister. Av dette vet vi at det er den siste timen.” 

1   
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Den siste timen

Den siste timen er den korrekte oversettelsen fra gresk i dette 
verset, heller enn den siste tid som det står i dnb, 1978. 

Gud begynte å åpenbare denne sannheten om den siste timen, 
til Philadelphia Church of God (pcg) den 5te mai, 2001. Omtrent 
fire måneder senere, den 11te september, kom terrorist angrepet 
på U.S. Jeg tror Gud lot oss få dette fysiske tegnet på at vi hadde 
entret inn i den siste timen. Det verste terroristangrepet noensinne 
på amerikansk jord forsterket kraftig den nye åpenbaringen vår 
om den siste timen.

I den siste timen kommer antikrister på scenen—folk som 
kjente Gud Faren, deretter vendte seg bort og som nå kjemper 
imot Kristus! Problemet begynte med Antikrist, entall. Men 
deretter kom det ”mange antikrister”—utallige dissentergrupper 
fra mor Kirken vår.

Jeg tror at Johannes skrev disse brevene rundt 67-68 e. Kr.—
like før Jerusalems fall og holocaust i år 70 f. Kr.

Johannes prøvde å vekke folk og gjøre dem oppmerksom på 
krigen som raste i Kirken. Det er der problemene var. Det er alltid 
der Satan angriper først. Johannes trodde oppriktig at han var i 
den siste timen, og for en kort stund lot Kristus ham tro det. Da 
Kirken virkelig burde ha tjent Gud og fått ut budskapet, vendte 
mange av dem seg bort og ble av alle ting, antikrister!

Det er akkurat den situasjonen Guds Kirke står overfor i dag. 
Vi lever i enkle, gode tider. Vi utsettes ikke for mye forfølgelse fra 
verden; verden bryr seg simpelthen ikke om Guds Kirke—ennå. 
Men se hva som har skjedd med Guds folk. Vi blir angrepet av 
selvrettferdige antikrister, åndelige barbarer, fra iblant Guds egne 
folk! Vi kan bli vitne til den verste timen noensinne i Guds arbeid.

Dette er unike tider. Den siste timen blir ikke nevnt noe 
annet sted i Bibelen. Det er bare en siste time—dette lille 
snevet av tid som Kristus har gitt oss til å fullføre arbeidet med å 
advare verden. For en ære det er å kjempe for Kristus og beseire 
djevelen på denne tida!

1 Johannes 2:18 setter tid opp som stjernen på scenen. Vi 
slipper opp for tid! Ikke bli lurt av den kjensgjerningen at 
denne Kirken bygger i dag. Bygningsprogrammet vårt vil bare 
påskynde prosessen med å få gjort dette arbeidet! Ting vil aldri 
vende tilbake til det de var. Fra nå av er vi i den siste timen—en tid 
lik ingen andre! Vi vil oppleve de verste urolighetene og volden 
noensinne på jorda!
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Vi er i ”den siste timen”

Hvordan bruker du tida di? Hvor travelt har du det med å 
organisere tida di? Vi trenger alle å bli motivert til å gjøre mer. Vi 
har mindre enn en time igjen!

Vi lever nå i en DRAMATISK NY og langt farligere tid. 
Det vil bli den verste timen noensinne i menneskenes 
historie. Heldigvis vil den konkluderes med den største 
begivenheten som noensinne vil skje i universet—tilbakekomsten 
til Kristus til denne jorda! Jeg tror brevene til Johannes er det 
mest presserende budskapet i Bibelen, nest etter brevet til Judas. 
Faren vil forsterkes intenst inntil denne timen løper ut. Heldigvis 
vil den bare vare en kort tid før Kristus vender tilbake.

V i  V e t  d e t  e r  d e n  s i s t e  t i m e n

Johannes var en eldre mann da han skrev de tre brevene som 
er kanonisert i Det nye testamente. Han var den eneste av de 
opprinnelige apostlene som var i live. Det er mange bibelske 
lærde som tror at Johannes skrev disse brevene fra øya Patmos, 
hvor han var en fange. Det hadde rast en voldsom forfølgelse mot 
Guds Kirke fra utsiden. Like etter det, da Johannes skrev disse 
brevene, viser det seg at den verste forfølgelsen kom innenfra. 
Falske ledere fikk kontroll over noen av Guds egne kirker. 
Diotrefes gjorde opprør og tok over minst et kirkeområde fra 
Johannes. Han var den fremste opprøreren og kan ha villedet de 
fleste av Guds folk.

Apostelen Johannes så at disse problemene kom, og ga Guds 
folk den mest dyptgående og storslåtte sannheten til å bekjempe 
denne vranglæren med. Men de fleste av dem forsto det ikke.

Frasen ”siste timen” (Gresk: eschatos hora) blir bare brukt en 
gang i brevene til Johannes. Kristus snakket sannsynligvis utførlig 
med Johannes om dette. Han ville imidlertid ikke at Johannes 
skulle vite tidsrammen før noen år senere, da Åpenbaringsboken 
ble åpenbart. Men Kristus åpenbarte hvordan det ville være 
i denne siste timen. Han ønsket å forkynne et budskap som er 
kritisk for oss, mens vi gjør oss klare for Hans andre komme.

Når den siste timen slår til, kan vi være sikre på at den 
vil konkluderes med at Kristus vender tilbake til Jorda! 
Det er hvor nært forestående denne største av alle begivenheter 
er. I Guds perspektiv er det nå mindre enn en time til det andre 
komme til Jesus Kristus!
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Den siste timen

Også emnet om antikrist blir drøftet bare i brevene til 
Johannes. Det blir ikke drøftet noe annet sted i Bibelen. 

Det var bare Johannes som skrev om den siste timen og 
antikrister. Når du leser, vennligst legg merke til at det er en rekke 
ord og fraser som er unike i brevene til Johannes.

Johannes hørte uten tvil om disse emnene fra Kristus personlig, 
da Han vandret på denne jorda. Kanskje var det bare Johannes 
som fikk dem åpenbart til seg, siden han var den eneste personen 
som skriver om disse emnene i Bibelen.

Johannes forteller oss hvordan vi kan vite at det er 
den siste timen. Vi vet at den siste timen er her når vi ser ”mange 
antikrister.” De fleste av Guds egne folk kjemper mot Kristus, i 
alle fall i ånden. Ikke overse dette ekstremt kritiske punktet.

Han fortsatte: ”De er utgått fra oss, men de var ikke av oss. 
For hadde de vært av oss, så ville de ha blitt hos oss …” (1 Johannes 
2:19). Antikristene gikk ut ”fra oss,” sa han.  Hvis de var av oss, 
ville de ha fortsatt—de ville ha fortsatt å gjøre Guds arbeid. Har 
vi vært vitne til noe slik i disse endetidene? Absolutt! (For mer 
informasjon om splittelsen innen Guds Kirke i endetiden, be om 
boka vår Malakias’ Budskap. All litteraturen vår er gratis.)

Dette er en sjokkerende åpenbaring. Den antikristne ånden 
er voldsom i denne verden. I årevis trodde vi at det var den 
essensielle forståelsen om antikrister. Men nå har Gud, gjennom 
brevene til Johannes, åpenbart at den primære advarselen om 
antikrister er i Guds egen Kirke! ”De er utgått fra oss”—dette er 
profeti for den siste timen. 

Dette har vært den mest traumatiske opplevelsen for Guds 
egne folk i denne endetiden—så langt. Dette er forståelsen som 
til og med Guds egen Kirke ikke har hatt før nå!

Verset avslutter med: ”… Men det skulle bli åpenbart at ikke alle 
er av oss.” Gud ønsker å lære oss noe. Han ønsker å gjøre det klart.

Er det klart? Etter herr Armstrongs død, forkastet Worldwide 
Church of God (wcg) læren hans og sluttet å trykke det han 
skrev, som var åpenbart av Jesus Kristus. Men de gikk mye lengre 
enn bare å gjøre opprør mot Gud eller bli laodikeiske. Jeg tror at 
som et resultat, har Gud gitt oss en klar rettesnor om hvordan vi 
kan skille antikrister fra de lunkne laodikeerne.

Gud vil ta Sine utvalgte til et sted i sikkerhet og forlate resten 
av folkene Sine tilbake for å stå overfor den Store Trengselen 
(Matteus 22:21-22, 41). 
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Vi er i ”den siste timen”

Det er to kategorier av dem som går inn i Trengselen. Matteus 
fortsetter Kristus’ profeti: ”Da … slumret de alle inn og sov” 
(Matteus 25:1-5). Likevel var fem av disse 10 jomfruene kloke. 
De andre fem var uforstandige. Det betyr at 50 prosent av Guds 
folk vil omvende seg i Trengselen og 50 prosent vil miste sitt 
evige liv (versene 6-12).

Apostelen Johannes viser oss hvorfor de 50 prosentene vil 
miste frelsen sin i denne endetiden: de ble antikrister. Det er 

”Antikrist” og det er ”antikrister” som følger denne onde mannen 
(se også 2 Tessalonikerne 2).

Enhver som kjemper imot Kristus’ utvalgte og prøver 
å ødelegge arbeidet deres med å forkynne sannheten, 
er en antikrist. wcg kjempet i retten for å ødelegge herr 
Armstrongs bøker og hefter—åpenbaring fra Gud! Dets ledere 
ønsket å utslette Guds sannhet så ingen kunne lese og studere 
den. De ble skammelige antikrister ved aktivt å støtte djevelen 
Satan—den ytterste synden!

Ingen av disse laodikeiske medlemmene som forlot wcg, sto 
fram for å støtte oss i den rettssaken. Generelt, forholdt de seg 
nøytrale i sine handlinger.

Vi hadde allerede kommet inn i den siste timen da vi 
vant seieren, om å trykke herr Armstrongs skrifter, i den 
juridiske kampen vår. Dette var en skjellsettende begivenhet. 

Jeg tror Gud brukte opphavsrettseieren for å vise klart hvem 
som er de utvalgte, og hvem som er de mange antikristene. 
Den seieren åpenbarte også hvem som var laodikeerne—de 
medlemmene i Guds Kirke som ikke kom for å hjelpe oss 
i rettssaken. Laodikeerne er ikke antikrist, men de kjemper 
ikke for Kristus. De ønsket ikke engang åpenbaringen som Gud 
ga til herr Armstrong. ”De er utgått fra oss”—rettssaken 
åpenbarte det tragiske resultatet slik ingen annen 
begivenhet noensinne har gjort!

Gud dømmer folkene Sine nå (1 Peter 4:17). Kristus brukte 
rettssaken til å dømme alle folkene Sine. Ingen annen 
enkelt begivenhet i denne laodikeiske æraen har vært så 
avslørende! Gud åpenbarte hvem som var de utvalgte, og hvem 
som var antikrister og laodikeerne—i den siste timen!

Hvor er troens forsvarere? Gud og alle blant folkene Hans vil 
se hvem som er hvem. ”Derfor skal dere kjenne dem på deres 
frukter” (Matteus 7:20).
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Den siste timen

Vi utgikk ikke fra dem. De utgikk fra oss. Selv om medlemmene 
våre måtte forlate wcg, var det Kirken som forlot Guds sannhet! 
Vi kunne ikke få de fleste av dommerne som hørte saken vår til å 
se dette, og Gud har en vanskelig tid med å lære denne sannheten 
til folkene Sine! De forlot Gud og Hans sannhet. Vi kjempet i 
retten for å vokte og beholde Guds åpenbarte Ord—i form av 
bøker, hefter og et korrespondansekurs.

Finnes det et mer presserende uttrykk i Bibelen enn 
DEN SISTE TIMEN? Og er det et mer fordømmende ord i 
Bibelen enn ANTIKRISTER innenfra Guds egen Kirke? Vi 
må studere brevene til Johannes grundig og meditere som aldri 
før. Jeg tror at Johannes er den mest dyptgående forfatteren i 
Bibelen. Kristus åpenbarte så mye til ham.

A n t i k r i s t e r  k j e m p e r  i m o t  k r i s t u s

Tenk over hvor inntrengende Johannes er med dette. Å ha 
antikrister som kommer rett ut fra Guds egen Kirke, er ikke noe 
vi skulle ta lett på. Johannes drøfter den alvorligste saken midt i 
de alvorligste tidene noensinne, opp til det tidspunktet. 
Johannes trodde at alt dette ville bli oppfylt i hans tid. Men det var 
bare et forbilde på det som blir oppfylt i vår tid, nå! Vi er i ferd med 
å se den verste tida med lidelser som noensinne vil komme over 
menneskeheten! Det Johannes advarer oss mot her, har skjedd eller 
vil absolutt skje. Vi kan ikke ta lett på denne advarselen. Den kom 
ikke fra sinnet til Johannes—den kom fra sinnet til Kristus!

Har vi sett folk som kjemper imot Kristus i denne 
endetiden? Før nå har vi aldri trodd at det verste 
problemet med antikrister ville komme innenfra Guds 
Kirke!

Dette er ny åpenbaring fra Gud!
pcg har kjempet en fryktelig rettssak over retten til å trykke 

Guds sannhet. Det var en kamp på liv og død. Vi har kjempet hardt 
for å fortsette det arbeidet som Gud ga herr Armstrong å gjøre.

Før rettssaken trykte vi mange av bøkene og heftene hans og 
begynte å gi dem bort gratis. Og selv om wcg helt klart ikke 
hadde noen annen interesse for det materialet enn å undertrykke 
det, saksøkte de oss over retten til å gjøre det!

For en kort tid lykkes wcg med å stanse pressene våre. Med 
andre ord, all den vidunderlige åpenbaringen fra Jesus 
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Vi er i ”den siste timen”

Kristus ble undertrykket av selve den Kirken Han reiste opp 
for å forkynne og formidle den! Det er å kjempe imot Kristus. 
De er antikrister! Alt dette har blitt gjort klinkende klart ved 
handlingene deres.

Kristus har befalt alle Guds folk å forkynne den åpenbarte 
sannheten Hans.

t o  dr A m At i s k e  t e g n 
på  de n  s i s t e  t i m e n

Etter seks år vant vi de 19 verkene i den rettssaken. Gud beseiret 
antikristene gjennom oss. Igjen, vi vant det slaget bare noen få 
måneder etter at Gud åpenbarte denne nye sannheten fra brevene 
til Johannes. Så denne åpenbaringen er for den siste timen. Nå 
kan vi profetere igjen til denne verden, med et budskap som den 
kan forstå.

Denne åndelige kampen er, ifølge Johannes, det 
primære slaget i den siste timen!

Jeg tror at terroristangrepet 11.09, dramatisk 
signaliserte sammenbruddet av Amerika, Britannia og 
jødene i Midt Østen—da vi begynte den SISTE TIMEN.

Jeg tror også at opphavsrettseieren vår var et tegn 
på at Guds arbeid stiger raskt på verdensscenen—i den 
SISTE TIMEN.

Etter som de bibelske nasjonene til Israel faller (hovedsakelig 
Amerika, Britannia og jødene i Midt Østen), reiser åndelige 
Israel, eller Kirken, seg i makt. Vi må levere en glødende advarsel 
til Israel mens de snubler og bryter sammen. Gud forbanner dem.

Gud har alltid sendt en budbringer for å advare Israel, før dets 
nært forestående sammenbrudd—alltid! Dets folk må omvende 
seg for å bli reddet. ”Derfor fryd dere, himler, og dere som bor i 
dem! Men ve jorden og havet! For djevelen er steget ned til dere i 
stor vrede, fordi han vet at han bare har liten tid” (Åpenbaringen 
12:12). Satan vet at han har liten tid, så han angriper intenst sin 
fremste fiende—Guds Kirke. Det er alltid det fremste målet hans. 

”Og da dragen så at den var kastet ned på jorden, forfulgte den 
kvinnen som hadde født guttebarnet” (vers 13).

Før denne begivenheten gikk Satan til kamp mot Gud i 
himmelen en siste gang (versene 7-8). Han ble kastet ned (vers 9). 
Deretter angrep han Guds Kirke og frambrakte at den laodikeiske, 
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Den siste timen

eller lunkne æraen, begynte (vers 13). Mer enn 95 prosent av den 
sanne Kirken overga seg til djevelen og gjorde opprør mot Gud.

Den laodikeiske æraen gjør opprør og taper alle slagene sine. 
Men Guds utvalgte vinner slagene sine. Opphavsrettseieren 
illustrerer den retningen som alle Guds kirker går!

Gud brukte rettssaken for at ikke Guds folk skulle ha noen 
unnskyldning—for å gi dem en mulighet til å forstå og omvende 
seg. Rettssaken er et sterkt vitne mot dem.

Bare Guds utvalgte har makta til å beseire Satan. Og de utvalgte 
vil bruke den makta til å vinne krigen.

Guds utvalgte vil kjempe imot Satan, mens han kjemper 
mot Kristus og åpenbaringen Hans. Rettssaken ga en livaktig 
illustrasjon på ånden til antikrist. Det var en skjellsettende 
begivenhet som fordømmer dem som antikrister. Vi 
kjemper FOR Kristus! wcg kjemper IMOT Kristus! De er 
instrumenter i djevelens hender. De som kjemper for Kristus er 
belemret med en virkelig kamp.

Etter opphavsrettseieren er disse antikristene et tegn 
for Guds folk at det er DEN SISTE TIMEN!

Antikrister er et av de mest skremmende orda i Bibelen! 
Disse antikristene var en gang en del av Kristus’ legeme. De kjente 
Kristus, deretter forlot de Ham og begynte å kjempe imot Ham.

Husk hva herr Armstrong sa om Tidenes Mysterium: ”Siden 
desember i fjor har jeg arbeidet hardt på den største og viktigste 
boka i livet mitt. I virkeligheten føler jeg faktisk at det ikke var jeg 
selv som skrev den. Jeg tror heller at Gud brukte meg til å skrive 
den. Jeg føler oppriktig at den kan være den viktigste boka siden 
Bibelen.” Kristus forfattet direkte Tidenes Mysterium.

Sammenlign det med hva Joseph Tkach jr. skrev: ”Vi føler at 
det er vår kristne plikt å holde denne boka [Tidenes Mysterium] 
ut av trykk … fordi vi tror at det er bedre at doktrinefeilene til 
herr Armstrong ikke blir sirkulert.” Det er akkurat slik Satan 
tenker: Han ønsker Kristus’ bok ødelagt for alltid! Det er et 
ANTIKRIST budskap!

Vi må se helt klart denne krigen som raser mellom de som 
kjemper for Kristus, og de som kjemper imot Ham. Og vi må 
være sikre på hvem som representerer Kristus! 

Vi kjemper den samme krigen som Daniel kjempet i Daniel 10. 
Mikael og Gabriel hjalp Daniel med å kjempe imot Satan. Djevelen 
prøvde å ødelegge den åpenbaringen Gud ga til Daniel. Gud gir støtte 
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fra det høyeste nivå. Guds engler blir ledet av de mest opphøyde 
erkeengler. Satan leder demonene sine. Det var en krig om sinnet 
til Guds folk. Vi må bruke Guds makt eller tape den krigen!

2 Tessalonikerne 2 beskriver at et stort frafall er et tegn i 
endetiden (vers 3). Sakarias 3 viser at Josva og vennene hans er 
et tegn på at vi er forbløffende nære enden (vers 8 - varselmenn). 

”Mine barn, det er den siste timen. Og likesom dere har hørt 
at Antikrist kommer …” (1 Johannes 2:18). Denne profetien 
begynner med en antikrist. Anchor Bible sier om den første 
antikrist (mine uthevelser gjennom det hele): ”Andre har rett 
i å argumentere for stor bokstav, for forfatteren tenker på 
en bestemt forventning”—en mann som ville oppfylle den 
rollen—Antikrist. Dette er den samme mannen som kalles 

”fortapelsens sønn,” eller ødeleggelsens sønn, i 2 Tessalonikerne 2:3. 
Han ødelegger Guds sannhet!

Anchor Bible sier: ”Det er ikke umulig at Johannes’ bruk av 
den ’siste timen’ kan betraktes som en spesifikasjon av Johannes’ 
[evangeliet] den ’siste dagen,’ som om dette var den siste timen 
av den siste dagen.” Til og med kommentarer kan gjenkjenne 
unikheten og hasten i det uttrykket. De kan se at dette viser til 
den siste timen av menneskenes styre på denne jorda. Må Gud 
hjelpe oss hvis vi ikke kan. Tegnene er overalt!

” d e  VA r  i k k e  AV  o s s ”

1 Johannes 2:19, kjv sier at antikrister ikke fortsatte sammen 
med oss. Fortsette betyr ifølge Thayer’s Lexikon: å ikke forlate, å 
fortsette å være tilstede, å opprettholde ubrutt samvær med en, til 
å hjelpe en av den Hellige Ånd. Det snakker om en som holder 
seg til, holder fast på en ting; det betyr ikke å forgå, å vare, å 
holde ut, å overleve. Strong’s Concordance definerer det: å bli i en 
gitt situasjon eller forhold, å overholde, holde ut, forbli.

Guds filadelfiere har gjort alle disse tingene! Vi ble akkurat der 
vi var. Antikristene ble ikke. De gikk ut fra oss. På det tidspunktet 
var det en indre forgård og en ytre forgård (Åpenbaringen 11:1-2). 
Og de gikk ikke bare av sted for å finne en annen kirke. De 
begynte å utarbeide sin egen agenda—å kjempe imot Kristus og 
prøve å ødelegge Guds sannhet. Når Gud kaller dem for antikrist, 
er det akkurat hva Han mener! Vi må kalle dem for det de er. 
Terminologien antikrist er et krigsspråk.
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Dette er en skyhøy krise i Guds Kirke! Det er glovarmt! Det 
foregår en virkelig åndelig krig blant Guds folk!

Hvis det er en antikrist, må det være noen som kjemper 
for Kristus og gjør arbeidet Hans. Så denne krigen viser 
veldig klart at det er en ”utvalgt” som kjemper for Kristus og 
Hans åpenbarte sannhet. Fienden er antikrist fordi den består 
menn som kjemper imot de utvalgte, som Kristus lever i.

Disse antikristene ikke bare ”kaster sannheten til grunnen,” 
de kjemper imot de utvalgte—de eneste forsvarerne av Guds 
sannhet! Virkelig antikrister!

Gud bruker de utvalgte til å ta vare på Hans sannhet og 
levemåte. På dette tidspunktet er Philadelphia Church 
of God, den eneste kirken som hindrer Guds åpenbarte 
sannhet fra å bli fullstendig ødelagt!

Begivenheter beveger seg med lynets hastighet. Kristus gir en 
tidsnedtelling i disse siste dager.

Denne kampen åpenbarer virkelig hvem som er hvem. 
Ingenting kunne være klarere.

Under annen verdenskrig ga Churchill en tale for å oppildne 
England til å kjempe mot nazityranniet. Vi trenger å huske disse 
orda i denne siste timen: ”La oss derfor omfavne pliktene våre og 
oppføre oss slik at, hvis Det britiske imperiet og dets samvelde 
varer i et tusen år, mennesker vil si: ’Dette var deres fineste time!’”

Endetiden, eller de siste dager, begynte da Herbert W. 
Armstrong kom på scenen. Da han døde, entret vi inn i Matteus 
24 enden (Matteus 24:14). Da tok ny ledere over Guds Kirke 
og kastet sannheten Hans til jorden (Daniel 8:11-12). Kort tid 
senere brukte Gud Philadelphia Church of God til å gjenoppreise 
sannheten. Den perioden ble beskrevet som den ”siste tid” 
(vers 19). Nå har vi entret inn i den siste timen.

Vi er fremdeles i de ”siste dager” og Matteus 24 ”enden” og den 
”siste enden.” Men nå er vi spesifikt i den siste timen av den siste 
enden av Matteus 24 enden av de siste dager!

Gud kalkulerer tid som aldri før. Han bryter opp tida 
i spesifikke intervaller, like før Sønnen Hans vender tilbake. 
Nå tikker den siste timen bort! 

Alt handler om den verste timen i menneskets historie! 
Har det noensinne vært et mer presserende arbeid enn 
dette? Reflekterer du Kristus’ hast i denne siste timen?

Må Gud hjelpe oss å gjøre denne siste timen vår fineste time!
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Apostelen Johannes kjempet imot 
falske prester i det første århundret. Han 
instruerte Guds folk om hvordan de 

kunne skjelne disse onde mennene fra sanne prester.
Å utgi seg for å være en profet er temmelig dristig. Hvordan 

kan du vite om noen er en ekte profet? Hvordan kan du vite om 
budskapet hans virkelig kommer fra Gud?

”Mine kjære! Tro ikke enhver ånd, men prøv åndene om 
de er av Gud! For mange falske profeter er gått ut i verden” 
(1 Johannes 4:1).

I Worldwide Church of God, kort tid etter at herr Armstrong 
døde, kom etterfølgeren hans, Joseph W. Tkach, med en 
sjokkerende uttalelse. Han sa at det var feil å tro at Guds Kirke 
hadde et ”hjørne på det åndelige markedet.” Det han egentlig sa 
var at det ikke er en sann Kirke. Det er en veldig ond uttalelse. 
Likevel fulgte folk ham og tenkte tydeligvis ikke så mye over 
det. Vi må tenke over dette: Hvorfor er vi her, hvis vi ikke har et 
hjørne på det åndelige markedet? Hvorfor ikke gå til en annen 
kirke? Elias betyr ”min Gud er Gud.” Alle andre er falske guder. 

Gud sier at vi må være i stand til å vite når noe er fra Gud og 
når det ikke er det. Han utdyper det i det neste verset: ”På dette 
skal dere kjenne Guds Ånd: hver ånd som bekjenner at Jesus er 

kristus kommer 
 i kjødet

2



12

Den siste timen

Kristus, kommet i kjød, er av Gud” (vers 2). Kjenner du Guds 
Ånd? Hva betyr det?

Hvordan kan du oppdage en falsk dollarseddel? Du kan ikke, 
hvis du ikke vet nøyaktig hvordan en ekte dollarseddel ser ut. Og 
du må kjenne Guds Hellige Ånd dypt for å oppdage en falsk ånd.

Tiden til det greske verbet som blir oversatt i vers 2 som er 
kommet betyr faktisk kommer. Det kunne oversettes ”kommer og 
fortsetter å komme,” eller ”kommer nå.” Vi må vite dypt og presist 
hvor Kristus kommer i kjødet!

Hva kunne være viktigere?

p r ø V  å n d e n e

”La dette sinn være i dere, som og var i Kristus Jesus” 
(Filipperne 2:5). Kristus ”kommer i kjødet” ved den Hellige Ånd. 
Vi må la Hans sinn være i oss. Han vil selvfølgelig ikke påtvinge 
oss det. Det er grunnen til at det er så få i Guds ”lille flokk,” eller 
sanne Kirke, i dag! Gud lar det være opp til deg.

Den Hellige Ånd er den største gaven i universet. Gud 
gir den til oss og sier så at vi må forstå hva som skiller sanne 
profeter fra de falske. Og i den sammenhengen sier Han at vi 
må skjelne om Kristus kommer i kjødet, eller ikke. Med andre 
ord, her er hvordan vi kan skille mellom sanne profeter og falske 
profeter: Er Jesus Kristus i den mannen eller ikke? Med den Hellige 
Ånd, kan vi vite.

Det er mange falske profeter på scenen—til og med noen 
som var i Guds Kirke, og som nå har gått ut i verden. Det er 
disse vi må være mest oppmerksomme på, fordi vi har en 
samhørighetsfølelse med dem fra tidligere. Vi kan ikke dømme 
ved å se på personligheter. Gud sier at vi må ”prøve [eller teste] 
åndene” som motiverer personlighetene. Vi må være ekstremt 
forsiktige, fordi det er forskjellige ånder. Det finnes en ond 
ånd med stor makt—men hovedsakelig i området med å villede. 
Mange falske profeter har gått ut fra Guds Kirke, og de fleste av 
Guds folk har fulgt etter dem. I dag sitter vi igjen med mindre 
enn 5 prosent av Guds folk som er lojale mot Ham.

Hva er det disse menneskene vanligvis gjør når de forlater 
Guds Kirke? De kommer ofte etter deg, hvis du adlyder Gud. Jeg 
tror at det er en indikasjon på at dette er Guds sanne Kirke, og at 
de representerer djevelen. Falske profeter ikke bare går sin vei, de 
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kommer tilbake og angriper. Derfor er det avgjørende at vi tester 
åndene.

Gud legger byrden av ansvar helt og holdent på dine skuldre. 
Kjenner du Guds Ånd? Hvilke menn er virkelig oppildnet av 
den Hellige Ånd? Hvilke menn er det som lar Kristus leve i dem? 
Du gjør best i å vite! Hvis du ikke vet, vil du bli villedet. Men 
hvis du vet, vil du være klar over enhver forfalskning. Guds 
utvalgte kan ikke bli villedet (Matteus 24:24).

Å prøve ånden er den ytterste testen. Det er ingen falske ledere 
som står fram og sier at Kristus ikke kommer i kjødet. Vi må se 
på personens gjerninger. Det er for eksempel ledere som tjente 
under herr Armstrong i høye stillinger i årevis, som nå sier at 
de ikke tror at han var endetids-Elias (herr Armstrong lærte at 
han oppfylte dette profiterte embetet, basert på slike skriftsteder 
som Malakias 4:5-6 og Matteus 17:10-11; les den gratis boka vår 
Malakias’ Budskap for en grundigere forklaring om dette viktige 
embetet). De var altfor feige til å si det mens han levde. Men med 
Guds Ånd kan du vite med sikkerhet at herr Armstrong var 
endetids-Elias! Og du vet at han ikke gjorde den jobben av seg 
selv—det var Kristus i ham som gjorde jobben. Kristus er den 
som profeterte det ville skje. Deretter kom Han i kjødet og gjorde 
det arbeidet gjennom herr Armstrong.

Vi er i en åndelig krig. Følger vi kommandanten vår, Jesus 
Kristus, eller følger vi en falsk profet?

Hvis vi følger Kristus, kommer Han i kjødet i oss. Det er den 
eneste måten vi kan følge Ham! Dette er den eneste måten vi kan 
vite hvem som er en falsk profet. Det er bare Kristus som kan 
åpenbare forskjellen mellom en sann og en falsk profet. Vi må 
bare følge menn hvis de blir ledet av den Hellige Ånd.

Også falske prester har makt bak seg—SATANS makt. 
De er slu i sviket sitt. Men de kan ikke lure Kristus—som 
lever i oss!

Å kjenne Ånden går dypere enn å høre orda til en mann. Bli 
kjent med Guds Ånd så dypt som du kan. Se på ”fruktene.” Ånden 
kommer i kjødet til Guds leder, prestene Hans og folkene Hans.

Det er imidlertid mange som ikke kjenner Ånden. Noen har 
for eksempel sagt naivt: ”Jeg kom inn i Worldwide Church og 
beviste at det var Guds Kirke, så jeg blir der!” Det betyr åndelig 
katastrofe når du innser at rettferdige menn kan bli onde. Hvis 
du kjenner Ånden, vil du vite når de forandrer seg, og Gud flytter 
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lampa Si. Hvis du tilbringer tid sammen med slike folk, vil du 
vite at de ikke er slik som de brukte å være. Når Guds Ånd har 
viket, er det mange av dem som blir bisarre. De fleste av Guds folk 
har forlatt Ham i denne endetiden, så vi må prøve åndene.

å n d e n  t i l  A n t i k r i s t

”Og enhver ånd som ikke bekjenner at Jesus Kristus [kommer] i 
kjødet er ikke av Gud: og dette er ånden til antikrist, som dere har 
hørt skal komme; og allerede nå er den i verden” (1 Johannes 4:3, 
kjv). Selvfølgelig er ånden til antikrist allerede i verden. Men her 
snakker Johannes om at den også kommer i Guds Kirke. Så disse 
villedede medlemmene vil ved sine ord og gjerninger, ikke lenger 
si at Kristus kommer i kjødet.

En laodikeisk evangelist sa at det var galt å tro, slik vi gjorde 
før, at Kristus direkte leder Kirken Sin! Det er en farlig løgn 
som vil ødelegge Guds Kirke! Vi må se dybden av slik ondskap. 
Selvfølgelig leder Kristus direkte Kirken Sin! Han er Overhodet! 
Vi opplevde det i årevis under herr Armstrong. Gud leder Kirken 
Sin gjennom en mann. Mange av oss lærte det i årevis. Hvis 
Kristus ikke direkte leder Kirken Sin, hvordan kunne da noen 
mann bli brukt til å oppfylle den sentrale profetien om Elias som 
skal ”sette alt i rette stand”? (Matteus 17:11). Kristus gjorde det 
gjennom Sin endetids-Elias. Kristus profeterte at det ville bli gjort 
og gjorde det ved direkte å lede Kirken Sin.

Den evangelisten sier at Kristus ikke direkte ledet herr 
Armstrong, som ledet Guds Kirke, selv om herr Armstrong 
hadde et gigantisk arbeid med imponerende frukter.

Det er en annen måte å si at Kristus IKKE KOMMER I 
KJØDET, eller at Kristus ikke levde i, og direkte ledet 
herr Armstrong.

Tidenes Mysterium er et eksempel på hvordan Kristus direkte 
leder Kirken Sin. Herr Armstrong sa om den boka: ”Jeg føler faktisk 
at det ikke var jeg som skrev den. Jeg tror i stedet at Gud brukte 
meg til å skrive den.” Er det sant? Gud skrev den gjennom Han. 
Det er hvordan Gud kommer i kjødet. Til forskjell fra de opprørske 
lederne, var herr Armstrong fullstendig submissiv til Gud, og, på 
grunn av det, har vi Tidenes Mysterium. Hvis Kristus ikke direkte 
ledet Kirken Sin, ville vi ikke ha den boka. Og fordi Kristus leder 
arbeidet Sitt, kjempet vi innbitt for den i retten og vant!
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Kristus leder alltid direkte Kirken Sin—hvis vi underordner 
oss til Ham. Denne evangelisten sa at Gud ikke direkte 
leder Kirken Sin, fordi han ikke ville la Gud direkte lede 
ham! Gud leder ham ikke direkte fordi han gjør opprør. Og han 
produserer ikke noen slike virkelig frukter som herr Armstrong 
gjorde så rikelig.

Hvem som helst kan skjelne hvem Kristus leder direkte, hvis 
de ser på fruktene, og prøver åndene.

Hvorfor kjempet Worldwide Church mot oss i retten? Er det 
for hardt å kalle det antikrist? Den prøvde å ødelegge den eneste 
Kirken som Kristus direkte leder til å gjøre arbeidet Sitt. Det er 
bare vi som forkynner Guds mysterium slik herr Armstrong 
gjorde. Så Kristus betegner den for akkurat hva den er. Til og 
med noen av dommerne som dømte i saka vår, kunne se det onde 
bak wcgs handlinger.

Joseph Tkach jr. skrev at det var hans ”kristne plikt til å holde 
denne boka [Tidenes Mysterium] ut av trykk.” Den tanken var 
fra djevelens sinn! Det er antikrist.

Ved den uttalelsen avviste han ikke bare en av Guds doktriner, 
men alle Guds hoveddoktriner. Den boka var en oppsummering 
av herr Armstrongs livslange arbeid! Han satte ”alt” i rette 
stand. Den boka lærte de grunnleggende sannhetene som Gud 
gjenopprettet gjennom ham.

Kristus leder direkte Kirken Sin, og Han leder direkte 
en mann, ellers ville det ikke være noen sann Kirke! Kan du se 
hvor satanisk det er å si noe annet? Hvis Kristus ikke direkte 
leder Kirken Sin, betyr det at Han ikke kommer i kjødet 
til hvert enkelt medlem. Disse medlemmene er i beste fall 
lunkne laodikeere og Kristus står på utsiden og banker på for 
å komme inn (Åpenbaringen 3:20). Jesus leder direkte enhver 
leder og hvert enkeltindivid gjennom Guds Ånd i kjødet. Å si at 
Kristus ikke direkte leder Kirken Sin, er en farligere og mer slu 
forførelse enn at wcg brakte oss inn for retten.

Denne grunnleggende løgnen åpner døra for at han kan tro på 
en annen løgn!

Den evangelisten sa også at Guds Kirke har forskjellige grener. 
Han sier at hvis du ser på Kirkens historie, er det slik det har 
vært tidligere. Ja—det er hvordan det var da kirkene ble lunkne, 
og vendte seg bort fra Gud og fra den første kjærligheten sin! 
Men det var aldri tilfelle med Guds utvalgte! Hvordan kan du 
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noensinne være ”fast forenet i samme sinn og samme tanke” hvis 
du har ulike grener? (1 Korinterne 1:10). Hvordan kunne du 
noensinne ha et folk som var ”samlet som en mann” (Esra 3:1).

Se igjen på 1 Johannes 4:2-3). Det viser kontrasten mellom en 
gruppe som bekjenner at Kristus kommer i kjødet, med en annen 
som ikke gjør det. Ordet bekjenner mener egentlig å vise at du 
følger Kristus i ord og i gjerninger. Det betyr tro med gjerninger, 
eller kjærlighet med gjerninger. 

Hvordan bekjenner noen at Kristus direkte leder Kirken Sin? 
Ved å underordne seg til Guds regjering. Ved å bekjenne at Gud 
leder Kirken Sin gjennom en mann. Ingen vil bli født inn i Guds 
Familie før de bekjenner den sannheten.

Andre laodikeiske ledere har åpent innrømmet at de 
eksperimenterer med en form for regjering som er ulik den herr 
Armstrong etablerte i Kirken. Det er også å si at Kristus ikke 
kommer i kjødet. Levde ikke Kristus i herr Armstrong mens han 
etablerte og lærte Guds regjering? Satte ikke Kristus alt i rette 
stand—18 viktige sannheter—gjennom herr Armstrong—der 
den første på lista var Guds regjering? (Vi vil sende deg en liste 
over disse 18 sannhetene hvis du ber om det.) Vi må huske hva 
Kristus lærte gjennom ham!

Kristus kommer i kjødet. Han guider direkte Kirken Sin. Betyr 
det at Han driver lederen Sin på linje, og tvinger Han hvert steg 
på veien? Nei—herr Armstrong forklarte det, da han viste til 
Tidenes Mysterium: ”Jeg tror at Gud brukte meg til å skrive den.” 
Det er en ydmyk mann, som snakker om å villig underkaste seg 
til Guds Ånd. De fleste mennesker ville ikke ha gitt Gud kreditt 
for en slik prestasjon—noe som er grunnen til at de ikke var i herr 
Armstrongs posisjon. I virkeligheten var Jesus Kristus endetids-
Elias, gjennom herr Armstrong! Det er hva det innebærer. Det er 
Kristus som kommer i kjødet og direkte leder Kirken Sin. Gud 
arbeider gjennom en mann. Vi må prøve åndene og finne den 
rette mannen.

l e d e t  AV  å n d e n

I 1 Korinterne 3:6, sier Paulus at for hver ting prestene gjør i 
arbeidet, er det Gud som gir økningen. Det vi gjør innebærer 
bare å vanne det som Gud har plantet. Men du har kanskje sett 
en plante som har sett ut som om den er død, og deretter, når du 
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har vannet den, springer den tilbake til liv igjen. Det er akkurat 
hva som har skjedd med mange som har kommet til oss fra 
laodikeiske kirker. Når de gir etter for Gud, begynner Ånden—
som blir symbolisert ved vann—å flyte igjen i livet deres. De blir 
levende åndelig! Det er den virkningen som Guds Ånd skulle ha 
på oss alle.

Guider Gud deg direkte? ”For så mange som drives av Guds 
Ånd, de er Guds barn” (Romerne 8:14). Disse sønnene til Gud blir 
drevet av Ånden. Gud direkte guider og leder dem. Han tvinger 
dem ikke; lydige sønner underordner seg frivillig til Faren sin. 
Foreldre som elsker barna sine på den riktige måten, inspirerer en 
dyp kjærlighet tilbake fra barna sine. Det er hva Gud gjør med oss.

Kristus satte eksempelet ved å adlyde Faren. Hvis Han kommer 
i kjødet vårt, gjør Han det samme i oss.

Det er ikke lett å kjenne og bli ledet av Guds Ånd. Mens vi 
kjemper mot vår egen kjødelighet og våre egne sinn, må vi kjenne 
Ånden. Hvis vi har upassende tanker eller holdninger mot Guds 
regjering eller mot en beslutning som har blitt tatt, må vi kjenne 
Ånden. Når vi ser på fjernsyn, eller går på kino, eller ser på 
sport—må vi kjenne Ånden! Vi må tenke som om Kristus sitter 
rett der ved siden av oss. Når enslige har stevnemøte, må de ha 
stevnemøte med Kristus som lever i dem—som om Han gjorde 
stevnemøtet. Det vil for visst influere valgene dine om hvem du 
har stevnemøte med og hva du gjør på disse stevnemøtene!

”Elsk ikke verden, heller ikke de ting som er i verden! Om noen 
elsker verden, da er ikke kjærligheten til Faderen ikke i ham” 
(1 Johannes 2:15). Hvis vi blir opphengt i denne verden, elsker vi 
ikke Faren slik Kristus gjorde og gjør.

Kommer Kristus virkelig i kjødet gjennom deg? I alt du gjør? 
Hvis så, vil Han revolusjonere livet ditt. Det er hva Johannes 
snakker om.

”Mine barn! Dere er av Gud, og har seiret over dem. For han 
som er i dere er større enn han som er i verden” (1 Johannes 4:4). 
Er det noe du frykter i denne verden? Gud er større enn noen 
trussel du kan stå overfor! Du trenger å bekymre deg om det, 
men du trenger ikke å frykte en trussel fordi Han som er i deg 
er større. Hans Hellige Ånds kraft er større enn noen fiende du 
kan stå overfor. 

Hvor har laodikeerne mislykkes? Åpenbaringen 3:21 formaner 
dem om å overvinne slik Kristus overvant. Thayer’s Lexicon sier at 
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det betyr ”å absolutt gjennomføre seieren; å komme seirende ut.” 
Matteus 4 og andre skriftsteder viser at Kristus overvant djevelen 
og vant seieren. Derimot overvinner ikke laodikeerne 
djevelen! Og la oss se praktisk på det: Hvis du ikke overvinner og 
beseirer denne verden og djevelen, hva er grunnen til den fiaskoen? 
Du trenger mer av Guds Hellige Ånd. Du trenger at Kristus 
kommer i kjødet ditt. Johannes skrev: ”han som er i dere er større 
enn han som er i verden.” Hvis Kristus er i deg, vil Han overvinne 
Satan i deg, slik Han gjorde for nesten 2000 år siden! Filadelfierne 
overvinner slik Kristus gjorde det (Åpenbaringen  3:21). Det er 
hvordan vi kvalifiserer oss til å bli konger og prester.

Hvis du ønsker at livet skal bli virkelig spennende, kjenn 
Ånden! Bli kjent med den—bli kjent med sinnet til Kristus—og 
Gudsfamilien vil inspirere deg for all evighet.

d e n  s o m  k j e n n e r  g u d  h ø r e r  o s s

”Vi er av Gud. Den som kjenner Gud, hører oss. Den som ikke 
er av Gud, hører oss ikke. Av dette kjenner vi sannhetens ånd 
og villfarelsens ånd” (1 Johannes 4:6). Vi må ikke bare kjenne 
sannhet og villfarelse, men ”sannhetens ånd og villfarelsens ånd.” 
Det er nødvendig med sinnet til Kristus i oss for å skille mellom 
sannhetens ånd og villfarelsens ånd. Vi kan ha sannheten og 
likevel lære den i den falske ånden. Dette er en dyp uttalelse. Gud 
ønsker at jeg skal forstå ånden som motiverer meg selv og andre. 
Gud tar oss inn i verden til Hans Hellige Ånd. Vi må forstå slik 
Gud forstår. Vi har denne største gaven i universet og må bruke 
den! Vi har en ufattelig makt!

Her er en annen spennende del av dette verset: ”Den 
som kjenner Gud, hører oss.” Vi er lærere for denne verden, 
også nå. Når folk begynner å kjenne Gud, ønsker de å bli lært 
av Ham, og de hører oss. De lar oss lære dem. Det er innlysende 
at vi alle ikke kan gå ut og lære folk. Men jeg gjør, og prestene 
gjør. Og de som er av Gud og kjenner Gud, hører oss. De som 
ikke er av Gud, hører oss ikke, og vi bekymrer oss ikke om det i 
dag. Når Kristus kommer tilbake, vil alles sinn bli åpnet, og de 
vil ønske å høre oss! De er i ferd med å bli kvalme av denne 
verdens onder, og de vil ønske å høre Gud!

Gud har en gruppe mennesker som forbereder seg til å lære 
hele verden. Vi trener på å bli lærere. Som herr Armstrong sa 
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så ofte: det er grunnen til at vi er her. Vi er ikke her bare for å 
bli frelst. Gud kalte oss ”utenfor sesongen” for å forberede oss 
til å undervise. Ellers hadde vi blitt kalt etter at Kristus kommer 
tilbake sammen med resten av menneskene. For å kvalifisere oss 
for Guds Rike, må vi forberede oss til å lære alle mennesker som 
noensinne har levd! For et fantastisk kall! Gud kaller deg for å 
bli en konge og en prest—med andre ord, en lærer! Prester må 
lære Guds sannhet! Hvis vi ikke er kvalifiserte til å lære, mister 
vi kronene våre!

Herr Armstrong var begeistret over at vi kunne sende frivillige 
til Jordan for å hjelpe handikappede barn. Han syntes at det var 
fantastisk å lære dem og å bidra med penger så de kunne bli 
lært. Han ble så begeistret at han tilbød en av administratorene 
mer penger for å tilføye flere fasiliteter. Hun svarte: ”Nei, herr 
Armstrong. Vi kunne ikke gjøre det fordi vi ikke har nok lærere.”

Hvis vi skal lære verden, må vi ha nok lærere! Det må 
være mange av oss som kan lære folk å kjenne Gud. All annen 
kunnskap er verdiløs hvis vi ikke lærer det. Vi er i ferd med å 
konfrontere en mengde mennesker som vil ha åpne sinn, men 
som ikke kjenner Gud. Hvis vi ikke er der for å lære dem, vil vi 
ikke være i stand til å spre Guds utdannelse til hele verden. De vil 
alle trenge personlig oppmerksomhet, akkurat slik vi gjør det nå.

Er du styrket av Ånden? Kunne du lede forsamlinger? Kunne 
du undervise høyskoleklasser? Det er hva du er kalt til å gjøre!

”Mine kjære, la oss elske hverandre! For kjærligheten er av Gud, 
og hver den som elsker, er [unnfanget] av Gud og kjenner Gud” 
(vers 7). Hvis vi har blitt unnfanget ved Guds Ånd, og kjenner 
Gud, da elsker vi hverandre. Hvis vi ikke har Ånden, da vil vi ikke 
elske hverandre. Alt kommer gjennom den Hellige Ånd.

”Den som ikke elsker, kjenner ikke Gud, for Gud er kjærlighet. 
Ved dette ble Guds kjærlighet åpenbart iblant oss, at Gud har sendt 
sin enbårne Sønn til verden, for at vi skal LEVE ved ham” (versene 
8-9). Hvis du ønsker å leve, da er dette det rette stedet å være! Uten 
Ånden, er vi åndelig døde. Verden har ikke virkelig liv. Men Gud 
gir rikelig, evig LIV til de som har Hans Ånd!

”Gud er kjærlighet”—alt Han gjør er motivert av kjærlighet.

h e m m e l i g h e t e n

Herr Armstrong var motløs da han ga sitt siste Pinsebudskap, seks 
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måneder før han døde. Han sa til Kirken: ”De fleste av dere 
skjønner det ikke. Vi er her for å utdanne oss til lærere—
bli klare til å undervise ellers har vi ingen framtid. Jeg 
kunne stå her til klokka 1 i natt, men jeg tror at de fleste 
av dere fremdeles ikke ville skjønne det!”

Når du leser mellom linjene, kunne du helt sikkert tro at han 
tenkte at Kirken var laodikeisk. Han kom omtrent så nær å si det 
som en person kunne.

Det herr Armstrong sa var et profetisk lynnedslag! 
Noen få år senere hadde 95 prosent av Guds folk avvist 
denne Pinsevisjonen.

Ga herr Armstrong til og med mer åpenbarende uttalelser 
privat til noen av prestene?

September 1988 på et oppfriskningskurs for prestene, sa en 
evangelist, Harold Jackson, at herr Armstrong hadde fortalt 
Joseph Tkach sr. en hemmelighet like før han døde. Men han 
måtte ikke fortelle det til Kirken.

For flere år siden, var det en kvinne i Belgia som forlot wcg 
og sluttet seg til pcg. Hun var opprørt over wcgs forandringer 
i doktrinene. Presten i wcg, som hadde brukt å tilbringe mye 
tid sammen med herr Armstrong når han besøkte Belgia, ble 
opprørt over at hun forlot wcg.

Ifølge denne kvinnen hadde presten hennes i wcg, fortalt henne 
at herr Armstrong hadde åpenbart en hemmelighet til ham før han 
døde. Han sa at hemmeligheten var ”at Kirken var laodikeisk.”

Hun spurte: ”Hvorfor forkynner du ikke det til folkene?”
”Det ville bare gjøre dem motløse,” sa han.
I 1988, omtrent to år etter at herr Armstrong døde, var det 

et møte for regionale prestedirektører. Herman Hoeh, en av 
toppevangelistene, ga en leksjon og sa at wcg hadde trådt inn i 
den laodikeiske æraen.

Dette var et forbløffende slag med åndelig torden. Men kort 
tid etterpå ble han brakt til taushet fra å gjenta denne uttalelsen.

Hvor fikk dr. Hoeh denne ideen fra? Fra herr Armstrong? Eller 
kanskje kom det fra en annen leder eller ledere som hadde det fra 
herr Armstrong.

Men hva som er viktigere, kom det fra Kristus, som ga det 
til herr Armstrong?

Kanskje herr Armstrong ba Joseph Tkach sr. om å arbeide 
med å irettesette en Kirke som hadde blitt laodikeisk. Og siden 
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herr Armstrong var døende, kunne det å avdekke for mye til 
Kirken, gjøre jobben til en ny leder ekstremt vanskelig.

På Løvhyttefesten i 1987 var det en film om Behind the Work. 
Den viste en scene med to løpere. En løper ga en stafettpinne til 
den andre. Dette indikerte at Kirken gikk fra en æra til den andre. 
Det kunne bare være fra Filadelfia æraen til Laodikea (eller den 
lunkne) æraen. 

Etter å ha vist den på Høstfesten, ble også denne ideen raskt 
fortiet. Hvorfor?

Hvorfor lagde de denne filmen i første omgang? Kanskje de 
ikke tenkte helt igjennom det. Kanskje bestemte de seg, etter å ha 
vurdert komplikasjonene, å unngå temaet.

Det er sikkert at det er sterke indikasjoner på at herr Armstrong 
tenkte at Kirken var laodikeisk. Kristus kunne ha sendt noen 
få lynnedslag og lynglimt til de øverste prestene. Det er, når alt 
kommer til alt, Kristus’ Kirke, og Han ønsker å vekke den uten å 
gjøre folk motløse. 

Laodikeerne har vist ved fruktene sine at de ikke 
hører Guds Hellige Ånd. Gud profeterte at det ville skje 
(Åpenbaringen 3:20-22).

Kristus er lederen vår. Han kommer til å avsløre hva 
som skjer i Hans egen Kirke. Men vi må være villige til å 
høre Ham.

Les Åpenbaringen 2:7, som er skrevet til Efesus æraen: ”Den som 
har øre, han høre hva Ånden sier til menighetene …” Versene 11, 17 
og 29, og Åpenbaringen 3:6 og 13, knytter den samme befalingen 
til andre æraer. Vers 22, til laodikeerne, sier også: ”Den som har øre, 
han høre hva Ånden sier til menighetene!” Gud understreker dette 
gjentatte ganger. Ånden snakket til alle disse folkene! Gud gjentar 
det for hver eneste æra. Hør hva Ånden sier! Ikke hva en mann sier! 
Det er den eneste måten du noensinne vil forstå!

Har Kristus noe å si til deg? Har Faren? Du er Hans sønn. Er 
foreldre bekymret hvis en sønn aller datter følger en katastrofal 
livsstil? Ville de ikke si noe til det barnet, for å ryste dem fra hva 
de gjorde? Er Faren vår annerledes? Eller Jesus Kristus? Ville Han 
stå passivt mens Hans hustru vandret inn i utroskap? Nei! Ånden 
har noe å si til det! Spørsmålet er, har du øre å høre med?

”Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst og 
åpner døren, da vil jeg gå inn til ham og holde nattverd med ham, 
og han med meg” (vers 20). Kristus kommer ikke i kjødet til 
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disse menneskene. Han er på utsiden og bønnfaller dem om 
å la Ham komme inn i livet deres! De kaster bort det vakreste 
forholdet som en person kan ha noensinne! De hører ikke Ånden.

Kristus snakker til laodikeerne gjennom den fysiske lederen 
Sin. Han ønsker ikke å se at noen må gjennomgå Trengselen. 
Men de må høre røsten Hans. Hva annet kan Kristus gjøre? Hva 
mer kan du gjøre enn å lære dem, hvis den eldre tenåringen 
din kommer på avveie? Gud vil aldri la deg gå inn i en åndelig 
skjebnesvanger situasjon så lenge som du lytter til Ånden Hans.

Kristus kommer i kjødet. Han gjorde det gjennom herr 
Armstrong. Kristus ”satte alt i rette stand” gjennom ham. Likevel 
er det mange laodikeere og antikrister som sier at herr Armstrong 
ikke var endetids-Elias. Noen stempler han til og med som en 
falsk profet. Hvorfor? Fordi de nektet å se at Kristus kom i kjødet 
gjennom herr Armstrong. Men først har de gjort opprør mot 
Kristus som kom i deres eget kjød.

F o r F ø r e r e

”Dette har jeg skrevet til dere om dem som forfører dere” 
(1 Johannes 2:26). Folk blir forført og ledet på avveier i denne 
siste timen. Johannes skrev dette for deg! Disse opprørerne er 
etter deg! Det er Satans eneste virkelige lidenskap! Han gjør alt 
han kan for å ødelegge Guds folk. Han prøver å bevise at de som 
sier de er de utvalgte, virkelig ikke er det—ved å forføre dem. 
Han er opptatt av å kjempe imot Gud! Vi må kjenne fienden vår. 
Han vil fortsette å kjempe til Gud tar ham ut i det ytterste mørket 
og lukker munnen hans for alltid!

Det tragiske temaet i denne tidsalderen er å miste folk i 
Guds Kirke! Har vi ikke mistet nok? Totalt gir Gud oss vekst i 
medlemskapet til Kirken. Og likevel fortsetter vi å miste folk på 
grunn av forførere!

Men Guds utvalgte kan ikke bli forført. Gud vil 
sette dem som kjenner Ånden og som kjenner Ham, i 
hovedkvarteret Sitt for alltid! For en belønning for å 
forbli lojale til Gud.

På dette punktet synes det som om mesteparten av 
forfølgelsen kom innenfra—akkurat som det gjør i dag! 
Det er akkurat hva vi opplever i dag: Den hardeste forfølgelsen 
kommer fra Guds egne folk som ikke hører Ånden.
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Vi venter imidlertid til og med verre forfølgelse fra verden like 
før den Store Trengselen.

”Og dere har salvelse av Den Hellige Ånd og vet alt … Og den 
salvelsen [det samme greske ordet] som dere fikk av ham, den 
blir i dere, og dere trenger ikke at noen skal lære dere. Men som 
hans salvelse lærer dere om alle ting, så er det også sannhet og 
ikke løgn. Bli i ham, slik som den lærte dere” (versene 20, 27). 
Du trenger ikke en mann til å lære deg, selv om Kristus lærer 
gjennom en mann. Det var faktisk ikke herr Armstrong som lærte 
oss—Kristus lærte oss! Tidenes Mysterium var Kristus som 
lærte oss! Det er åpenbart at Han bruker en mann, men du må 
forstå Ånden som beveger den mannen!

Du må også vite når Kristus ikke er i den mannen! Du må teste 
åndene. Du må teste Ånden i meg! Og deretter la Kristus lære 
deg.

Det finnes ingen unnskyldning for å la et menneske forføre oss. 
Hvis jeg kommer på avveier, skulle du vite det. Når prestene som 
tok over etter herr Armstrong kom på avveier, visste de utvalgte 
det. Vers 27 slutter med: ”den har lært dere …” Gud lærer deg—
hver eneste en av oss—hvis vi vil underordne oss. Den Hellige 
Ånd er læreren vår.

Vi må ha og bruke Guds Ånd for å holde ut denne siste timen! 
Det er den eneste måten å overleve på.

Vi må resonere som Kristus’ konger og prester (Åpenbaringen 
1:6). Vi har allerede blitt vigslet inn i de høyeste embetene i 
Morgendagens Verden! Det er fordi vi blir klargjort til å styre 
denne verden.

”For alt det som er [unnfanget] av Gud, seirer over verden. Og 
dette er den seier som har seiret over verden: vår tro” (1 Johannes 
5:4). Den troen som seirer kommer fra den Hellige Ånd. Vi er i 
en krig, men hvis vi lever ved Guds tro, kan vi seire ved Guds tro 
(Galaterne 2:20). Det er hvordan Kristus kommer i kjødet.

”Hvem er den som seirer over verden, uten den som tror at 
Jesus er Guds Sønn?” (1 Johannes 5:5). Johannes snakker om den 
som seirer! Han gjør det personlig og direkte til deg—disse som 
vet alt om Gudsfamilien, med Faren og Sønnen.

”Den som har Sønnen, har livet. Den som ikke har Guds Sønn, 
har ikke livet” (vers 12). Det er bare når Kristus lever i oss at vi har 
liv! Han må komme i kjødet vårt. Vi må bruke den Hellige Ånd 
til å drive oss framover åndelig, akkurat slik Jesus Kristus gjorde.
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Herr Armstrong sa: ”Dette betyr at Gud sprøyter inn Sitt liv—
ikke bare Sitt liv, men også Hans sinn og også Hans karakter, 
også Hans innstilling om kjærlighet, om samarbeid, om å gi, om 
omsorg for andre like mye som omsorg for selvet—uselviskhet. 
Gud vil gjøre oss til Sine egne barn—til guder!”

Det kan bare skje hvis Kristus lever i oss. Det er en 
jordskjelvrystende sannhet. La oss alltid huske på det.
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sier at i Johannes’ første brev: ”skriver han 
under en følelse av overhengende fare.” Det 

gjelder for oss i denne siste timen. Vi lever i den farligste tida 
noensinne, og vi vil sannsynligvis komme til å føle det mer 
intenst enn Guds folk noensinne har følt det!

e t  F o r b i l d e  på  Vå r e  t i d e r

Det tar karakter og hardt arbeid å forkynne evangeliet til verden. 
I æraene i Det nye testamentet, mislyktes Guds folk oftere å gjøre 
det arbeidet enn de lyktes. 

Etter det første århundret, ble ikke evangeliet forkynt til verden 
igjen før i endetiden under Herbert W. Armstrong. Etter at han 
døde sluttet 95 prosent av Guds Kirke igjen å gjøre Guds arbeid.  

Det er lite skrevet om Guds arbeid i brevene til Johannes. 
Kirken imploderte og mistet kjærligheten for Guds arbeid. 
Arbeidet sviktet stygt.

Snart ville lampa bli flyttet til Smyrna æraen.
Apostelen Johannes mistet aldri kjærligheten og 

begeistringen sin for det arbeidet. Brevene hans og 

kjempe mot  
Antikrist

3
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evangeliebudskapet er noen av de dypeste og mest inspirerende 
bøkene i Bibelen. Hans eksemplariske nidkjærhet førte til 
fengselsstraff på øya Patmos. Der skrev han den største profetiske 
boka i Bibelen: Åpenbaringen.

Johannes skrev: ”Jeg skriver til dere, fedre, fordi dere [har 
kjent - kjv] ham som er fra begynnelsen [noen av dem kjente 
Kristus personlig]. Jeg skriver til dere unge, fordi dere har seiret 
over [beseiret] den onde. Jeg har skrevet til dere, barn, fordi dere 
[kjente - kjv] Faderen …” (1 Johannes 2:13-14). Johannes visste 
om krigen som skal utkjempes mot Satan i den siste timen. Det er 
ikke en krig mot kjøtt og blod. 

Hvordan hadde disse folkene beseiret Satan? Ved å 
ære Faren. Hvis vi skal seire over djevelen, må vi kjenne Faren—
mye dypere enn vi kanskje er klar over. Den mest dyptgående 
forståelsen i Bibelen er om Faren og Familien Hans.

Dette verset indikerer arten av problemet som Johannes 
kjempet mot. Legg merke til—det er noe som er illevarslende. 
Han sa ikke: ”dere kjenner Faren”—han sa at de hadde kjent Ham. 
Johannes var vitne til et stort frafall. Kanskje var det bare en 
liten minoritet som fortsatt kjente Faren, akkurat som i dag. Det 
overveldende flertallet hadde blitt beseiret av djevelen!

s A lV e l s e  AV  d e n  h e l l i g e

”Og dere har salvelse av Den Hellige og vet alt” (1 Johannes 2:20). 
Har du Guds Hellige Ånd? Hvis du har, har du blitt salvet av Den 
Hellige! Og hvis du har forblitt trofast i denne siste timen, må du 
vite hva du er en del av.

Anchor Bible forklarer Det gamle testamentets motstykke til 
denne salvelsen: ”beskrivelsen av Josefus om blandingen av oljer 
og parfymer til ’søtluktende hellig olje’ for salvelse til prester.” 
Åndelig bruker Gud Sin Hellige Ånd til å skape en ”søtluktende 
hellig olje” i Sine omvendte folk. De er veldig ulike folk i 
denne verden.

International Critical Commentary sier: ”Salvelse var den 
karakteristiske seremonien med innvielse til et embete, og til å 
utstyre kandidaten med den makt som var nødvendig for dets 
administrasjon. Det blir brukt av prester … Disse som var så 
innviet ble derved ansett som å være ikledd den Hellige Ånd, og 
med guddommelige gaver.”
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Hvis du er en av Guds folk, snakker det om deg! Guds 
filadelfiere har blitt salvet til å gjøre Guds arbeid. Denne verden 
faller fra hverandre, og Gud trenger snart en rettferdig regjering 
til å ta dens plass. Det er grunnen til at Gud salvet filadelfierne 
Sine—førstegrøden kommer virkelig til å styre denne verden!

Tragedien er at også laodikeerne var salvet. Men forbereder 
de seg til å bli konger og prester akkurat nå? De har gjort opprør 
mot den salvelsen og er ikke filadelfiere lenger.

I 1 Johannes 2:20 står det: ”Og dere har salvelse av Den Hellige 
og vet alt.” Hvordan vet vi alt? Fordi Gud åpenbarer disse tingene 
til oss etter hvert som vi trenger å vite dem! Vi kan knapt holde 
følge med all den åpenbaringen som vi mottar!

Når vi mottar åpenbaring, kommer det fra Den Hellige! Han 
lar kongene og prestene Sine vite fordi de kjemper for Ham! 
Han er Overhodet til hæren. Selv om hele verden er i mørke 
(Åpenbaringen 12:9), er det en utvalgt som vet alt.

Den Hellige lar oss vite at vi må kjempe for åpenbaringen Hans, 
som ble gitt til herr Armstrong. Antikrist og antikrister 
kjemper imot Den Hellige. Hva kunne være mer dødelig? Vi 
må vite hvem som er antikristene! Vi må vite hvem som er Guds 
utvalgte!

Hvilken verdi har det å ha Den Hellige til å salve deg og deretter 
åpenbare alt til deg?

l ø g n e r e n

”Jeg har ikke skrevet til dere fordi dere ikke kjenner sannheten, 
men fordi dere kjenner den, og vet at ingen løgn er av sannheten. 
Hvem er løgneren om ikke den som nekter at Jesus er Kristus? Han 
er Antikrist, han som fornekter Faderen og Sønnen” (1 Johannes 
2:21-22).

Johannes snakker om ”løgneren.” Dette er den samme 
Johannes som snakker så mye om kjærlighet i disse brevene! 
Løgneren er fortapelsens eller ødeleggelsens sønn—Antikrist—
syndens menneske som ble åpenbart i det store frafallet, eller 
apostasien (2 Tessalonikerne 2:3). Han er en antikrist som 
likefram og åpenlyst ødelegger sannheten—til og med hvis han 
må kjempe i retten for å gjøre det.

På samme tid prøver han å få det til å se ut som om han tjener 
Kristus!



28

Den siste timen

2 Tessalonikerne 2:4 beskriver denne mannen som en ”som 
står imot og som opphøyer seg over alt som blir kalt gud eller 
helligdom, så han setter seg i Guds tempel og utgir seg selv 
for å være Gud.” Han får folk til å se til ham som om han var 
Gud! Dette er løgneren som leder det store frafallet fra Guds 
Kirke i dag.

Versene 8-9 viser at denne mannen bruker Satans makt til å 
gjøre arbeidet sitt. Dette er en krig mellom Satan og Gud. Satan 
har sin hær; Gud har sin. Løgneren står fram og representerer 
djevelen i denne siste timen! (Denne mannen blir identifisert i 
større grad i Malakias’ Budskap.)

Folk går til grunne på grunn av den forførelsen som kommer 
fra å unnlate å elske sannheten (vers 10). Hvor mye elsker du 
sannheten? Hvor mye elsker du Tidenes Mysterium og de 
andre bøkene til herr Armstrong? Du vil måtte kjempe mot 
LØGNEREN og andre antikrister for å bevise det til Gud! 

”Derfor sender Gud dem kraftig villfarelse, så de tror [den]
løgnen” (vers 11). Det burde leses ”den løgnen,” fordi den 
kommer fra DEN løgneren, Satans mann. ”Den løgneren” er 
Satan som prakker seg på, som Gud. Laodikeerne blir forført av 
djevelen fordi de ikke kjenner verken han eller Gud!

Johannes kaller også Satan for ”forføreren” (2 Johannes 7).
Anchor Bible sier: ”Derfor er det fullt mulig at ’antikrist,’ 

’løgneren,’ og ’den skammelige’ [eller den lovløse], var tidligere 
titler for den forventede motstanderen i de siste tider.” Til 
og med lærde i verden kan se at dette drøfter en ond 
person som vil komme på scenen i ”de siste tider.” Nå har 
den tida kommet, og han oppfyller denne profetien.

Guds utvalgte må vite hvem som leder antikristarbeidet. 
Gud blir smertelig spesifikk og detaljert—og peker ut en ond 

mann. Tror vi Gud?

o p p d r A g e t

Er Kristus for streng i fordømmelsen Sin?
Ta dette i betraktning: I den første prekenen Joseph Tkach ga 

etter at herr Armstrong døde, endret han oppdraget til Kirken. I 
dette budskapet som er spilt inn på bånd, sa han: ”I de synoptiske 
evangeliene kommer oppdraget vårt tydelig fram—noe som 
bare innebærer en generell oversikt over ansvaret vårt. Gå til 
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Matteus 28. Her får vi beskjed om i vers 19 om å ’gå derfor ut og 
gjør alle folkeslag til disipler, idet dere døper dem til Faderens og 
Sønnens og Den Hellige Ånds navn.’ Oppdraget vårt her er direkte 
fra Kristus. Vi er en forlengelse av den tidlige nytestamentlige 
Kirken, som aldri fullførte det oppdraget.”

Det er ikke korrekt. De fullførte oppdraget sitt. Herr Armstrong 
hadde alltid sagt at Kirkens oppdrag var Matteus 24:14—å 
forkynne evangeliet over hele jorda. Er det ikke avslørende at en 
renkefull djevel Satan, forandret oppdraget til Kirken gjennom 
denne mannen, med en gang etter at Guds apostel døde?

Kristus’ arbeid ble styrtet. Det er arbeidet til antikrister!
Noen av disse wcg lederne hadde en AGENDA FOR Å 

ØDELEGGE KIRKEN til og med før herr Armstrong døde! 
Fruktene beviser det.

Den måten herr Tkach brukte Matteus 28:19 har et egoistisk 
fokus og legger vekt på å få folk inn i Kirken. Det ble den fremste 
prioriteringen til Worldwide Church of God. Men Gud er uenig 
med den prioriteringen!

Herr Tkach manglet tro til å forkynne Guds budskap til verden 
som et vitne—ikke for å omvende dem. Det betyr at vi må ha 
Guds tro og visjon for å oppfylle oppdraget Hans. Flesteparten av 
de som hører det budskapet, vil ikke ta hensyn til den advarselen 
før den Store Trengselen. Men millioner av mennesker, ”den store 
skare,” vil omvende seg i løpet av Trengselen. Og de vil gjøre det 
på grunn av det advarende budskapet vårt! Det er da mesteparten 
av fruktene av arbeidet vårt i dag vil bli høstet. Det vil bli liten 
eller ingen støtte fra verden for budskapet vårt før Trengselen. 
Men det budskapet er der som et vitne imot dem. De kan ikke 
klandre Gud når de opplever de største lidelsene noensinne på 
denne planeten. De vil se at Guds budskap var korrekt.

De som er tilbake i live, vil være ydmyke og lærevillige etter at 
de har lidd seg gjennom Trengselen og Herrens Dag. Og vi vil 
være klare til å lære dem. Vi er kalt nå for å forberede 
oss til den jobben! 

Jesus Kristus er i ferd med å vende tilbake til denne Jorda, og 
vi må være klare til å hjelpe Ham å styre (Åpenbaringen 19:7).

”Som et vitne” åpenbarer også mye om den framtidige æren vår!
Å forkynne Guds budskap som et vitne, gir ingen mening til et 

kjødelig sinn. Det er fordi det ikke kan forstå Guds mesterplan 
slik den er åpenbart i de hellige dagene Hans. (Be om det gratis 
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heftet vårt Hedenske helligdager—eller Guds Hellige dager—
Hvilke? For å forstå den planen.) Det er en mesterplan som vil 
inspirere deg mer enn noe annet.

Hvis vi oppfyller Guds oppdrag som et vitne, da vil Gud 
bringe mennesker inn i Kirken Sin for å støtte det arbeidet. Hvis 
vi mangler Guds visjon, vil vi prøve å gjøre Hans arbeid på vår 
egen egoistiske måte. Da vil Gud ikke velsigne det og arbeidet vil 
mislykkes.

Lederne i wcg har demonstrert dette ekstremt godt. På den 
tida da herr Armstrong døde mottok wcg mer enn 200 millioner 
dollar i årlige inntekter. Nå mottar de mindre enn 20 millioner 
dollar, og er fortsatt i fritt fall!

Når 1 Johannes 2:22 snakker om folk som forkaster Faren, ser 
vi at det også viser til laodikeerne som forkaster herr Armstrong 
som den åndelige faren vår (det betyr at de kom til Gud, direkte 
eller indirekte, gjennom ham; Paulus oppfylte den samme rollen 
i den korintiske kirken—1 Korinterne 4:15; les kapittel 6 i boka 
mi Guds familievisjon). Laodikeerne unnlater å hedre vår 
Far, og den største enkeltstående måten de gjør det på 
er ved å forkaste den åndelige faren vår og fysiske leder, 
Herbert W. Armstrong! Han var endetidstypen på Elias, som 
satte alt i rette stand. De fleste av laodikeerne nekter til og med å 
anerkjenne at han oppfyller det embetet. Evangeliet er den gode 
nyheten om det kommende Rike eller Familien til Gud. Guds 
Familie vil styre jorda og universet. Den Familien vil bli ledet av 
Gud Far. Det er den mest fantastiske nyheten vi kunne høre!

Tidenes Mysterium inneholder mer åpenbaring fra Gud enn 
noen annen bok herr Armstrong noensinne skrev. Han sa at han 
ønsket å få den ut ”til så mange som mulig” og la til: ”Jeg er sikker 
på at dere er enige! Men det er bare Philadelphia Church of God 
som er enige.

Striden over Tidenes Mysterium i retten var en krigsarena 
der folk klart kunne se hvem som var antikristene og hvem som 
kjempet for Kristus og Hans sannhet! Og de fleste av laodikeerne 
gjorde ingenting for å hjelpe oss å kjempe det slaget. Det kan være 
den største fordømmende unnlatelsen deres i denne endetiden. 
De forble nøytrale i Kristus’ kamp mot antikristene! 
Den rettssaken åpenbarte veldig mye om Guds folk.

Det vil bli til og med enda klarere når Trengselen kommer, og 
alle vil kunne se de som Gud velger å beskytte og de som Han lar 
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lide. Snart vil de kjødelige holdningene bli brakt til taushet. For 
en skarp advarsel fra Jesus Kristus.

Laodikeerne og antikrister blir fordømt av Kristus for ikke å 
elske sannheten Hans (2 Tessalonikerne 2:10).

Vi kjemper ikke mot kjøtt og blod (Efeserne 6:12). Vi er i en 
åndelig krig. Det tok erkeenglene Gabriel og Mikael tre 
hele uker å få åpenbaringen fra Gud til profeten Daniel 
(Daniel 10:1-14). De måtte kjempe imot Satan og demonene 
hans for å få gitt budskapet til profeten til Gud.

Hele arbeidet vårt handler om å fortelle Guds budskap til denne 
verden. Satan kan forsinke arbeidet vårt ved å få mennesker til 
å kjempe imot det. Og til og med disse laodikeerne som bare 
gjør passiv motstand mot Guds budskap, gjør Satans arbeid mye 
lettere. Men Guds utvalgte er forutbestemt til å vinne.

Den gode nyheten er at tilsynekomsten til alle disse 
antikristene, spesielt på slutten av rettsaken vår, er et 
tegn fra Gud om at vi er i den siste timen!

Antikrist er et skremmende ord. Men det er også veldig 
inspirerende, fordi tilsynekomsten av disse antikristene i 
endetiden er et tegn på at Kristus er i ferd med å komme tilbake!

F o r n e k t e r  F A r e n  o g  s ø n n e n

Når 1 Johannes 2:22 sier at denne løgneren fornekter Faren og 
Sønnen, betyr det at han fornekter visjonen om Gudsfamilien—
evangeliet. Han har fornektet Faren og kjemper imot Kristus! Vi 
må kjempe tilbake, på vegne av Kristus, imot Satan og løgneren 
hans! Gud vil belønne Hans salvede for at de gjør det.

Ordet fornekter innebærer en veldig sterk betydning på gresk. 
Det betyr at flesteparten av Guds folk i denne laodikeiske æraen, 
har forlatt Kristus’ sak, slik Thayer’s definerer det. Det viser 
også til ”de som holder av, og sprer skamløse meninger og umoral, 
er rettferdig dømt for å ha falt fra Gud.” Å fornekte betyr å gi 
avkall på en ting, å forsake den.

Disse folkene har forsaket Gud—den Gud som lærte dem om 
Tidenes Mysterium og alle de andre verkene til herr Armstrong. 
Du kan ikke forsake Gud hvis du aldri har kjent Ham.

Hvem var det som fortalte oss om ”Faren og Sønnen”, i denne 
endetiden? Disse folkene ønsker ikke å være en del av Familien 
til Gud. De ønsker ikke at Faren skal styre dem.
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Faren blir nevnt først. Han er Overhodet i Familien. Guds folk 
ble gitt en utrolig dyp forståelse om Gud Faren og Hans familieplan. 

”Faren og Sønnen” er det fullstendigste uttrykket for Guddommen. 
Vi må BANKE dette poenget fast. Dette er hvor laodikeerne 

har feilet. De ærer ikke Faren sin slik Sønnen gjør! (Malakias 
1:6). Kristus kom til denne jorda for å forklare Faren! 
(Johannes 1:18).

Verden har aldri forstått disse verdifulle sannhetene om 
”Faren og Sønnen”—bare Guds folk har. Alt dreier seg om denne 
inspirerende ærefryktige sannheten.

Dette er sakens kjerne hvor Satan alltid angriper! En hver 
fysisk far kan forholde seg til hvilket dypt sår en sønns forræderi 
ville være.

Heldigvis forlater ikke Gud folkene sine. Han vil aldri vende 
oss ryggen så lenge det er noe håp. Han vil fortsette å finjustere 
oss, advare oss, prøve å vekke oss opp. Han vil alltid holde en dør 
åpen for oss. Vi er de som forsaker. 

”For mange forførere er gått ut i verden, som ikke bekjenner 
at Jesus er Kristus, kommet [skulle være: kommer] i kjød. Dette 
er forføreren og Antikrist” (2 Johannes 7). Jesus Kristus kommer i 
kjød—betyr at Han lever i sine salvede i dag. Hvis Kristus lever i 
oss, da vil vi unngå denne slags forførelse, og kjempe for Kristus.

I 1 Johannes 4:3, kjv står det: ”Og hver ånd som ikke bekjenner 
at Jesus Kristus [kommer] i kjød er ikke av Gud: det er ånden til 
antikrist, som dere har hørt at skulle komme; og den er allerede 
nå i verden.”

Selvfølgelig er ånden til antikrist i verden, fordi Satan forfører 
hele verden (Åpenbaringen 12:9). Men Johannes advarer mot 
ånden til antikrist i Guds Kirke.

Selv om Johannes tok feil av tidsrommet til den siste timen, 
hadde han rett med hensyn til alle andre detaljer. Han spekulerte 
ikke om disse sannhetene. Han fikk dem direkte fra Jesus Kristus.

F ø d t  AV  h A m

Hvordan foreslo Johannes å løse disse problemene?
”La det som dere har hørt fra begynnelsen, bli i dere. Dersom 

det dere hørte fra begynnelsen, blir i dere, da skal også dere bli i 
Sønnen og i Faderen” (1 Johannes 2:24). Når vi hører noe, er det 
best for oss å anvende det fordi vi blir holdt ansvarlige. Det er 
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hva Johannes mener med ”fra begynnelsen.” Guds folk kan ikke 
viske ut historien sin og sannheten som de har hørt.

Gang på gang vektlegger Johannes dette poenget: Heng fast 
til det som du har hørt i begynnelsen. Ikke glem det som herr 
Armstrong lærte. Ikke glem den nye åpenbaringen Gud har gitt 
til oss i Philadelphia Church of God.

Temaet i dette verset er evig liv (vers 25). Hva er vitsen med 
fysisk liv hvis det ikke fører til noe? Et liv er fryktelig kort og har 
ingen virkelig betydning av seg selv. Johannes budskap fører til 
evig liv. Hva er det som likevel skjer med så mange av Guds 
folk? De blir forført av djevelen (vers 26)—forført fra evig liv! 
Den Hellige Ånd er Guds evige liv i deg. En del av Gud lever 
i oss! Likevel er det mange som har blitt forført bort fra den 
evige herligheten!

”Og den salvelsen [den Hellige Ånd]som dere fikk av ham, den 
bli i dere, og dere trenger ikke til at noen lærer dere. Men 
som hans salvelse lærer dere om alle ting, så er det også sannhet 
og ikke løgn. Bli i ham, slik som den lærte dere” (vers 27). Ånden 
lærer oss alle ting. For en gave! Vi trenger ikke noe menneske til å 
lære oss—Kristus lærer oss, bruker den Hellige Ånd, gjennom en 
mann. Gjenkjenner du forskjellen mellom et budskap fra 
Kristus og et budskap som bare er fra et menneske? Det 
evige livet ditt avhenger av om du vet når den Hellige 
Ånd snakker!

”Og nå barn: Bli i ham, for at vi kan ha frimodighet når han 
blir åpenbart, og ikke bli til skamme for ham når han kommer” 
(vers 28). Hvis vi ikke tordner Guds storslåtte budskap til denne 
døende verden, vil vi bli til skamme! Kristus vil bli her på 
enden av denne timen. Vi skulle ikke være fryktsomme for 
Kristus’ tilbakekomst—vi skulle være djerve! I den siste timen 
må vi være djerve.

Hva vil skje når Kristus vender tilbake? ”Når dere vet at han er 
rettferdig, så skjønner dere også at hver den som gjør rettferdighet, 
er født av ham” (vers 29). En fødsel er i ferd med å finne sted! 
Dette er virkeligere enn en menneskefødsel. Johannes snakker 
om fødselen til Guds folk inn i Gudsfamilien—å bli 
strålende åndevesener på enden av denne timen! Vi har 
blitt gitt en fødselsrett—en rett til å bli født!

Hvis vi mister visjonen om Gudsfamilien, har det å bli født inn 
i Gudsfamilien som et åndevesen ingen virkelig mening. Satan 
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vet det og ønsker å robbe deg for fødselsretten din. Vi må ikke 
miste denne kampen.

Dette er midtpunktet i hele Bibelen! Det er det dypeste 
temaet i Bibelen. Og 95 prosent av Guds folk har mistet denne 
visjonen. Den massive tragedien er den største av alle 
advarsler!

Alarmen i den siste timen er at SÅ MANGE har mistet 
denne visjonen om å bli født inn i Guds Familie.

Dette er hvor Johannes hadde fokuset sitt. Den siste timen er 
dramatisk, men konklusjonen i 1 Johannes 2 er hva vi ble født for 
å oppnå! Vi ble født for å bli født! Dette er grunnen til at vi 
strever i denne krigføringen.

Flesteparten av menneskene er i ferd med å dø fysisk i denne 
siste timen. Men den gode nyheten er at Gud vil redde mange av 
dem for den evige Familien Sin.

På slutten av den timen, vil vi bli gift med Jesus Kristus! 
Forutser vi innstendig denne strålende begivenheten? Dette er 
hva alt leder til! Alt handler om familie. Er dette like virkelig 
for oss som det var for Johannes? For en vakker konklusjon til 
1 Johannes 2—og våre fysiske liv!
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International Critical Commentary 
sier: ”I hele det første brevet er det knapt 
en eneste tanke som ikke blir funnet i 

evangeliet.” Johannes hovedmål var å banke inn den dypeste 
sannheten i Bibelen! Han hadde blitt forberedt av Jesus 
Kristus personlig for å få dette budskapet til å nå fram. Og det 
mest av det er for oss i den siste timen.

Jamieson, Fausset and Brown Commentary viser til Johannes’ 
”grublende karakter.” Han grublet mye. Åndelig var han en briljant 
mann. Jeg er også sikker på at han var lysende intellektuell. Han 
var veldig lydig mot Jesus Kristus. Antageligvis er det ingen 
annen bibelsk forfatter som har en slik dybde som Johannes. 
Kristus brukte ham til en spesifikk jobb fordi han hadde en slik 
åndelig dybde. 

Vi må bruke Guds Ånd til å utforske ”dybdene i Gud” 
(1 Korinterne 2:10). Johannes gjorde det i brevene sine. Vi 
må konsentrere oss dypt når vi studerer disse bøkene! Det er så 
mye åndelig skjønnhet og dybde i dem. 

Introduksjonene til brevene til Johannes er en god 
demonstrasjon av kvaliteten på tankene hans. Johannes var ikke 
en ordinær leder. Ikke bare hadde han personlig spesialisert 

den evige logos 
visjonen

4
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instruksjon fra Jesus Kristus, han levde et langt liv og hadde 
rikelig med tid til å tenke på den instruksjonen.

Legg merke til innledningen til 1 Johannes: ”Det som var fra 
begynnelsen, det som vi har hørt, det som vi har sett med våre 
øyne, det som vi betraktet og våre hender rørte ved, om livets 
Ord” (1 Johannes 1:1). Johannes håndterer øyeblikkelig 
storslåtte temaer—snakker om den evige historien til 
Logos.

”Og livet ble åpenbart, og vi har sett det og vitner og forkynner 
dere livet, det evige, som var hos Faderen og ble åpenbart for 
oss” (vers 2). Johannes viser oss dette evige livet. Ordet var 
hos Gud i all evighet. Så kom Han til jorda i kjød. Johannes 
hadde en panoramavisjon av Guds mesterplan. Vi må studere 
og be Gud om å hjelpe oss å forstå denne galvaniserte visjonen. 
Innledningen til Johannes evangelium er like gjennomtrengende: 

”I begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var 
Gud” (Johannes 1:1). Den fjerneste ekstreme historien—før noe 
annet eksisterte. Dette er den ytterste begynnelsen. Det var en 
tid da bare Gud og Ordet eksisterte. Det var ingen engler, univers 
eller mennesker—en tid før skapelsen og før 1 Mosebok 1:1.

Åpenbaringsboken begynner: ”Jesu Kristi åpenbaring, som 
Gud gav ham for at han skulle vise sine tjenere det som snart skal 
skje. Han sendte bud ved sin engel og kunngjorde det i tegn for 
sin tjener Johannes” (Åpenbaringen 1:1).

Dette er åpenbaring som ble levert av Jesus Kristus, som 
hadde blitt gitt til Ham fra Hans Far. Den største boka med 
åpenbaring i Bibelen kom fra FAREN (ikke Kristus). Kristus 
ga den deretter til en engel, som ga den til Johannes. Faktumet 
at Johannes skrev den på denne måten, er en annen mektig 
demonstrasjon på hans forståelse om Gudsfamilien og om det 
panoramiske suset til historie og profeti! Johannes hadde kanskje 
en større, mer susende oversikt enn noen annen bibelsk forfatter.

Har det noensinne blitt skrevet en mektigere introduksjon?
Introduksjonene til alle Johannes bøker tar oss tilbake 

til begynnelsen. Vi har fått en majestetisk oversikt. I 
Åpenbaringsboken blir vi tatt tilbake til den ytterste kilden for 
åpenbaring—Faren. Men Sønnens enestående styre blir også 
forklart. Profeti er satt inn i en Gud Familie sammenheng!

Johannes kjente Kristus inngående. Han hadde forstått fullt 
ut at Kristus var Ordet, før Han ble Sønnen. Johannes kjente 
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historien til Kristus. Han minnet seg selv alltid på at 
Kristus var Ordet som hadde eksistert før det var noen 
skapelse, og som ble Gud i kjød. Dette var den personen 
som Johannes og de andre apostlene ”hadde med å gjøre.” 
De hadde å gjøre med livets Ord—ikke bare en rettferdig 
mann som hette Jesus!

Johannes gikk alltid tilbake til begynnelsen. Hvis vi ikke får 
forutsetningen riktig—som den er etablert fra begynnelsen—
blir alt galt. Vi må se på opprinnelsene, ellers er det som om 
vi kommer inn midt i filmen, og vi blir forvirret. Johannes var i 
stand til å kommunisere disse panoramiske visjonene på en mest 
inspirerende måte.

Johannes var den eneste forfatteren i Det nye testamente som 
utpekte Kristus som Logos—Ordet! Det er et utrolig spesielt 
ord.

Winston Churchill sa at jo lenger vi ser inn i fortida, desto 
lenger kan vi se inn i framtida. Johannes skuet så langt inn i 
fortida som det er mulig å se, med en veldig usedvanelig dybde! 
Dette ga han en forbløffende visjon inn i framtida. Han skrev 
Åpenbaringsboken, som setter all profeti inn i et tidsperspektiv 
så langt som vi kan se inn i framtida. Han drøfter nye himler 
og ny jord i Åpenbaringen 21—en tid da det ikke finnes noen 
mennesker mer; det vil bare være Gudsfamilien med åndelige 
vesener. Denne visjonen rekker så langt som vi kan se inn i 
framtida!

Vi må gjøre en kraftanstrengelse for til og med å begynne å 
fatte denne oversikten!

l A o d i k e e r n e  m i s t e r  l o g o s V i s j o n e n

Johannes hadde en inngående forståelse av ekstrem historie, 
tilbake til da det bare var Gud og Ordet. Dette ga ham en 
oversanselig visjon inn i når alle vil leve slik som Gud og Ordet 
har levd for all evighet!

Denne fantastiske visjonen gjør oss helt lamslåtte! Begriper vi 
det ordentlig? 

Johannes undersøkte de dype tingene til Gud. Og så må vi. I 
Johannes bøker vil du finne at denne søkinga oppmuntrer.

”Og skriv til engelen for menigheten i Laodikea: Dette sier han 
som er Amen, det trofaste og sannferdige vitne, opphavet til Guds 



38

Den siste timen

skaperverk” (Åpenbaringen 3:14). Dette er Kristus’ egne ord. Han 
åpenbarte det laodikeiske problemet til Johannes. Her bruker 
ikke Johannes spesifikt terminologien Logos, men han beskrev 
Ordets historie ”opphavet til Guds skaperverk.” Ordet eksisterte 
før skapelsen. Bare Gud og Ordet var der. Deretter utførte Ordet 
skapelsen under Guds ledelse (Efeserne 3:9).

Hvorfor ville Gud inspirere at dette ble skrevet 
for Laodikea, den siste æraen av Guds Kirke? Fordi 
laodikeerne har mistet denne Logosvisjonen. Som 
et resultat, er de tapt i nåtida og blitt: ”rik” og ”har overflod” 
(Åpenbaringen 3:17).

Hvis laodikeerne hadde hatt denne rekkevidden inn 
i historien, ville de se sin egen åndelige tilstand og den 
katastrofale framtida si. De har mistet Guds Familieplan, 
som var fra begynnelsen. De er ”blinde” og forvirret.

Filadelfierne har visjonen med ”Davids nøkkel” (vers 7). 
Dette er den største visjonen i Bibelen. Den rekker langt inn i 
universet og evigheten (Jesaja 9:7). Alt blir åpnet med Davids 
nøkkel, som viser at Kristus vil regjere på Davids trone for alltid. 
Men du kan ikke forstå denne framtida hvis du ikke forstår 
fortida. Hva er Guds Familieplan for David? Hva planla Han ”i 
begynnelsen”?

Denne visjonen om Davids nøkkel gir den størst mulige 
meningen til nåtida!

Laodikeerne avviste herr Armstrongs bok De forente stater 
og Storbritannia i profetiene, som inneholder fundamentet 
til visjonen om Davids nøkkel. Laodikeerne er interesserte i 
materielle ting nå. De er ikke begeistret over den dypeste 
historien som noensinne er skrevet! Og de er ikke 
interesserte i den største rekkevidden av profeti som 
noensinne er skrevet! Uendelig fred for menneskeheten 
interesserer dem ikke. De er innhyllet i sine egne egoistiske 
mål, ikke Guds kongelige Familie.

”Opphavet til Guds skaperverk” tar oss tilbake til ”begynnelsen 
av filmen” da det bare var Gud og Ordet. Det perspektivet gjør 
oss i stand til å forstå meningen med all skapelse. Vi kan se Guds 
mesterplan klart, fra begynnelsen og videre inn i evigheten. Vi 
ser visjonen som overgår alle andre visjoner.

Hvis vi forstår Logosvisjonen, vet vi at Gud og Ordet 
har levd i fred og harmoni for alltid, og at de vil gi 
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menneskeheten den samme freden for alltid. Den freden 
vil til slutt gjennomsyre hele universet.

Forståelsen om ”Opphavet til Guds skaperverk” gir oss 
historien om hva som skjedde med englene, hvorfor så mange 
av dem mislykkes, og hvordan dette fikk Gud til å bestemme seg 
for å gjenskape Seg Selv i mennesker. Det var den eneste måten 
å bringe fred til verden og universet. Det er bare Gud som kan 
styre jorda og universet. Så mennesket er skapt i Gud, og blir et 
medlem av Gudsfamilien.

Ordet er Talsmannen for Gudsfamilien. Han har en visjon 
å levere til menneskene. Den er så storslått at vi aldri skulle 
miste den. Men laodikeerne har gått vill i et kort tidsspann og 
et lite antall ting. Gud ønsker å gi dem evighet og hele universet! 
(Hebreerne 2:7-8).

Hvor ynkelig pinlig det er å avvise den visjonen!

j o h A n n e s ’  u t t r y k k

Johannes var en ekspert på kommunikasjon. Språket som han 
bruker for å illustrere denne visjonen er skarpt og fargerikt. Tenk 
over dybden i de unike uttrykkene hans: den siste timen, fra 
begynnelsen, den utvalgte frue, elske i sannheten, Logos, den eldste, 
vitne. Han bruker mektige motsetninger: lys og mørke, liv og død, 
kjærlighet og hat, sannhet og løgner, Faren og verden, Guds sønner 
og djevelens sønner, å ha liv og ikke ha liv, å kjenne Gud og ikke 
kjenne Gud, Kristus og antikrist. Det finnes ingen grå områder 
hos Johannes. Han trodde at det var den siste timen—ikke en tid 
til å bløtgjøre sannheten!

Bøkene til Matteus, Markus og Lukas blir kalt synoptiske 
evangelier, som betyr at de alle er lignende og overlapper 
hverandre. Jeg tror at Kristus ga Johannes noe annet, slik at vi 
kunne forstå de andre evangeliene bedre—ånden bak alle disse 
orda. Johannes dveler mer ved å forstå Guds ord, ikke bare 
gjerningene Hans. Han var tankefull. Han undersøkte de dype 
tingene til Gud på en særskilt måte.

Johannes og broren hans Jakob ble kalt ”tordensønner” 
(Markus 3:17). Se på Åpenbaringsboken og du ville raskt si 
deg enig med den evalueringen av Johannes– det er den mest 
profetiske boka i Bibelen, fylt med lyn og torden både åndelig 
og fysisk! I brevene til Johannes ser du, på noen måter, et til 
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og med større tordenbrak, fordi de snakker om Guds egne folk 
som mister sine evige liv! For et tordnende budskap Johannes 
leverte—og det fortsetter å bli levert av Philadelphia Church of 
God i denne siste timen. 

d i s i p p e l e n  s o m  j e s u s  e l s k e t

Johannes var ”disippelen som Jesus elsket.” Han var den eneste 
disippelen som brukte det uttrykket. Hvorfor? Hvorfor inspirerte 
Gud ham til å bruke det så mange ganger? Jeg tror at det er et 
budskap i det uttrykket. Det har en stor betydning for oss i dag.

Kristus lærte Johannes om en spesiell kjærlighet som du ikke 
finner skrevet om hos de andre apostlene. Johannes fikk den beste 
utdannelsen som Kristus kunne tilby. Han hadde muligheten til 
å bli instruert på en dyptgripende måte av Guds Sønn, som var 
med Gud for all evighet! Kristus hadde en ekstraordinær jobb 
for Johannes, som har mye å gjøre med jobben vår i denne siste 
timen!

Vil du og jeg benytte oss av muligheten vår på samme måte 
som Johannes gjorde det?

Johannes tilbrakte mye tid ved Kristus’ side (dvs. Johannes 
13:23). For en nærhet de hadde! Kristus var i Faderens favn 
(Johannes 1:18) og lærte Johannes om Sin nærhet til Faren så 
Johannes kunne lære oss om det—fordi Kristus visste at vi 
ville trenge dette Familiesamholdet i den siste timen! 
Vi trenger å være i Farens favn og forstå den kjærligheten som 
Kristus hadde for Johannes og for alle personer som Han skaper!

Da Jesus ble korsfestet, ga han omsorgen for moren Sin til 
Johannes (Johannes 19:25-27). Så Johannes kunne lære en god 
del mer om Kristus fra henne, i tillegg til den spesielle tida han 
hadde på tomannshånd med Ham.

Da Kristus viste Seg på jorda etter korsfestelsen Sin, var 
Johannes den første som kjente Ham igjen: ”Den disippel som 
Jesus elsket, sier da til Peter: Det er Herren!” (Johannes 21:7). 
Kanskje åpenbarer det noe om Johannes’ oppfattelse.

Gud er kjærlighet (1 Johannes 4:8, 16). Hvis du ønsker å 
takle et dypt tema, studer det uttrykket! På den tida da Kristus 
sluttet å lære ham, forsto Johannes sannsynligvis Guds kjærlighet 
bedre enn noen annen bibelsk forfatter. Han ga oss evangeliet 
sitt, som inneholder en dyp leksjon om kjærlighet; brevene hans 
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går til og med dypere inn i ekte kjærlighet; Åpenbaringsboken 
handler i virkeligheten om Guds kjærlige mesterplan. Gjennom 
Johannes lærer Kristus oss om en uforlignelig kjærlighet. Han 
tar oss dypt inn i Guds egen natur.

Johannes viste oss at jo nærmere vi kommer til Kristus, 
desto mer ser vi hvor dypt Han elsker oss. Da blir vi 
inspirert til å dra nærmere til Ham—kjærligheten vår til Gud 
vokser.  Etter hvert som vi vokser, på den måten Johannes gjorde, 
blir hver og en av oss den ”disippel som Jesus elsket” eller elsker. 
Johannes lærte oss hvor personlig og individuelt Gud elsker 
oss. Han lærte et hvert menneske som noensinne har blitt født, 
hvordan å bli ”den disippel som Kristus [elsker].”

Gud brukte Johannes som et mektig instrument til å lære den 
suverene leksjonen om kjærlighet til hele menneskeheten.

j o h A n n e s  h A d d e  l ø s n i n g e n

Ting ble så ille i det første århundret at Gud måtte flytte lampa til 
Smyrna æraen. Guds folk mistet den første kjærligheten sin. De 
kunne ikke bli begeistret over Guds arbeid. 

Johannes mistet derimot aldri den første kjærligheten sin! Jo 
mer jeg studerer og strekker meg etter det som han forsto, desto 
mer undrer jeg meg over hvordan noen kunne falle bort fra 
Guds sannhet! Hvordan kunne noen miste dette—den største 
sannheten som du noensinne hadde kjent?

Hvordan løser du denne slags problemer? Med brevene til 
Johannes. Disse bøkene viser løsningen på Laodikea problemet. 
Guds folk i det første århundret forsto ikke Guds kjærlighet. 
Johannes så frafallet komme, og han forsøkte å motvirke det ved 
å drive hjem denne leksjonen om kjærlighet! Johannes adresserte 
primært problemer i den siste timen. Nå er det på tide å fatte 
det! For en katastrofe det er å falle fra på dette tidspunktet!

I denne siste timen må vi studere den kjærligheten inngående. 
Vi vil bare overleve hvis vi elsker Gud. Hva er det som holder en fysisk 
familie sammen i vanskelige tider? Som oftest kjærlighet. Hvis 
det er kjærlighet der, vil et ekteskap overleve. Hvis det er kjærlighet 
i Guds Kirke, vil ekteskapet vårt med Jesus Kristus overleve!

Gud ønsker at vi har denne kjærligheten og demonstrere den. 
Dette er grunnen til at vi er her på jorda! Å si at vi blir Gud betyr 
at vi blir kjærlighet slik Gud er kjærlighet!
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Til og med navnet til Johannes indikerer hensikten hans: 
Johannes betyr Gud er nådig eller barmhjertig, Gud gir nådig, 
eller Guds gave. Gud må gi oss kjærlighet. Han må også gi oss 
forståelsen av kjærlighet. Det er ikke noe vi kan gjøre intellektuelt 
av oss selv. Kjærlighet er en gave fra Gud. Han gir oss den av 
nåde. Vi må be om den og arbeide for den—ellers vil vi ende opp 
som laodikeerne! De vendte seg bort fra Gud i hopetall fordi de 
ikke hadde denne kjærligheten for Ham og sannheten Hans.

Det største behovet vårt i dag er å forstå den dybden 
av kjærlighet som Johannes hadde!

Jesus brakte dette poenget hjem til Peter i en av samtalene 
deres. ”Da de hadde holdt måltid, sier Jesus til Simon Peter, 
Johannes’ sønn, elsker [agapao—Guds kjærlighet]du meg mer 
enn disse? Peter sier til ham: Ja, Herre, du vet at jeg har deg kjær 
[phileo - har vennlige følelser for].” (Johannes 21:15). Den samme 
utvekslingen fant sted en andre gang (vers 16).

Til slutt spurte Jesus et annet spørsmål: ”Han sier tredje gang 
til ham: Simon, Johannes’ sønn, har du meg kjær [ phileo]? Peter 
ble bedrøvet over at han den tredje gangen sa til ham: Har du meg 
kjær?” (vers 17). Kristus hadde stilt spørsmål ved om han engang 
hadde menneske, phileo kjærlighet! For en alvorlig irettesettelse. 
Men Peter visste at han ikke hadde Guds kjærlighet i seg! 
Uten den kjærligheten hadde han fornektet Kristus tre ganger, til 
og med etter at han hadde gitt Kristus sitt ord om troskap.

Ord i seg selv betyr ingenting! Uten Guds kjærlighet, kan 
vi simpelthen ikke holde ut prøvelsene våre og forbli lojale til 
Gud, slik Peter demonstrerte! Vi trenger Guds kjærlighet 
for å overleve! 

Løsningen på problemene våre i dag—eller når som helst—er 
den kjærligheten som Johannes beskrev.

d ø  F o r  g u d

Etter den samtalen fortalte Jesus Peter at han ville lide martyrdøden 
(versene 18-19). Er det så ille å dø til Guds ære? Så vidt vi vet 
døde alle apostlene unntatt Johannes på en voldelige måte. 

Men det var noe som forstyrret Peter. ”Da Peter snudde seg, så 
han at den disippel som Jesus elsket, fulgte med, - han som ved 
nattverden lå opp til Jesu bryst … Da nå Peter ser ham, sier han til 
Jesus: Herre, hva da med ham?”(versene 20-21). Han må ha hatt 
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mistanke om eller visst at Johannes ville leve etter at de andre 
apostlene hadde lidd martyrdøden.

”Jesus sier til ham: Om jeg vil at han skal leve til jeg kommer, hva 
angår det deg? Følg du meg!” (vers 22). Vi har alle forskjellige 
jobber. Enhver av oss må fortsette å pløye framover og ikke bli 
forstyrret over hvordan Gud arbeider med andre. Som Kristus 
sa, bare ”følg du meg”! For noen av oss kan det kanskje bety at vi 
må dø for Gud. Ikke gi opp—ikke gi etter—ikke begynn å stole 
på mennesker, selv om du er i ferd med å dø. Bare følg Kristus.

Dette var en hard prøvelse for Peter, men Kristus sa hovedsakelig 
til ham: ”Følg meg til din død! Ikke tenk på Johannes!” Hvor mye 
elsker du Gud i de hardeste prøvelsene dine?

Ved å si: Hva angår det deg hvis Johannes lever til jeg kommer 
tilbake? Kristus lot disiplene Hans tro at Han ville komme tilbake 
med en gang. Han visste at Johannes ikke ville leve til Han kom 
tilbake. Men Han visste også at denne mangelen på kunnskap 
utvilsomt ville hjelpe til med å motivere dem.

Som jeg har sagt tidligere, hadde Kristus en mektig jobb for 
Johannes. Jeg er takknemlig for at Gud lot Johannes leve og ikke 
Peter, fordi jeg tror at Peter ikke kunne ha gjort den jobben så bra 
som Johannes gjorde den. (Johannes ville heller ikke ha vært så 
effektiv som den ledende apostel, som Peter var.)  

Du kan begynne å se—hvis du tar Johannes’ panoramavisjon—
at vi må underordne oss til Kristus’ måte å gjøre ting på. Gud 
vet hva Han gjør. Vi vet så lite! Vi må ikke utfordre Gud eller 
oppføre oss som om vi har blitt mishandlet. Faktumet er, vi blir 
ELSKET av Gud, og hvis vi tror noe annet, er vi ikke synkronisert 
med virkeligheten!

Selvfølgelig ville det ikke være lett å vite at vi ville komme til 
å lide martyrdøden. Men hva hvis du hadde muligheten til å ofre 
livet ditt for Gud, slik Kristus gjorde for deg? Ville ikke det være 
nobelt?
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Ingen i denne verden vet hva det er å 
være et vitne for Gud. Ikke engang de fleste 
av Guds folk vet det!

Å være et vitne for Gud er ikke lett, men med det følger en 
fantastisk belønning. Så ikke slutt å lese før du ser det inspirerende 
utfallet.

På slutten av Johannes’ evangelium står det: ”Det er den 
disippel som vitner om dette og har skrevet dette. Og vi vet at 
hans vitnesbyrd er sant” (Johannes 21:24). Apostelen Johannes 
ga sant vitnesbyrd.

Ordet vitnesbyrd er oversatt fra det gresk marturia, som 
kommer fra martus, som betyr martyr. Noen ganger handler det 
kristne livet faktisk om å dø for en sak. Det handler alltid om å 
gi ditt liv—om å være et levende offer—for denne saken. Men å 
lide martyrdøden er bare slutten på et fysisk liv. Det som følger 
er evig liv.

Ordet vitner betyr også å bevitne, og er et lignende orde som 
vitnesbyrd. Johannes var et godt vitne. Han var villig til å utsettes 
for enhver prøvelse—selv død—i vitnesbyrdet sitt for Kristus. 
Det er denne slags form for vitne Kristus ønsker av oss alle.

Vitne—ordet som 
ingen forstår!

5
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Ordene å bevitne og vitne åpenbarer dybden av 
engasjementet vårt og kjærligheten vår for Kristus. 
Ordet vitne er mye sterkere enn den måten det vanligvis 
brukes i dag! Vi må forstå hva Kristus mener når Han sier ”følg 
meg,” eller når vi sier at vi er 100 prosent bak Guds arbeid.

Bærer vi et rettferdig vitnesbyrd ved den måten vi lever eller 
dør?

V i t n e r

Legg igjen merke til begynnelse på det første brevet til Johannes: 
”Det som var fra begynnelsen, det som vi har hørt, det som vi har 
sett med våre egne øyne, det som vi betraktet og våre hender rørte 
ved, om livets Ord—og livet ble åpenbart, og vi har sett det og 
vitner og forkynner dere livet, det evige, som var hos Faderen 
og ble åpenbart for oss” (1 Johannes 1:1-2). Dette handler om 
liv—om å leve evig!

Merk: I vers 2 sier Johannes at han ”vitner og forkynner dere 
livet, det evige, som var hos Faderen og ble åpenbart for oss.” Han 
vitnet om Ordet, som hadde levd evig sammen med Faren. Han 
vitnet om Faren og Sønnen til Gud, eller Gudsfamilien.

Den ene som ”ble åpenbart” til oss ga det største ofret en noen 
gang kunne forestille seg. Dette var Gud—Ordet—som kom for 

”å forklare Faren.” Johannes ville være et vitne om Ham og også 
forklare Faren.

Det er vanskelig å forstå hvordan Johannes kunne si mer i to 
vers. Og noen av disse orda har en mye dypere betydning enn slik 
de brukes i dag, noe som gjør det enda mer spennende. La oss se 
nærmere på ordet vitne.

Ingen skribent i Bibelen kommer en gang i nærheten av å 
vektlegge ordet vitne slik Johannes gjør. Han bruker ordet åtte 
ganger i brevene sine og 21 ganger i evangeliet sitt; de andre 
evangeliene bruker det totalt 18 ganger til sammen. Anchor 
Bible sier: ”Verbet martyrein, ’å vitne, vitne om,’ og substantivet 
martyria, ’vitne, vitnesbyrd,’ forekommer totalt 64 ganger i 
[evangeliet til] Johannes og brevene [verb 43 ganger; substantiv 
21]. De 33 gangene verbet blir brukt i [evangeliet til] Johannes 
kan sammenlignes med totalt to ganger i de tre synoptiske 
evangeliene, en kontrast som indikerer graden av den rettslige 
loven og den utprøvende atmosfæren som dominerer [Johannes’] 
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tanker.” Johannes snakket mye om lov og prøvelser. Hvorfor? 
Fordi det er ved å holde Guds lov og glede oss i prøvelsene 
våre at vi blir Gud! Det er hvordan vi elsker Gud og vitner for 
menneskeheten. 

Apostelen Johannes vektla VITNESBYRD og VITNE mer enn 
alle de andre apostlene til sammen! Kanskje dette var fordi Kristus 
personlig lærte ham mer om dybde i kjærlighet. Johannes 
uttrykker den kjærligheten i ord som vitne.

Westcott sa: ”Budskapet som [apostelen] Johannes har å 
formidle i evangeliet sitt, er sannheten, og denne er overgitt 
til mennesker ved ulike former for vitnesbyrd. Det er ikke 
noe i de synoptiske evangeliene som forbereder for denne 
bemerkelsesverdige utviklingen, som han gir til denne ideen.”

Hvorfor la Johannes så mye vekt på vitne? Hebrew-Greek Key 
Study Bible sier: “Martus blir brukt som en betegnelse på de som 
har lidd martyrdøden som en konsekvens av å bekjenne Kristus.” 
I Åpenbaringen 1:5, blir Kristus kalt vitne—martyr! 1 Peter 2:21 
sier at vi skal følge Hans eksempel.

Thayer’s Lexicon sier at martus viser til ”Eksempler som beviste 
styrken og ekteheten av troen deres i Kristus, ved å gjennomgå en 
voldsom død.” Martus betyr med andre ord å bære vitne om, eller 
manifestere, Kristus—enten du lever eller dør!

Dette ordet vitne gir oss et dypt innsyn inn i hva det betyr å 
elske Gud.

Hvis du ikke vokser i denne kjærligheten dør du!
De fleste av Guds folk i dag dør åndelig. Du kan ikke kjenne 

stanken av folk som dør på denne måten, men Gud kan se det 
levende for seg! For en Far å se at sønnene Hans dør fordi 
de ikke elsker Ham, er den verst tingen Han kunne se. Det er den 
verste stanken av alt for Faren vår!

Faren prøver og tester oss for å se hva slags vitne vi vil være—
hvor mye vi elsker Ham. Det er bare naturlig at Han tester hvor 
mye kjærlighet vi har i ekteskapsengasjementet til Sønnen 
Hans! Et ekteskap uten kjærlighet er fryktelig.

Kan vi—Kristus’ brud—bevise kjærligheten vår 
helt til slutten—på samme måten som Ektemannen vår 
allerede har gjort det?

Legg merke til denne suksesshistorien: ”En mann sto fram, 
utsendt av Gud, hans navn var Johannes [Døperen—ikke 
apostelen]. Han kom for å vitne. Han skulle vitne om lyset, for at 
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alle skulle komme til tro ved ham” (Johannes 1:6-7). Elsket folk 
Johannes fordi han vitnet om Kristus? Nei—han ble faktisk kastet 
i fengsel, der det største arbeidet hans ble gjort. Han var et 
vitne for Gud til det siste øyeblikket i livet sitt. Da hadde Herodes 
Johannes’ hode levert på et fat. For en nobel slutt! Hvorfor var 
han et vitne? For at folk ”skulle komme til tro”—både i Johannes’ 
dager, og for de som har lest og vil lese om ham, opp igjennom 
tidene. For et eksempel! Han døde slik Kristus gjorde. Det er et 
godt eksempel på hva det betyr å ”vitne om lyset”! Vi leser om det 
i dag, og det styrker troen vår.

I dag, handler vi i den samme troen slik at andre kan tro. 
Eksemplet vårt er den beste måten å hjelpe andre til å 
tro!

Johannes ”kom for vitne. Han skulle vitne … ” Companion 
Bible sier at det betyr ”med sikte på å bære vitnesbyrd; ikke 
bare å være et vitne.” Vi må være en gjører av det vi har lært—
gi bevis og vitnesbyrd til støtte for det vi sier. Handlingene våre 
må være i overensstemmelse med orda våre. Når byrden er tung, 
fortsetter vi å bære den. Det er vår plikt å gi et godt, hederlig vitne 
om lyset.

På grunn av budskapet og eksemplet til døperen Johannes, ble 
han kastet i fengsel og halshogd senere. Han ga alt til Gud, og 
Gud reagerte ved å si: ”Noen større enn døperen Johannes er ikke 
oppreist blant dem som er født av kvinner …” (Matteus 11:11). 
Johannes beviste sin kjærlighet til Gud.

Apostelen Johannes stresset hele tida ordet vitne. Han hamret 
hardt på dette ordet. Han ønsket at vi skulle forstå at vi er her for 
å handle som Guds sønner—”Vær da fullkomne, likesom deres 
himmelske Far er fullkommen” (Matteus 5:48). Det er hvordan 
vi vitner—vi lever lik vår Far og Kristus. Det er hvordan vi 
kvalifiserer oss til å bli medlemmer av Gudsfamilien.

Vi er hederlige vitner når vi elsker andre slik Kristus 
elsket oss! Gud er kjærlighet, og vi må uttrykke Guds kjærlighet 
som en livsstil.

Vårt vitne om kjærlighet—å gi og ofre for Guds arbeid—er 
hvordan vi kommer ut av denne verden. Dette er et vitnesbyrd du 
bare ser i Guds utvalgte.

For en dyp mening ordet vitne har!
Vi har blitt kalt for å gjøre Guds budskap kjent til menneskene 

gjennom våre eksempel og Guds arbeid—”for at alle skulle 
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komme til tro ved ham.” Guds arbeid kunne ikke bli gjort uten 
folk som setter slike eksempler. Den eneste måten mennesker kan 
tro, er ved dette budskapet, og at vi lærer mest av alt ved vårt 
eksempel. Til slutt skal vi nå hele menneskeheten. For en nobel 
og overveldende sak!

Det er selvfølgelig ikke lett å levere dette budskapet. Mørkets 
mennesker prøver alltid å ødelegge lyset.

Men hvis du står opp for Gud, vil Gud stå opp for deg! 
Det er hva du ønsker—å høre, på slutten av alt, disse nydelige orda: 

”Vel gjort, du gode og tro tjener” (Matteus 25:21). Godt vitnet!

o p p o F r e n d e  k j æ r l i g h e t

Selv i denne verden, ser du noen ganger et barn som dør av kreft 
eller noe lignende, og foreldre så fulle av kjærlighet at de ville 
gjøre alt for å kunne dø i stedet for det barnet.

Det er bare phileo, eller broderlig kjærlighet! Likevel er det for 
visst i retningen av den slags kjærlighet som Gud snakker om—
når du elsker Gud så mye, at du heller ville DØ enn å skuffe 
Faren din! Dette er min Far og min Ektemann, kunne du kanskje 
tenke. De har gitt livet sitt for meg, og jeg ønsker å være slik som de 
er! Jeg ønsker å oppføre meg som om jeg tilhører Familien deres! Og 
derfor, er du veldig villig til å dø. Det er Guds kjærlighet. Vi må 
elske den majestetiske Faren og Jesus Kristus.

Det er hvordan vi følger eksemplet til Kristus. Han bar vitne 
om sannheten til enden. Johannes 18:37 viser der Han står foran 
Pilatus, i ferd med å bli drept, og bærer vitne om sannheten! 
Alle rundt Ham så det. Vi leser om det og vet alt om det. Kristus 
elsket Faren Sin og menneskene til døden.

La meg gjenta: Å bære vitne om sannheten betyr å leve ifølge 
Guds sannhet, selv om det gjør at du blir drept!

Johannes 3:16 viser at Faren vår elsket verden så mye at Han 
ga Sin eneste unnfangede Sønn. Vi bygger den slags kjærlighet—
risikerer alt fysisk fordi vi elsker Guds Familie. Det er den slags 
familiekjærlighet som vil vare for alltid! Det er ingenting som er 
så vakkert som det!

Jesus sa: ”Dersom jeg vitner om meg selv, da er mitt vitnesbyrd 
ikke sant” (Johannes 5:31). Han vitnet ikke om Seg selv! Hvis vi 
vitner om oss selv, er det ikke sant. Det er hva laodikeerne gjør. 
Det er en grunn til at vi er her, og det er for å vitne om Gud! 
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Agape kjærlighet, eller Guds kjærlighet, framhever ikke seg selv—
det vitner om Faren og Sønnen.

Gud er kjærlighet. Når vi sier at vi blir Gud, betyr det at vi blir 
kjærlighet—etter hvert som vi lever og dør for Ham.

Som 1 Johannes 1:2 sier, Kristus’ evige liv ble åpenbart som et 
menneske. Han ydmyket Seg på den måten og tillot at Han 
ble slått til den grad at Han ikke lenger så ut som et 
menneske (Jesaja 52 og 53). Det er hvordan Han vitnet for Gud! 
Vi må ”La dette sinn være i dere, som og var i Kristus Jesus, han 
som da han var i Guds skikkelse, ikke holdt det for et røvet bytte 
å være Gud lik, men ga avkall på det og tok en tjeners skikkelse 
på seg, da han kom i menneskers liknelse. Og da han i sin ferd 
var funnet som et menneske, fornedret han seg selv og ble lydig 
til døden—ja, døden på korset” (Filipperne 2:5-8). Gud ønsker 
at vi tenker slik Han tenker! Det er det omvendelse handler 
om. Vi må forstå graden av dette ofret fra Faren og Sønnen, og få 
tankene bort fra oss selv. Vi er alle altfor fulle av egoisme. Dette 
er en oppofrende kjærlighet.

Kristus sa: ”Et nytt bud gir jeg dere: dere skal elske hverandre! 
Som jeg har elsket dere, skal dere også elske hverandre” 
(Johannes 13:34). Dette er ikke en bokstavelig lydighet. Kan du 
forestille deg den utrolige dybden—å elske andre slik 
Kristus har elsket deg? Og Han ønsket at vi skal elske 
Gud slik HAN elsket Gud. Han kalt dette et ”nytt bud” fordi 
det bare er mulig å adlyde det med den Hellige Ånd—det er å 
ta den Hellige Ånd i deg og deretter uttrykke GUDS EGEN 
KJÆRLIGHET! Det er å gi og ofre for Gud og for andre på samme 
måten som Kristus gjorde det.

Vennligst les det verset og avsnittet en gang til og forsikr deg 
at du forstår det! Du vil antageligvis ikke finne et dypere tema i 
hele Bibelen!

Dette er et virkelig rikt liv—selv om vi skulle dø fysisk! 
I løpet av åra i prestetjenesten min, har jeg sett noen få mennesker 
råtne fysisk foran øynene på meg og likevel forblitt lojale mot 
Gud hele veien til enden! Selv om det kan være en av de mest 
groteske tingene en kan se, er det på samme tid et av de mest 
majestetiske noble eksemplene noensinne på jorda, fra Guds 
synspunkt! Hvis noen forblir lojale i slike omstendigheter, bærer 
han eller hun vitne om Faren! For en dyrebar, ekstraordinær 
skjønnhet det er! Jeg vet at jeg vil se igjen disse personene, og de 
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vil leve for evig og alltid! Når de blir vekket opp, vil de ikke 
huske den prøvelsen veldig lenge. De vil ha evig liv!

Er du forberedt på å stole på at Gud helbreder deg, nå eller i 
oppstandelsen? Vel gjort, du gode og tro tjener, vil Han si, hvis vi 
stoler på Ham til enden.

e V i g  l i V

1 Johannes 5:6 sier ”Og Ånden er den som vitner.” Å bære 
vitne på denne måten er ikke en FYSISK bestrebelse. Uten 
Gud kan vi ikke gjøre noe! Det er bare Guds Ånd som kan utrette 
noe så mektig og vidunderlig!

Som jeg har skrevet, er den Hellige Ånd den største gaven i 
universet. Da Kristus kom opp fra dåpsvannet, så Han Guds Ånd 

”stige ned som en due og komme over ham” (Matteus 3:16). Gud 
vil at vi skal forstå at når vi er døpt, har vi evig liv i embryo! 
Det er inni deg! Hva er det verdt? Vi kan gjøre alt med Ånden 
til Kristus inni oss (Filipperne 4:13). Med den Ånden, kan vi lik 
døperen Johannes, bære vitne om Lyset. Og på slutten av det hele, 
vil vi også høre disse orda: vel gjort. For en framtid Gud tilbyr oss.

Noen ganger kan jeg se hvorfor dette livet må være så farlig. 
Med noe så fantastisk og majestetisk som venter på oss, må det 
være enn viss fare for oss for å komme dit—en risiko! Til og med 
Gud Far og Jesus Kristus måtte ta den ytterste risikoen fordi dette 
er så ærefryktinngytende—den største prestasjonen som 
Gud kan utrette: å gjenskape Seg Selv!

i  F A r e n s  F AV n

”Det som vi har sett og hørt, det forkynner vi for dere, for at også 
dere kan ha samfunn med oss. Og vårt samfunn er med Faderen 
og med hans Sønn, Jesus Kristus” (1 Johannes 1:3). Vårt samfunn 
er med Faren og med Sønnen Hans.

Faren blir nevnt først fordi Han er Familiens Overhode. Her 
er noe av den dypeste rotfestede sannheten i Bibelen. 
Etter hvert som vi vokser, blir denne forståelsen dypere og livet 
vårt blir veldig mye rikere.

Det er mange onde innflytelser i denne verden som ødelegger 
de fysiske familiene våre. Satan vet at han kan ødelegge nasjoner 
ved å ødelegge familier.
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Den fysiske familien er bare et bilde på Guds kjærlige Familie. 
Satan vet at han kan ødelegge åndelige Israel (Guds Kirke) ved å 
ødelegge Guds Familievisjon!

Satan ødelegger Guds arbeid gjennom laodikeerne ved å få dem 
til å vanære Faren sin (Malakias 1:6). De har ikke lenger samfunn 
med Faren og Jesus Kristus. Først ødela Satan forståelsen 
deres om Faren. Som et resultat, ble Kirken splittet; 95 prosent 
av Guds folk sluttet å ære Faren. Det er hvordan laodikeerne brøt 
forlovelsen med Sønnen. Nå er Kristus ikke lenger i stand til å 
lede dem til å gjøre arbeidet Hans. De elsker ikke Gud nok til å 
gjøre arbeidet Hans.

Hva er evangeliet? Det er den gode nyheten om det kommende 
Riket, eller Familien, til Gud. Så hvis du ikke ærer Faren, 
betyr det at du har mistet evangeliet—du har mistet den 
eneste forståelsen som virkelig betyr noe!

Vi må ha samfunn med hverandre i kontekst av Gudsfamilien 
og forlovelsen med Kristus. Vi kan ikke engang begynne å 
fatte en slik dybde uten Guds Hellige Ånd. Verden forstår 
ikke samfunnet med Gud—de er avskåret (1 Mosebok 3:22-24). 
Hvis vårt samfunn ikke er med Faren og Sønnen, er vi bare en 
annen forført kirke.

Herbert W. Armstrong var en far for Guds Kirke (slik Paulus 
var det for korinterne; 1 Korinterne 4:15). Vi kom alle til Gud 
gjennom ham, enten direkte eller indirekte. Herr Armstrong ble 
brukt av Gud til å lede oss inn i et kjærlig Familiesamfunn.

Laodikeerne avviste herr Armstrongs embete og den meste 
av Guds åpenbaring gjennom ham. Det var den enkelte mest 
betydningsfulle måten de sluttet å ha samfunn med Faren. 
Er det logisk mulig for noen å ha familiesamfunn med Gud og 
samtidig avvise mannen som Gud brukte til å sette alt i rette stand?

Faren blir nevnt 17 ganger og Sønnen 25 ganger i brevene til 
Johannes. Johannes gir oss et dypt syn på Guds Familie. Og i dag, 
ikke bare lærer Philadelphia Church of God denne sannheten, 
men den har samfunn med Faren og Sønnen.

Vi kan ha det mest personlige forhold til vår Far. Johannes 
fortalte i evangeliet sitt at Kristus ville lede oss inn i 

”Faderens FAVN” (Johannes 1:18). Det er ingenting i denne 
verden som kommer nær til det nivået av intimitet.

Å være i Farens favn er den ytterste kjærligheten for Faren vår. 
Det finnes ingen nærhet i universet som er så intimt som dette 
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forholdet! Vi kan være i Farens favn! Hvordan viser vi den 
nærheten? Ved å forkynne budskapet om Gudsfamilien 
til denne verden, slik Johannes gjorde. Det er ingen andre 
religioner som forstår hva og hvem Gud er. De forstår ikke Farens 
budskap. De har ikke engang den fjerneste ide om hva det betyr 
å være i Farens favn.

Hver og en av oss trenger å vokse rikere i dette samfunnet 
med Faren og Sønnen. Det er bare Jesus Kristus som kan lede oss 
inn i ”Faderens favn.” Dette er den dypeste form for fellesskap i 
familien.

For et mektig ord—favn! Kristus er i Farens favn og leder 
oss inn i det samme rike, dype Familieforholdet. Dette ordet 
beskriver dybden av kjærligheten vår for Faren og Sønnen.

Kunne noe ord beskrive kjærligheten til Gudsfamilien bedre 
enn favn?

F u l l  g l e d e

”Dette skriver vi til dere for at deres glede kan være fullkommen” 
(1 Johannes 1:4). Ikke glem at dette budskapet er hovedsakelig 
for den siste timen. Gud ville at Kirken Hans i endetiden 
skulle kunne studere disse orda. Han ønsket at vi skulle fatte 
dypt fellesskapet med Faren og Sønnen—”for at deres gled 
kan være fullkommen,” selv i brennende prøvelser, slik 
Johannes opplevde.

Er pcg full av glede? Den skulle være det. Fordi vi er 
i ferd med å hjelpe Kristus med å fylle denne verden med 
glede. Det er grunnen til at vi skriver dette budskapet i et hefte, 
slik at vi kan studere og trenge inn i dybden av Guds kjærlighet. 
Kristus er i ferd med å vende tilbake! Satan er full av elendighet, 
og han ønsker å ødelegge fellesskapet vårt med Gud og den 
fullkomne gleden det bringer.

Prestene våre må sette et eksempel på glede for medlemmene—
medarbeidere som vil hjelpe dere til glede” (2 Korinterne 1:24, 
dnb 1978).

Hvis du mangler glede, bli på knærne til du får det!
Små barn som er opplært på riktig måte er fulle av glede, og de 

inspirerer de voksne til å ha glede. Åndelige barn skulle også ha 
glede og inspirere det i andre. Vi vil sette dette eksemplet hvis vi lar 
Faren vår styre livet vårt. Det vil føre til fullkommen glede! Vi må 
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bli som små barn (Matteus 18:1-3). Når vi elsker Gud ydmykt, får 
vi Hans glede. Fullkommen glede kommer fra samfunn med 
Faren og Sønnen. Dette er en håndfast garanti fra Gud!

V i s j o n e n

De fem første versene av 1 Johannes er den grunnleggende 
visjonen i brevene til Johannes. La oss se på disse versene som 
en enhet og sette dem sammen. ”Det som var fra begynnelsen, 
det som vi har hørt, det som vi har sett med våre øyne, det som 
vi betraktet og våre hender rørte ved, om livets Ord—og livet ble 
åpenbart, og vi har sett det og vitner og forkynner dere livet, det 
evige, som var hos Faderen og ble åpenbart for oss—det som vi 
har sett og hørt, det forkynner vi for dere, for at også dere kan ha 
samfunn med oss. Og vårt samfunn er med Faderen og med hans 
Sønn, Jesus Kristus. Dette skriver vi til dere for at deres glede kan 
være fullkommen. Og dette er det budskap vi har hørt av ham 
og forkynner dere: Gud er lys, og det er ikke noe mørke i ham” 
(1 Johannes 1:1-5). Dette er visselig en av de mest inspirerende 
visjonene i Bibelen. Dette er den oversanselige visjonen som 
Efesus æraen av Guds Kirke mistet. Og det er grunnen til at de 
fleste av medlemmene da, og i dag, gjorde opprør! 

Folk flest higer etter solskinn og lys. Vi må lære å hige 
etter åndelig lys. Med det lyset ser vi hvordan vi kan løse alle 
problemene våre. Guds lys må endre den onde menneskenaturen 
vår. Med Kristus i oss, er vi lyset i denne mørke og onde verden. 
Snart vil vi hjelpe Kristus å fylle denne verden med lys.

Laodikeerne er blinde fordi de ikke er i Guds lys. De mottar 
ikke noe ny åpenbaring fra Gud som vil gi dem ledelse. Arbeidet 
deres er bare en liten bestrebelse av mennesker.

I vers 1 vektlegger og opphøyer Johannes Ordet. Hvorfor? 
Faren skapte alt gjennom Ordet (Efeserne 3:9, kjv).  Deretter kom 
Ordet, som er evig, til jorda, ble kjød og døde for menneskene.

Ord betyr Talsmann. Han snakker for Gudsfamilien. For et 
budskap Han har for menneskene!

Johannes gir oss Gud perspektivet—så vi kan se denne 
visjonen som Gud ser den! Hvis vi ser det gjennom Guds øyne, 
vil vi aldri gi opp.

Johannes er den eneste forfatteren i Det nye testamentet som 
forklarer Ordet, med stor O. Det er en ærefryktinngytende dybde 
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i det opprinnelige greske ordet Logos. Dette må ha vært en stor 
del av hva Kristus lærte Johannes da Han brukte så mye tid med 
ham. Johannes beskriver Logos i evangeliet sitt, brevene sine 
og i Åpenbaringsboken. Logos presiserer Gudsfamilien på en 
spektakulær måte. Logos kunne være det mest åpenbarende 
ordet i Bibelen! Det er et enkeltord som gir dybde og mening til 
Guds mesterplan. Hvis du forstår betydningen av dette ene ordet, 
vet du at dette Gud Vesenet kom til jorda og implementerte en 
ny plan for menneskeheten, etter at Lucifer gjorde opprør. (Den 
inspirerende boka vår, Menneskets utrolige potensial, forklarer 
denne ærefryktinngytende mesterplanen.)

Apostlene ”rørte ved … livets Ord.” De kjente Ham intimt 
ved å leve sammen med Ham i 3½ år. Johannes ville ikke at han 
selv eller noen av Guds disipler i den æraen og gjennom tidene 
noensinne skulle glemme hvem Ordet var.

Dette var Logos som var med Gud før det var noen skapelse—
og så kom Han til jorda og døde for oss.

Ordet ble kjød—Gud ble et menneske—slik at vi kunne 
få bli Guds sønner! Dette er en ekstremt viktig historie. 
Vi må ikke la Satan ta dette fra oss.

Denne Logos ble ”Den Høyestes Sønn.” Nå er det en Far og en 
Sønn—Familie. Nå vil alle mennesker bli invitert til å bli en del av 
den Familien og styre over universet, en jobb englene ikke greide 
å kvalifisere seg for!

Denne historien og visjonen om Ordet holdt Johannes fra å 
miste den første kjærligheten sin. De fleste i Efesus æraen (Kirken 
i det første århundre) mistet den første kjærligheten sin fordi de 
avviste denne visjonen.

Vers 5 forteller oss at vi må forkynne denne visjonen. 
Dette er budskapet til Ordet, og det må bli FORKYNT 
så folk kan ha samfunn med Faren og Sønnen Hans! 
Vår største lidenskap må være å forkynne dette Gud 
Familiebudskapet.

Beskriver dette deg og meg?
Ikke rart at Johannes fortsetter å snakke om å 

forkynne denne visjonen. Dette er det mest inspirerende 
budskapet som er eller som noensinne kunne være! Han 
kunne nesten ikke styre seg. Han måtte rope ut til Kirken og 
verden om denne superutrolige framtida for menneskene. Og 
han hadde noen få tilhengere som var villige til å gi livet sitt for å 
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hjelpe ham, uansett hvor hard forfølgelsen var. Det Gud hadde 
åpenbart ville bli forkynt.

Dette er den inspirerende delen av å være et vitne for Gud.
Ektemannen vår er Ordet—Talsmannen. Vi er Hans brud og 

må hjelpe Ham med å levere den ufattelige, ærefryktinngytende 
visjonen. Dette er den ENESTE måten Kristus forkynner 
budskapet Sitt i dag—gjennom bruden Sin! Vi viser kjærlighet 
for Ektemannen vår når vi forkynner budskapet Hans. Dette er 
hvordan Kristus’ hustru har gjort seg rede (Åpenbaringen 19:7).

La meg gjenta HVORFOR Johannes var så dyp. Gjennom 
det intime forholdet sitt til Kristus, så han det fra Skaperens 
perspektiv.

De andre disiplene ble drept, men Johannes fortsatte å leve 
og lære, og døde som en gammel mann. Han holdt fram med å 
utforske ”Guds dype ting.” Og Gud brukte ham for å lære oss alle.

Aldri igjen for all evighet vil en helgen ha en større 
mulighet for ære! Hva enn Gud åpenbarer, må vi enten 
forkynne den åpenbaringen eller bli skyldige i verdens blod. 
Tragisk nok fikk Johannes ikke på langt nær nok hjelp fra Guds 
folk, slik som vi ikke får i dag. Men budskapet blir fremdeles 
forkynt.

I disse fem grunnleggende versene, utelater Johannes skapelsen 
av englene. Det er fordi Gud nå vet at englene ikke er kvalifisert 
til å styre universet. Det er bare Guds sønner, med Hans karakter, 
som kan styre kosmos. Og Gud gjenskaper nå Seg Selv for det 
storartete ansvaret.

Vi blir befalt å bygge karakteren til Faren vår nå (Matteus 5:48). 
Englene ble aldri gitt et slikt oversanselig mål. Det er grunnen 
til at vi har intense prøvelser og tester. Førstegrøden blir 
gjort klar til å styre over engler, universet og andre 
sønner av Gud! Vi må bli kvalifisert for dette mest opphøyde 
kallet som Gud noensinne vil gi til noen. Vi er Guds Familie—
forutbestemt til å bli universbyggere! 

Den tyske politikeren, Franz Joseph Strauss sa om det 
vakre Ambassador College under herr Armstrong: ”Når du ser 
Ambassador College, ser du hva du kan gjøre for verden.”

I dag har vi Herbert W. Armstrong College, etter mønster 
av Ambassador College. Når du har sett skjønnheten til begge 
collegeområdene, ser du hva vi kan gjøre for verden og 
universet!
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Herr Strauss sa om heldags besøket sitt til Ambassador College: 
”Det var det største åndelige løftet jeg har hatt noensinne.” Bare en 
smak av Guds mesterplan løfter ånden vår. Å forstå Guds Familie 
vil alltid løfte ånden vår! Vi begynner å se langt—langt—langt 
inn i en framtid fylt med et utrolig potensial og fullkommen 
glede! Vi ser denne onde, håpløse verden kommer til en brå og 
katastrofal slutt veldig snart.

m å l e t  F o r  A r b e i d e t  Vå r t

En Gud fra den nordre himmelen kom til Jorda og ble kjød, og 
risikerte tap av evig liv. Nederlag ville ha latt Faren tilbake 
som den eneste gjenværende Gud for alltid.

Bruk mer tid til å grunne på hva nederlag ville ha betydd for 
Faren vår—resten av evigheten tilbrakt som den eneste Gud i 
universet! Da kan du forstå bedre hva slags kjærlighet Han har 
for skapelsen Sin.

Kan vi fatte dette kjærlige offeret fra Gud? Denne 
universrystende sannheten utfordrer fantasien vår. Vi er 
mottakerne av denne uforlignelige kjærlighetshandlingen.

Et ”evig liv,” som var Gud, Ordet, kom og døde for oss. Dette 
skulle bevege menneskene mer enn noe annet vi kan forestille 
oss. Det var begynnelsen på det som antageligvis vil bli milliarder 
av sønner i Guds Familie.

Fordi vi lærer dette Gud-ordinerte budskapet, blir 
vi nesten oversvømt av ny åpenbaring! Dette skulle vise 
oss hvor mye dette budskapet betyr for Faren og Sønnen. 
Åpenbaring kommer fordi vi ærer Faren vår og Ektemannen vår.

Den dypeste form for SAMHOLD kommer fra Gud. 
Dette er det samholdet Gud og Logos har hatt i all 
evighet. Og dette er det eneste framtidige livet som 
finnes. Alt annet handler om evig død!

De 12 disiplene så, rørte ved og forholdt seg til dette Ordet—
Gud i kjød. Johannes sier at de var overveldet av glede. De forsto 
hvordan Gud og Ordet ble Far og Sønn—og hva det betyr for 
ethvert menneske.

Målet med arbeidet vårt er å bringe alle mennesker 
inn i samkvem med Faren og Sønnen! Vennligst les det igjen.

Medlemmene i Efesus Kirken sluttet med å gjøre Guds arbeid 
fordi de mistet sin første kjærlighet. Laodikeerne sluttet å gjøre 
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dette arbeidet fordi de ble blinde for denne visjonen. Alle som 
unnlater å se hvorfor vi gjør dette arbeidet, er blinde!

Vi er de utvalgte av førstegrøden. Snart vil hele verden bli fylt 
med andre grøden fra høstavlingen. Alle mennesker vil ha et 
sinn, en tro, en kjærlighet og et håp. Hvert enkelt menneske vil 
være et vitne for Gud!

Dette er ikke en begrenset menneskevisjon, men en 
UBEGRENSET GUD VISJON. Denne visjonen visker ut 
alt rasehat og nasjonale grenser. Vi vil alle være en 
Gudsfamilie.

For en gripende framtid! Det kan ikke bli dypere enn dette. 
Jeg håper at du vil studere disse brevene til ”disippelen som 
Jesus elsket” i bønn. Da vil du se hvordan Kristus elsket oss alle 
gjennom Johannes.

For en visjon om kjærlighet. For en visjon om evig storhet!

e n  F A m i l i e  m e d  g l e d e

Samvær med Faren og Sønnen etterlater oss aldri 
motløse eller negative! Akkurat det motsatte. Det bringer 
deg levende som aldri før.

Er Gud motløs? Gledesløs? Negativ? Aldri! Vi må få og 
utvikle Guds Familie Ånd! Denne sameksistensen har fungert 
i all evighet. Så vi vet det vil fungere nå—eller til enhver tid.

Å ha denne visjonen, er hvordan vi kan glede oss når vi 
har brennende prøvelser. Vi vet at oppstandelsen vår til evig 
herlighet er ekstremt nær. Det er så virkelig at vi kan glede oss i de 
verste prøvelsene våre. Dette er hvordan vi er fulle av glede.

Ser folk på deg som en slik person? Er du full av glede? (Dette 
betyr imidlertid ikke at vi aldri har det vondt og til tider kjemper 
mot depresjon.)

Apostelen Johannes var full av glede, selv om de fleste av 
medlemmene var triste og falt bort. Han fortsatte med å være et 
vitne for Faren og Sønnen, til og med da han var i fengsel.

Vi kan se en viss glede i fysiske familier. Men den er veldig 
liten sammenlignet med Gudsfamilien vår—samvær i full glede.

Disse fem første versene har en ufattelig dybde. Dette er 
budskapet som Johannes fikk fra Logos. Han begynte å forkynne 
det, og så må vi. Vi må forkynne det som blir åpenbart av Faren 
vår og Sønnen Hans. Dette budskapet er fullpakket med håp.
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Mediter på vers 1. Det er det første å fokusere på. Dette vakre 
verset må studeres, mediteres på og bli bedt om hvis vi skal fatte 
det.

l e n g t e  e t t e r  å  F o r k y n n e

Herbert W. Armstrong College er her for å få dette budskapet 
ut til verden. Dette budskapet er for hele menneskeheten. Det 
produserer de motsatte av de negative fruktene du ser i Satans 
verden.

Medlemmene i den laodikeiske Kirken brøt sammen på dette 
området. Satan ødela styrken deres og ønsket deres om å være 
vitner. Da ønsket de ikke å fortsette å forkynne Farens budskap.

Vi forkynner Johannes’ budskap så fort vi kan. Jobben til 
prestene våre er å hjelpe å få medlemmene våre 100 
prosent bak Guds arbeid—så vi kan fullføre dette 
arbeidet så fort som mulig. Vi er i DEN SISTE TIMEN! Vi 
må arbeide mens vi kan, FØR denne verden blir slynget ut i den 
Store Trengselen.

Jeg besøkte Joe Tkach sr i 1988. Da fortalte han meg at wcg 
hadde endret sitt fokus fra å være på Ambassador College. Han 
ønsket ikke lenger å spre det budskapet som herr Armstrong 
lærte til verden. Den nye Kirkeledelsen fokuserte ikke lenger 
på Guds oppgave og arbeid. Colleget ble en slutt i stedet for et 
middel til en slutt.

Nå er Ambassador College dødt. Og Worldwide Church of 
God forkynner ikke lenger et viktig budskap til verden, slik herr 
Armstrong gjorde i mer enn 30 år. Til sammenligning er det 
nesten ikke noe arbeid i det hele tatt! Og selv det er bare noen 
forurensede rester av Guds arbeid gjennom herr Armstrong!

Da vi først ble kalt var de fleste av oss så begeistret og glade for 
Guds budskap, at vi snakket om det til alle som ville høre. Snart 
oppdaget vi at Gud ikke kaller disse menneskene ennå. Noen 
ganger brakte vi forfølgelse over oss selv.

Følelsen var imidlertid god. Vi skulle alle kanalisere den 
følelsen inn i Guds arbeid, slik Johannes gjorde. Vi må lengte 
og lidenskapelig ønske å forkynne vårt gledens budskap, så alle 
har en sjanse til å omvende seg. Vi skulle være så full av glede 
og begeistring for dette budskapet at vi føler oss inspirert til å 
støtte det.
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Ta vare på den følelsen og bruk den til å støtte dette budskapet. 
Vi skulle bli beveget og oppildnet til å dele denne storslåtte 
visjonen!

Hvis folk ikke aksepterer budskapet vårt, vil Kristus fortsatt 
hjelpe mange av dem til å omvende seg når alle Bibelprofetier blir 
oppfylt i den Store Trengselen og Herrens Dag.

Vi må se at dette budskapet betyr alt for en døende 
verden! Det må bli forkynt nå—i denne ”siste timen.” Det er et 
budskap fra Logos, som var hos Faren.

Gud sendte en Elias for å sette alt i rette stand. Det var et 
forbløffende budskap som ikke hadde vært hørt i verden for 
nesten to årtusener!

Og fra de tidlige college dager og til slutten, hadde herr 
Armstrong fremragende, Gud inspirerte talsmenn klubber. Det 
var klasser for forskning og skriving. Studentene var ikke der 
bare for å lære budskapet. De lærte også hvordan de 
skulle levere det, både i denne tidsalderen og i Tusenårsriket. 

I Herbert W. Armstrong College lærte studentene våre 
hvordan de skulle skrive og snakke som konger og prester. Vi har 
et budskap som må bli kommunisert til alle mennesker!

Å motta Guds budskap er bare halvparten av det ansvaret. 
Den andre halvparten er å kommunisere det. Og for en 
kommunikasjonsjobb! Dette budskapet må bli levert til 
alle som noensinne har blitt født!

Hva godt gjør budskapet hvis det ikke blir forkynt og lært? 
For en fiasko hvis vi ikke leverer vår Fars budskap! For en 
ulykke. Nå er det tidspunktet for å være et vitne for Gud.

Det er hensikten med dette arbeidet. Vi forkynner Guds 
budskap på fjernsyn, i blader, bøker og hefter og via internett—
på alle måter som vi kan levere det på en kvalitativ måte.

I dag dreier media seg rundt området sport og underholdning—
inkludert skammelig musikk og pornografi. Alt handler om å 
tjene penger, uten hensyn til eventuelle skader for folkene våre. 
Og det er inspirert av denne verdens gud (2 Korinterne 4:4). I dag 
mottar menneskeheten det gale budskapet.

De forente stater sprer dets pornografiske filmer og 
uanstendige musikk over hele verden via internett. Verden blir 
mer og mer avhengig av det onde inntil ”overtrederne har fylt 
sine synders mål” (Daniel 8:23). Gud vil stoppe dette globale 
smusset veldig snart.
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Amerika og Britannia har den beste teknologien i verden. Vi 
er bedre utstyrt enn noen annen nasjon noensinne har vært til å 
levere et budskap. Men budskapet vårt til verden er dominert av 
det verste pornografiske smuss som menneskeheten noensinne 
har sett! Det er Amerikas fremste verdensvide business! Fordervet 
musikk er den nest fremste eksporten vår!

Verden er full av vold og klar til å eksplodere i en 
atomkrig. Og Amerikas sterkeste budskap til verden er 
det skitneste, mest Sataninspirerte søppel som noensinne 
er sett og hørt!

Og på samme tid ignorerer vi Skaperen Gud som profeterer 
gjennom Sitt Ord, at Han straffer oss for slike avskyelige synder. 
Til og med de mest voldelige terroristene kan se og er krenket av 
vår uforlignelige umoral. Vi må visselig tro at også Gud ville bli 
krenket. Men folkene våre bryr seg ikke om det. Vi har sunket 
inn i en slags åndelig galskap. Bare straff av det verste slaget 
kan noensinne vekke oss. Den Store Trengselen vil bli de verste 
lidelsene noensinne. Straffen passer forbrytelsen. Aldri har det 
vært et større behov for å våkne opp!

Omfanget av muligheten som blir tilbudt oss av vår 
uforlignelige teknologi, gjør våre nasjoners manglende evne til 
å gjøre seg nytte av det makeløst katastrofal. Hele verden lider 
voldsomt på grunn av den svikten. Aldri har det vært et større 
behov for Guds budskap om håp.

Vi må gi denne verden det budskapet som virkelig teller. Vi vil 
vise dem hvordan media skal brukes.

For mange år siden, da Sovjetunionen var sterkt, ble japanerne 
spurt om hvem de fryktet mest. Svaret var at de fryktet Russland 
mest militært, men de fryktet Amerika mest kulturelt. (Om vi 
bare kunne se oss selv slik andre ser på oss.) Og det var en god 
grunn for den frykten. I dag blir japanerne mettet med Amerikas 
skammelige kultur. Kulturen vår ødelegger oss og andre nasjoner 
moralsk og åndelig. Vi prater om hvor gode vi er og synger ”Gud 
velsign Amerika”—men Gud forbanner Amerika, Britannia og 
jødene i Midt Østen. Han vil fortsette med å gjøre det inntil vi ser 
de svarte syndene våre og omvender oss.

En av hovedmotivasjonene for at terrorister angrep U.S. den 
11te september var virkningen av den syke kulturen vår på den 
arabiske verden. Gud kan straffe oss gjennom onde mennesker. 
Husk, Han reiser opp assyrerne (dagens Tyskland), den grusomste 
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av nasjonene, mot et ”gudløst folk” (Jesaja 10:5-7). Den nasjonen 
er Israel—primært Britannia og Amerika i dag. De er gudløse—
onde folk som sier at de er gode. Vi snakker om hvor gode vi er, 
men åndelig er vi den sykeste nasjonen på denne planeten—når 
vi tar i betraktning de fysiske velsignelsene som Gud har gitt oss.

I begynnelsen av Amerikas historie, var dets mål å etablere 
Guds styre på jorda. Ønsker du å sammenligne det målet med 
hva vi har blitt i dag? Hvis vi bare ville huske historien vår med 
Gud. Når vi nekter å lære av fortida, kan vi ikke se inn i framtida. 
Vi mister oversikten og blir blinde.

pcg har kjøpt og betalt for 170 dekar og alle bygningene våre. 
Hva er det for? Vi gjør oss klare til å hjelpe Kristus å styre denne 
verden og universet!

Gud har velsignet oss kolossalt. Nå ønsker Han å oppildne 
fantasien vår til å se for en fantastisk, svimlende framtid 
denne verden har. Vi har det største, mest fullstendige 
budskapet Gud noensinne har gitt å forkynne!

Lik Johannes, må vi aldri miste denne ærefryktinngytende 
visjonen om kjærlighet! Deretter må vi være et vitne for Gud. Det 
er hva denne verden så desperat trenger. 
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De fleste medlemmene i den tidlige 
Kirken så ikke en gang bøkene som 
Johannes var inspirert til å skrive. De er 

primært for denne endetiden. Mot slutten av livet, trodde herr 
Armstrong at Bibelen hovedsakelig var skrevet for endetids-
Kirken, like før Jesus Kristus kommer tilbake. Jeg er enig.

Som jeg har sagt, hadde Johannes en dyp forståelse om 
Jesus Kristus. Faktisk forstår folk flest fortsatt ikke Kristus slik 
Johannes beskriver Ham, selv med nedtegnelsen vi har i Johannes’ 
skrifter. La oss se på et eksempel om denne kjensgjerningen, unik 
i Johannes’ skrifter.

”Mine små barn, disse tingene skriver jeg til dere, for at dere 
ikke skal synde. Og hvis noen synder, har vi en advokat hos 
Faderen, Jesus Kristus den rettferdige” (1 Johannes 2:1, kjv). 
Kristus er vår Advokat, IKKE når vi er rettferdige, men 
når vi synder. Hvis vi synder, har vi en Advokat, eller en som 
plederer en annens sak for en dommer—Gud Faren, i dette 
tilfellet.

Vi er alle syndere. Vi kommer alle til å skuffe folk, inkludert 
oss selv—og vår Far. Selv prestene er ” underlagt skrøpelighet,” 

Vår Advokat  
når vi synder

6
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eller svakhet (Hebreerne 5:2). Alle mislykkes i å være så perfekte 
som Faren vår. Dette betyr ikke at det er i orden å synde—det er 
simpelthen å erkjenne virkeligheten.

Når Guds folk snubler og synder, tenker vi kanskje bare at Gud 
distanserer Seg fra oss—at Han er skamfull over oss. Men det er 
ikke slik det er. Innser vi at Kristus blir vår Advokat når vi trekker 
veksler på Ham, og plederer vår sak med Gud Faren? Når du 
synder, og kanskje blir deprimert over det, er Kristus ved Guds 
trone som Advokaten din!

Jesus Kristus kom i menneskeskikkelse og forstår kjødets 
innflytelse. Han vet om svakhetene til menneskeånden og kjødet. 
Han kan hjelpe oss å komme gjennom til Faren i alle detaljer 
med den forståelsen. Han har erfaring som Faren ikke har. Og 
Faren ønsker å høre Hans synspunkt. Begge ønsker å være 
absolutt rettferdige. Faren sier til Kristus: Jeg ønsker å høre at du 
forteller meg om sønnen min. Vi ønsker å være så rettferdige og 
kjærlige og medfølende som vi kan være. Faktumet at vi har 
en Advokat, viser Guds store kjærlighet og lidenskap 
for rettferdighet. For en vidunderlig Far vi har, som vil sitte 
ned og snakke med Ektemannen vår, om hvordan syndene våre 
kan fjernes.

Dette gir oss en dyp innsikt i karakteren til Faren og Sønnen. 
De har gått til en ekstrem lengde for å se til at vi får rettferdighet. 
Vår Far er fullkommen og krever perfekt rettferdighet. Gud ”gjør 
ikke forskjell på folk.” Gud krever at alle engler, falne engler og 
mennesker får perfekt rettferdighet.

Gud er ulikt alt annet vi ser på jorda, unntatt i de utvalgte. Og 
vi er langt fra perfekte.

Vi må streve hardt for å forstå Advokaten vår og den perfekte 
Faren vår. Vi er her for å la Gud bygge den samme karakteren i 
oss. Snart vil vi være i Guds Familie og leve slik Faren og Sønnen 
har levd for all evighet!

I løpet av prestetjenesten Sin, viste Kristus til den Hellige Ånd 
som en ”Trøster” (Johannes 14:16, kjv). Det greske ordet som 
blir oversatt Trøster er det samme ordet som advokat i 1 Johannes 
2, kjv, men sammenhengen viser forskjellen. Den Hellige Ånd er 
for visst en stor trøst, og hjelper oss å overvinne synd. Men vi har 
en annen Trøster. Kristus personlig er en Trøster, som Advokat for 
oss i dag. Den jobben strekker seg langt utover hva den Hellige 
Ånd gjør for oss. Vi har to trøstere: Ikke bare den Hellige Ånd, 
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men også den rettferdige Kristus som hjelper oss til å få perfekt 
rettferd, ved å være Advokaten vår hos Faren når vi synder. Bare 
å vite det er oppmuntrende.

En annen måte å oversette Advokat er En som oppmuntrer. Vi 
vet at den Hellige Ånd i oss oppmuntrer oss. Men vi har også 
En annen som oppmuntrer oss, til og med når vi synder. Hvor 
ofte ser dere ektemenn at kona deres er nedfor og deprimert, og 
du vet at hun trenger din oppmuntring? En rettferdig ektemann 
vil være der for kona si. Kristus ber oss ikke om å gjøre ting i 
ekteskapene våre, som Han ikke vil gjøre i Sitt ekteskap med 
Kirken. Vi har den mest suverene Ektemannen av alle ektemenn!

Efeserne 5 blir kalt ekteskapskapitlet for menneskeheten. Men 
det handler i virkeligheten om Kristus og Kirken (Efeserne 5:32). 
Ekteskapsinstruksjonen til Guds Kirke handler om Kristus som 
ekter førstegrøden. De fysiske ekteskapene våre er et symbol på 
vårt ekteskap med Kristus. Vi må strebe etter å forme de 
fysiske ekteskapene våre etter Kristus’ ekteskap med 
Kirken. Det er BARE SLIK vi oppfyller den Gudsordinerte 
hensikten med ekteskap!

Ekteskap er et forhold på Gud-nivå. Vi må tenke grundig over 
dette for å forstå Guds vidunderlige sannhet. Bare Guds sinn i oss 
kan fatte denne herligheten på Gud-nivå!

På grunn av Sin kjærlighet for Sin hustru, går Kristus i forbønn 
til Faren for oss. ”Derfor kan han også fullkomment frelse dem 
som kommer til Gud ved ham, da han alltid lever til å gå i 
forbønn for dem” (Hebreerne 7:25). Han døde for oss, men 
nå LEVER Han som vår Yppersteprest, for å gå i forbønn 
for oss på alle mulige måter. Vi blir frelst ved Hans liv—ikke 
Hans død (Romerne 5:10). 

Dette er det motsatte av hvordan folk ser på Gud. For mange 
er Han en hard tuktemester, klar til å ødelegge oss hvis vi blir 
svake. Han er faktisk akkurat det motsatte.

Hebreerne 9:11-15  formidler at Kristus oppfyller rollen som 
Mellommann og Yppersteprest. Hebrew-Greek Key Study Bible sier: 

”Det er klart at Han [Kristus] blir kalt mellommann i betydningen 
av en garanti, en som blir sikkerhet for noe.” Kristus sikrer kallet 
vårt. Vi har en absolutt garanti hvis vi gjør vår del. Kristus gir oss 
enhver mulighet fordi så mye står på spill. Hvor elsket vi er!

I Israel i Det gamle testamentet, på Soningsdagen, ville 
Ypperstepresten gi et offer i det helligste av det hellige en gang i 
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året og gjøre en soning for seg selv og folkene. Jesus Kristus ble 
vårt offer og vår Yppersteprest!

Å forstå den historien tydeliggjør Johannes’ poeng. Kristus 
gjorde et perfekt offer for alle, men det stopper ikke der: Han 
er nå Advokaten vår—en del av jobben Hans som Yppersteprest. 
Mange ser på Jesus’ jobb som fullført ved korsfestelsen. Men 
denne sannheten beviser at Kristus’ arbeid ikke endte med offeret 
Hans. Det bare begynner der. Vi må se hele bildet.

Menneskeforeldre ofrer seg ofte enormt for barna sine når de 
er små, men så blir de skjødesløse og unnlater å fullføre jobben 
med å oppdra dem. Gud er ikke i ferd med å betale det ytterste 
offer og deretter forsømme familieansvaret Sitt. Logos ofret 
Seg Selv, og nå fortsetter Han kjærligheten for oss ved å være 
Yppersteprest og Advokat for oss! Jobben er ikke ferdig! Det er 
fortsatt mye arbeid som må gjøres. Kristus og Faren gjør alt de 
kan for å hjelpe oss inn i Guds Rike—på samme måte som du 
ville gjøre alt du kan for å hjelpe en sønn eller datter, hvis du 
er en kjærlig, oppofrende forelder. Gud ønsker at vi skal være i 
Familien hans! Han fortsetter å arbeide mot den slutten inntil vi 
er i Riket.

Vi har ikke råd til å sture rundt på grunn av syndene våre. 
Kristus ønsker at vi omvender oss og legger disse overtredelsene 
bak oss. Vår Yppersteprest og Ektemann lever!

”Vi HAR en advokat, kjv,” skrev Johannes—ikke HADDE. 
Vår yppersteprest, Jesus Kristus, LEVER og arbeider som 
Advokaten vår—nå! Det ene ordet er en så storslått visjon at 
det nesten tar pusten fra en.

Vi forstår ikke hva Kristus gjør i dag hvis vi ikke forstår dette. 
Han er alltid veldig aktiv på våre vegne—på dine vegne.

Vi er forlovet med den levende Kristus. Han er Advokaten 
vår for å gjøre alt det som er mulig, for å fullbyrde det evige 
ekteskapet vårt! Uten Advokaten vår ville vi aldri klare det.

Dette ordet åpenbarer også mye om vår Far. Også Han er 
levende, dypt sensitiv for alle detaljer i livet vårt. Han etablerte 
Kristus’ ansvar som vår Advokat. Han er en Far som har 
fullkommen kjærlighet for hver og en av sønnene Sine. Hvordan 
kan en Far med fullkommen kjærlighet ikke være like involvert 
med et hvert Familiemedlem? Vår Far har ingen favoritter i 
Familien Sin.

Hvor inspirerende det er at vi er så dypt elsket!
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Siden vi også skal bli fullkomne lik vår Far, må vi ha Hans 
lidenskap for sannhet og rettferdighet. Han lytter når Hans 
eneste unnfangede Sønn plederer saken vår. Han er en Far—ikke 
en kald beregnende dommer! Og vi må bli fullkomne slik vår Far 
er fullkommen (Matteus 5:48). Vi må alltid være villige til å høre 
på hvilken som helst advokat for å yte sann rettferdighet.

Dette er det eneste stedet i Bibelen som dette ene ordet advokat 
blir brukt. Det hjelper oss til å forstå Guds fantastiske karakter 
bedre. Kristus og Faren gjør alt de kan for å gi oss evig 
liv—arbeider lidenskapelig for hver og en av oss. Dette 
er virkelig! Alt står på spill. Hvis vi ikke gir opp, vil vi være i Guds 
Familie.

Advokat er et annet av disse unike, mektige visjonære orda 
som Johannes bruker.

Noen blir motløse og gir opp. Men det vil ALDRI skje 
hvis vi holder oss nær til den oppmuntrende Advokaten 
vår. Guds folk trenger oppmuntring.

Kristus lærte Johannes hvor sterkt og meningsfullt det 
opprinnelige ordet advokat var (mye mer enn det norske ordet 
advokat i dag): Det betyr Gudadvokat—ikke menneskeadvokat. 
Det bringer Faren ustanselig inn i bildet: Kristus er 
vår Advokat for Faren. Det holder fokuset vårt på 
Gudsfamilien!

For en inspirerende visjon!
Verden fokuserer bare på personen Kristus, ikke på Faren som 

Han kom for å åpenbare. Kristus er ikke Familiens Overhode. 
Han er ”en advokat hos Faderen.” Hvis du forstår Advokaten, 
forstår du Faren—Gudsfamilien.

For en majestetisk dybde! Det er nødvendig at vi tenker på 
og studerer dette budskapet grundig—etser det inn i sinnet vårt. 

s o n i n g

”Og han er en soning for våre synder, og det ikke bare for våre, 
men også for hele verdens” (1 Johannes 2:2). Kristus er ikke en 
Advokat for verden—ennå. Han vil bli det en dag. Men Han har 
ofret Seg Selv som et offer for syndene til hele verden, noe bare 
Gud kunne gjøre.

Soning betyr at Kristus betalte for syndene våre. Han er 
Lammet som tar bort verdens synder (Johannes 1:29). Johannes 
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bringer blodet til Kristus inn i bildet. Det er hva soning handler 
om. Kristus’ soning, Hans ene suverene offer, er gyldig for alle 
mennesker som noensinne er født.

Hva skal til for å redde oss? Blodet av okser og bukker kan ikke 
gjøre det (Hebreerne 10:4). Det krever blodet av en Gud som ble 
til et menneske! Disse ofrene i Det gamle testamentet betydde 
ingenting for frelse—bortsett fra at de pekte mot Kristus. Blodet 
av okser og bukker er bare et forbilde på det dyrebare offerblodet 
til Kristus.

Merk—Gud setter alltid Kirken først, før verden. Først sier 
Johannes at vi har en Advokat i dag. Kristus er med Kirken Sin, 
guider og hjelper oss. Deretter vil Han nå ut til hele verden 
med den Kirken! Soningen Hans for verdens synder gjør det 
mulig. Vi må få det ordet korrekt.

Men vi må aldri glemme verden! Vi er ikke noe bedre enn 
andre. Kristus døde ikke bare for Kirken Sin, men for alle 
mennesker. Faren elsket verden så mye at Han ga Sin 
eneste unnfangede Sønn. Hvis vi glemmer at vi er her for 
DEM, vil vi ikke være i stand til å gjøre dette arbeidet. Vi 
må nå ut til denne verdens folk og advare dem, og fortelle dem 
om Guds plan.

Vi må hjelpe til med å nå hele verden med dette budskapet. 
Kristus er vår Advokat i dag, og snart vil Han være en Advokat 
for alle mennesker. Den sanne Kirken—bruden Hans—vil 
hjelpe Ham med den jobben i Morgendagens Verden. Alle disse 
milliardene med mennesker som eventuelt vil bli kjent med Guds 
sannhet, vil trenge individuell oppmerksomhet og Farens store 
nåde. Hvis du ikke holder den verdensvisjonen i sinnet, 
kommer du til å bli oppslukt av egoistiske sysler. Vi må se 
hvor vi passer inn i det store bildet, spesielt i denne siste timen.

Igjen, Kristus’ soning er ikke slutten. Etter det suverene offeret, 
stopper ikke Faren og Sønnen opp der. De er ikke lik skjødesløse 
foreldre som bringer barn inn i familien, og deretter forsømmer 
dem. Etter at barna er brakt inn i Guds Familie, blir Kristus 
Advokaten deres hos Faren. Faren og Kristus arbeider for å gi 
næring til Guds Familie. Dette er Guds Familiekjærlighet.

”Ved dette vet vi at vi har lært ham å kjenne, om vi holder hans 
bud. Den som sier: Jeg kjenner ham!—og ikke holder hans bud, 
han er en løgner, og sannheten er ikke i ham” (1 Johannes 2:3-4). 
Hvorfor ville Johannes si dette? Fordi det var mange i Guds Kirke 
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den gangen som sa at de kjente Gud, men som ikke holdt Guds 
lov! Igjen, Johannes trodde at han var i den siste timen, så han 
snakket rett ut.

Hvis du ikke holder Guds lov, da kjenner du ikke Gud! Og 
hvis du sier at du gjør det, er du en løgner. Vi har ikke en gang 
en Advokat hvis vi ikke omvender oss og holder loven! Johannes 
profeterte om hvor rett fram vi noen ganger ville behøve å være, i 
dette opprøret i denne siste timen.

Johannes gjorde loven virkelig for en Kirke som var i stor fare. 
På samme måte som laodikeerne og religiøse folk gjør i dag, de 
spiritualiserte bort Guds ti bud. Dette er grunnen til at de falt 
bort fra sannheten. De forkastet apostelen Johannes, Guds leder 
på den tida. Det var bare han som lærte bort loven. Han var den 
fysiske lederen for Guds regjering på det tidspunktet.

I dag forkaster 95 prosent av Guds folk den eneste fysiske 
lederen som implementerer Guds lov. Dette er en skremmende 
tragedie. Det betyr at de har forkastet Advokaten sin, Kristus, 
Lederen til Guds utvalgte. De har mistet kontakten med Sin Far. 
De holder ikke Hans bud.

l ø g n e r e

Hvis du kjenner Gud, holder du Hans bud. ”Den” som sier: 
Jeg kjenner Gud og ikke holder Hans bud er en løgner (vers 4). 
Gud gjør det personlig og adresserer hvert enkelt individ—hver 
sønn. Guds Kirke består av enkeltindivider, og i dag snubler 
mer enn 100 000 av dem over Guds lov og forkaster regjeringen 
Hans! 

Johannes drøfter først Advokaten vår, deretter soningen vår, 
og deretter hamrer han inn doktrinen med loven (som inkluderer 
den regjeringen som forkynner loven). Hvorfor? Fordi dette er 
hvordan Guds folk falt fra da, og hvordan de faller fra nå. Hvis vi 
ikke holder loven, er religionen vår forgjeves.

I dag vil alle Guds laodikeiske folk gå inn i den store atom 
Trengselen, som vil bringe 50 prosent av dem tilbake til Gud—de 
andre 50 prosentene vil miste den evige frelsen sin på grunn av 
sitt uomvendte opprør mot Guds ti bud. Det hele dreier seg om 
opprør mot Guds lov.

La oss ikke bruke de mest oppmuntrende orda til Gud om 
Advokaten vår, til å vanne ut hva Han sier om loven. En slik 
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resonnering fører til individuell og kollektiv katastrofe i Guds 
Kirke.

Vi må ikke bare holde loven. Vi må forkynne den til hele 
verden. Det er hva soning handler om. Og det er bare de som 
følger Advokaten sin, som vil gjøre det arbeidet. Vi er kalt, ikke 
for å bli frelst, men for å gjøre et verdensomspennende 
arbeid. Ellers hadde vi ikke blitt kalt nå—”utenfor sesongen.” Vi 
ville ha blitt kalt senere sammen med resten av menneskeheten. I 
dag er det et arbeid som må gjøres, for verden. Gud gir oss frelse 
hvis vi gjør arbeidet Hans.

En kommentar sier at Johannes virkelig var gjennomsyret 
av loven, som om det var en negativ egenskap. Den slags 
menneskeanalyser viser en fordomsfull holdning mot Guds 
lov! Folk i verden og Guds egen Laodikea Kirke prøver alltid å 
komme vekk fra loven. Det er grunnen til at Guds lunkne Kirke 
og verden er på vei mot en massiv katastrofe.

Joseph Tkach sr., den tidligere lederen i wcg, sa: ”De ti bud 
krever ikke vennlighet, barmhjertighet, medfølelse … eller 
kjærlighet.” Dette er en djevelsk uttalelse (les 1 Johannes 5:3). Vi 
må fortelle slike folk at de ikke kjenner Gud—hvis de sier de gjør, 
er de løgnere!

Lovbrudd bringer oss til ruin! Det vil ødelegge et individ 
eller en Kirke. Hvor forvirret Guds Kirke har blitt på grunn av 
lovbrudd. Da Johannes så at folk falt bort, prøvde han ikke å glatte 
over problemet ved å snakke om at Guds Kirke har ”forskjellige 
grener” eller slike ting. Han sa: ”Dere er løgnere!” De brøt Guds 
lov, og løgn ble levemåten deres. Kunne Johannes være sterkere 
enn det? 

Vi må forstå hvor Guds lov er og regjeringen som håndhever 
den. Når vi snakker om loven, bør vi ikke lyve. Hvis vi er 
lovlydige folk, vil vi kjenne Gud. ”Ved dette vet vi at vi har 
lært ham å kjenne, om vi holder hans bud” (1 Johannes 2:3). 
Kjenner du Gud? Svaret går alltid tilbake til lov og regjering.
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I det første verset i kapittel 2, kjv, 
begynner Johannes: ”Mine små barn!” Når 
du forstår denne boka, vet du at dette er Gud 

Faderen som snakker! Johannes prøver å få alle Guds folk til å 
forstå Faderen deres!

Johannes mål var å bringe alle folkene til Gud inn i Faderens 
favn. Han, lik Kristus, forklarte Faren. Fokuset hans var på 
budskapet, ikke på budbringeren Kristus. Johannes hadde en dyp 
forståelse om Gudsfamilien og Faderen som er den Familiens 
Overhode.

Evangeliet er den gode nyheten om det kommende Rike, eller 
Familien, til Gud. Dette er det budskapet som Satan prøver å 
viske ut og ødelegge. 

Vi er små barn! Uten Gud vet vi ingenting. Hvor mye er det 
verdt at Gud kaller oss ”Mine små barn”? Gud er en Far til alle 
de som er kalt i dag. Vi må svare ved å oppføre oss som Guds små 
barn. Det er hele budskapet i denne boka. Opprørerne må vende 
tilbake til å forstå og adlyde Faren.

Johannes viser senere til disse samme folkene ikke som ”Mine 
små barn,” men som ”små barn” (se versene 12, 18, kjv). Kanskje 

se! guds sønner!

7
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oppførte de seg ikke lenger som Guds barn—de gjorde opprør 
og kom bort fra Gud. Dette er tider med alvorlige farer, noe som 
er grunnen til at Johannes viser til den siste timen i dette kapitlet. 
Han bruker denne kjærlige betegnelsen, ”små barn,” 
likevel kaller Han dem samtidig for løgnere! Johannes 
prøver å få Guds Familie til å se hvor mye de er elsket 
og hvordan de gjør opprør! De vandrer av sted, og ser ikke 
til Faren sin.

Satan prøver alltid å utslette og ødelegge Faderen. Hvis du 
mister Faren, mister du Familien, evangeliet—alt!

Hvordan kan du gjøre en fysisk familie sterk? Bare ved å 
strukturere den slik Gud designet den, med en far som overhode. 
Hvis faren gjør jobben sin og moren oppfyller den guddommelige 
rollen sin, vil den familien være lykkelig og stabil. Når prester 
forlater pcg, var de i de fleste tilfellene simpelthen ikke det overhodet 
i de fysiske familiene sine som de skulle ha vært. De mistet Gud 
Far ut av syne. Opp/ned familier vil ikke fungere! Familien vil bare 
fungere hvis faren leder. Verden liker ikke dette budskapet fordi 
den har altfor mange svake og opp/ned familier i dag.

e l s k  b r ø d r e n e

”Men den som holder hans ord, i ham er sannelig kjærligheten til 
Gud blitt fullkommen. Av dette vet vi at vi er i ham” (vers 5). For å 
ha kjærligheten som overgår all forståelse, må vi la Guds Ord bli i oss. 
Ved at vi holder Hans Ord, blir Guds kjærlighet gjort fullkommen.

”Den som sier at han blir i ham, han er også skyldig til å 
vandre slik som han vandret” (vers 6). Johannes fortsetter å 
være personlig. ”Den som sier” viser til et individ som sier at Gud 
blir i ham. Hvis du sier dette, bør du også leve det! Gud dømmer 
førstegrøden Sin i dag (1 Peter 4:17). Vi vil bare bli født inn i 
Guds Familie hvis Guds Ord blir i oss.

Tenk over dette. Er skyldig betyr bundet av plikt. Vi er skyldige 
til å vandre slik Kristus vandret. Hvis du sier at Kristus blir i deg, 
er du forpliktet til å leve slik Kristus levde! Det er en fenomenal 
standard. Hvis du sier at du adlyder Guds lov, må Kristus leve i 
deg, ellers er du en løgner!

Vi må ”vandre SLIK SOM han vandret.” Det er nødvendig 
at du grubler på den uttalelsen helt til det er uslettelig etset inn 
i sinnet ditt. Og det må jeg også. Det er ikke godt nok å holde 
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ni av De ti bud. Det vil føre oss ut i ildsjøen. Jakob sa at hvis vi 
bryter ett bud er vi skyldig i å bryte alle. Kristus holdt alle budene 
fullkomment. Det må være vårt mål—fullkommenhet.

Kristus fortsetter å leve i sine utvalgte i dag. Han kommer i 
kjødet. Det sanne lyset skinner allerede (1 Johannes 2:7-8).

”Den som sier at han er i lyset, og som hater sin bror, han er 
ennå i mørket. Den som elsker sin bror, blir i lyset, og det er 
ikke anstøt i ham. Men den som hater sin bror, han er i mørket 
og vandrer i mørket. Han vet ikke hvor han går, for mørket har 
blindet hans øyne” (1 Johannes 2:9-11). Johannes snakker om 
forholdene våre i Guds Kirke. Vi er Guds Familie. Vi må elske 
Gud og Hans Familie over alt annet. Alt det faller inn under 
kategorien om kjærlighet til Gud (Matteus 22:37).

Hvordan viser vi Gud at vi elsker Ham? Det har mye å gjøre 
med menneske forhold. Kristus sa: ” …  Alt dere gjorde mot en 
av disse mine minste brødre, det gjorde dere mot meg” (Matteus 
25:40). Vi må ELSKE Kirken til Kristus—Guds Familie! 
Den måten du elsker dem på er slik du elsker Kristus 
og Faderen. Ord betyr ingenting hvis de ikke blir fulgt av 
gjerninger—hvis du sier at du er i lyset, må det bli reflektert i din 
kjærlighet for brødrene.

Hvis vi ikke løser problemene vi har med hverandre, blir vi 
ikke i lyset! Det er noe som er galt hvis vi ikke kommer overens! 
Vi må komme til årsaken for å løse menneskeproblemene våre. 
Hvis vi elsker Kristus, vil vi elske hverandre. Hvis vi ikke elsker 
hverandre, elsker vi ikke Kristus!

”Den som sier at han er i lyset.” Igjen inspirerer Gud oss til å 
gjøre alt dette personlig og individuelt. Orda våre er verdiløse 
hvis gjerningene våre ikke forener oss. Det er ikke hva vi 
sier som teller, men hva vi gjør.

Westcott Commentary sier: ” Det er, så langt som det ser ut til, 
ingen tilfeller hvor et medmenneske, som menneske [i verden], blir 
kalt ’en bror …”’ Det betyr at vi er Guds Familie og vi må leve slik 
Gud og Sønnen har levd i all evighet - i kjærlig samhold.

Dette går mye lengre enn til fysisk familie i denne verden. I Guds 
Familie kan vi måle kjærligheten vår til Gud, på fruktene våre.

Johannes profeterte at vi ville ha opprørere i Guds Kirke som 
ustanselig snakket om kjærlighet, i denne siste timen. Og på 
samme tid ville det være ulike ”greiner,” som gjør opprør mot 
enheten i Gudsfamilien. De er ikke i Guds lys.
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Det dreier seg om hvordan du vandrer, ikke snakker. 
Laodikeerne snakker om kjærlighet mens de gjør opprør. De har 
mistet visjonen sin om Gudsfamilien, som må produsere 
den sterkeste form for enhet og kjærlighet. Det er Guds 
kjærlighet som binder oss sammen, slik den gjør med Faren og 
Sønnen.

Vi må vise verden et eksempel på hvordan en vandrer i lyset—
noe denne verden aldri har sett før, unntatt i Guds utvalgte. Orda 
våre vil ha liten eller ingen virkning hvis vi unnlater å lære ved 
eksempel.

”Jeg skriver til dere, barn, fordi dere har fått syndene tilgitt for hans 
navns skyld” (1 Johannes 2:12). ”For hans navns skyld” betyr at uten 
Kristus’ offer er ikke noe av dette mulig. Igjen, ”barn” indikerer at 
Johannes snakket til de som falt fra, i de fleste tilfellene. Han kaller 
dem ikke lenger for ”mine barn.” Han sier at disse som vandrer i 
lyset og elsker brødrene sine, har fått tilgivelse for syndene sine. Det 
er hvordan de kan komme tilbake til å bli kalt for ”mine barn.”

I vers 13, kjv, snakker Johannes om de som ”har kjent Faren.” 
De kjenner Han ikke lenger! Hva har du mistet hvis du har kjent 
Faren? Disse folkene mister sine evige liv! Vers 14 drøfter folk 
som har Guds sannhet i dem, og har seiret over den onde.” Det 
er mange av laodikeerne som til en viss grad har Guds sannhet, 
men som ikke lenger seirer over djevelen! 

Det raser en kamp mellom Guds folk og djevelen—og vi 
må seire! Hvis du kjenner Gud, vil du seire. Hvis du ikke 
kjenner Gud vil du bli beseiret. Familier vil falle fra hverandre. 
Problemer vil bli betente mellom folk. Johannes snakker om 
menneskerelasjoner i Guds Kirke!

Hvis vi holder Guds kjærlighetslov, vil vi løse disse problemene.
Vi må innse at Gud må gi oss Sin kjærlighet, ellers vil vi ikke 

ha den. Vi kan ikke bare snakke om kjærlighet og tenke at vi på 
en eller annen måte vil ha det. Gud må gi den til oss, og Han vil 
bare gjøre det hvis vi er lydige mot Ham.

Hvor ofte Johannes fortsatte med å drive hjem 
kjærlighetsloven. Verden vil forgå for alltid. Ikke bli fristet av 
den onde verden i denne siste timen (versene 17-18).

g u d s  b A r n

1 Johannes 3 er et av de dypeste kapitlene i Bibelen. Du kan ikke 
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forstå det uten å studere det grundig! Det gjelder faktisk for alle 
brevene til Johannes. Et rutinestudium vil aldri sette deg i stand 
til å forstå den grenseløse dybden hans! Du må ha en plan og 
en strategi for virkelig å mestre disse dype brevene.

”Se, hvor stor kjærlighet Faderen har vist oss, at vi skal kalles 
Guds barn, og det er vi. Derfor kjenner ikke verden oss, fordi den 
ikke kjenner ham” (1 Johannes 3:1). Se! Pass på! sier Johannes. 
Hvor stor kjærlighet er det, at menneskevesener—som 
ikke er noe annet enn leire, som til og med blir kalt 
MARKER i Bibelen—ville bli kalt BARN av Gud Faren? Se, 
dette er den største av all kjærlighet! Hva slags kjærlighet 
har den store Gud for å ønske å gi oss evig liv i Familien Sin? 
Hvorfor ville dette storslåtte Vesenet la deg snakke med Ham 
hver dag og kalle Ham Far? Dette er virkelig noe å legge merke til! 
For en Far vi har! Vi gjorde ingenting for å fortjene det.

Den store sorgen er, at når du sier: Se! Se på denne visjonen, så 
betyr den ingenting til de fleste av Guds folk i dag! Selv Guds 
utvalgte forstår ikke dette dypt nok! Dette er sannheten 
over alle sannheter! Se—forstå! Johannes plederte om deres 
submissive oppmerksomhet.

For en kjærlighet Faren har—den ytterste kjærligheten. Den 
er umåtelig vanskelig å fatte, selv med en voldsom innsats! Vi må 
nå, begripe og grave, og be Gud om alt Han vil gi for å hjelpe oss 
til å forstå!

Johannes elsket Guds folk, og kalte dem ”mine kjære.” ”Mine 
kjære, nå er vi Guds barn, og det er ennå ikke åpenbart hva vi 
skal bli! Vi vet at når Han åpenbares, da skal vi bli ham like, for 
vi skal se ham som Han er” (vers 2). Vi er ikke bare Guds barn 
i embryo. Når Kristus vender tilbake, vil vi bli guder—født inn 
i Guds Familie—med guddommelig briljans! Dette er vanskelig 
å forstå. Denne sannheten er faktisk så ærefryktinngytende at 
verden ikke vil tro det og betegner det blasfemi! Hva med oss? 
Tror vi med hele vårt hjerte at vi virkelig vil bli guder om noen 
få år—født inn i Guds Familie?

Se! Den allmektige, suverene Gud av universet gjør det 
mulig for oss å kalle Ham Far! Fordi vi nå er sønnene Hans. 
Denne sannheten overgår alle andre. Den skulle etterlate oss 
himmelfalne!

Hvis vi blir så som så med hensyn til denne sannheten, vil vi 
bli åndelig hjernedøde. Dette er den største utfordringen vår—å 
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forstå hvor ubeskrivelig fantastisk kallet vårt er. Hvor dyp og 
uforlignelig Guds kjærlighet er.

Denne verden er så forført at den ikke engang gjenkjente Gud 
i kjødet, Kristus, da Han kom til denne jorda. Så de drepte Ham. 
Og nå, når potensialet vårt blir forklart til dem, vil mange kalle 
det for blasfemi!

V i s j o n e n ,  d e r e t t e r  l oV e n

Hva betyr det å virkelig forstå framtida vår i Gudsfamilien? 
Hvordan påvirker det oss i dag? ”Og hver den som har dette håp 
til ham, renser seg selv, likesom Han [Gud Faren] er ren” (vers 
3). Tenk på det! Hvis du virkelig har det håpet om det Johannes 
drøftet i de to første versene, vil du ha det travelt med å søke 
renhet på Fadernivået!

Er det rart at Gud ønsker at vi skal bli så rene som Han er? 
Ønsker ikke foreldre at barna deres skal følge deres rettferdige 
eksempel?

De første versene i dette kapitlet er så inspirerende! Og 
deretter kommer Johannes tilbake igjen til loven: ”Hver den som 
gjør synd, bryter også loven, og synd er lovbrudd” (vers 4). Hvis 
vi skal kunne bli født inn i Guds Familie, må vi strukturere livet 
vårt i henhold til Guds lov. Vi trenger veiledning, akkurat som 
barn trenger det.

Denne visjonen er hva laodikeerne mistet først av alt. 
Hvis du ikke har dette håpet, vil du ikke rense deg selv. 

”Og hver den som har dette håp til ham, renser seg selv …” Igjen, vi ser 
hvordan Johannes individualiserer dette håpet—enhver person må 
ha dette viktige håpet, ellers vil han ikke beseire djevelen, verden 
og seg selv. Uten dette håpet vil han falle bort fra Gud.

Målet vårt er å bli rene ”likesom han er ren.” Vi må bli rene 
slik Faren vår er ren—fullkomment ren. Dette må være det mest 
opphøyde målet vårt.

Du kan ikke gå til en Bibel kommentar for å få 
betydningen av disse versene. Du kan ikke en gang gå til 
de fleste av Guds folk for å få denne forståelsen! Gud 
åpenbarer Sitt håp bare til de utvalgte i dag. Du må gå til Gud i 
intens bønn for å forstå hvor Gud arbeider nå. Vi må bruke Guds 
Hellige Ånds kraft. Da kan vi leve med dette overveldende håpet, 
og ingen hindring eller prøvelse vil avskrekke oss.
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Denne skrekkelige verden faller fra hverandre. Kaos hersker. 
Den er i ferd med å eksplodere i et atom ragnarok. Men midt i 
disse ekstreme urolighetene og masseforvirring, lever Guds lille 
flokk i fred og harmoni. Hvordan? Ved å holde Guds lov. 

Legg merke til den måten denne sannheten blir presentert på 
i disse få versene. Først gir Gud oss dette oversanselige 
målet. Deretter viser Han oss hvordan vi kan oppnå 
det. Vi må holde Guds lov og følge den regjeringen som 
gjennomfører den.

Kjødelig har vi et negativt syn på Guds kjærlighetslov. Vår 
oppfatning av dette konseptet blir feil når vi framhever loven 
over håpet og ikke klarer å fatte den ærefryktinngytende 
visjonen!

Vi må bli lik David og si: Å, hvor høyt jeg elsker Guds lov 
(Salmene 119:97). Vi kan bare si det etter at vi ser denne 
håpefulle visjonen og deretter strever på lovlig måte etter å 
oppnå den.

Verden og Guds egen laodikeere har en falsk kjærlighet. 
Johannes beskrev Guds kjærlighet i det første århundret fordi 
Guds egen Kirke ble forført inn i en falsk kjærlighet! De snakket 
ustanselig om kjærlighet, mens de gjorde opprør mot Guds 
kjærlighetslov. Laodikeerne har det samme problemet i dag, noe 
som involverer mange flere.

Universet fungerer ordentlig fordi det er underlagt lov. Og det 
må også menneskene være. Men det kjødelige sinnet hater Guds 
lov (Romerne 8:7). Vi fanger opp denne visjonen ved Guds 
Hellige Ånd, og deretter ønsker vi desperat å holde 
Guds lov. Det er hvordan vi bygger Guds karakter.

Visjonen må komme først. Foreldre prøver ofte å hamre 
inn Guds lov og mislykkes i å lære denne visjonen (husk at 
Guds Hellige Ånd arbeider med ungdommene våre). Da blir 
ungdommene motløse og ønsker å slutte. Eller, hvis de ser 
foreldrene deres lever et liv med lite eller ikke noe håp, blir de 
deprimerte. Foreldrene må sette et eksempel for dem om et liv fylt 
av håp. Det betyr å sette Guds Familie foran den fysiske familien. 
Den fysiske familien ble formet som et forhold på Gudsplan, for 
å hjelpe oss til å kvalifisere for Guds Familie. 

Hvor dypt dette emnet er!
Vi er Guds ”kjære.” Johannes arbeidet så hardt for å hjelpe 

oss med å se hele dybden av Guds kjærlighet for oss. Du er høyt 
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elsket av Gud. Vi blir kalt Guds barn i dag og ”vi skal bli lik ham.” 
Vi er i ferd med å bli like den Gud i Åpenbaringen 1!

For en kjærlighet! For et håp! For en glede!
Gud gjenskapere Seg Selv. Loven er måten Han tenker på. 

Derfor må vi holde den loven. Så midt iblant all galskapen i 
verden, er det en liten lovlydig flokk som tror på Guds lov og 
regjering—folk som er begeistret over å bli kalt Guds sønner.

Hvis du ser en kirke eller en familie kjører seg fast i gjørmen, 
er dette hvor vi må se etter årsaken for problemet. Men du kan 
ikke hamre med loven på folk som mangler visjonen. Johannes 
lærte først GUD FAMILIE VISJONEN! Se! For en kjærlighet! 
sa han. Han inspirerte folk med visjonen, og deretter sa han: Hvis 
dette er det du ønsker deg, må du holde loven!

Joe Tkach jr. skrev en bok kalt Transformed by Truth. Han 
skrev om hvordan han avviste Herbert W. Armstrongs verker. 
Han sa at han levde i mørke under herr Armstrong, som i ei hule, 
men at han nå var i lyset. Lik en hund som vender tilbake til sitt 
eget oppkast, har han gått tilbake inn i det svarteste mørke og 
kaller det lys. Og det mørke er mye verre enn hva han visste før 
Gud kalte ham. Han har fullstendig mistet denne visjonen om å 
bli født inn i Guds Familie.

I begynnelsen av dette opprøret, forkastet herr Tkach Guds 
kjærlighetslov. Mange av disse såkalte lærde har resonnert seg 
selv inn i det ”svarteste mørke for alltid”—evig død—hvis de ikke 
omvender seg! De hadde dette håpet på Gudsnivå; nå har de ikke 
noe lys—bare en svart, mørk slutt. Ingen tragedie har vært en 
gang nær til å være så grusomt!

V e n d e  m A n g e  F r A  m i s g j e r n i n g

”Da skal dere kjenne at jeg har sendt dette bud til dere, for at 
min pakt med Levi skal stå fast, sier Herren, hærskarenes Gud” 
(Malakias 2:4). Herr Armstrong var et forbilde på Levi (be om 
den gratis boka vår Malakias’ Budskap for en forklaring). Gud 
gjorde en pakt med Levi, og påla ham å forkynne evangeliet til 
verden i denne endetiden. Resten av oss ble kalt for å støtte Levi.

”Den pakt jeg hadde med ham var liv og fred …” (vers 5). Der 
er visjonen. Herr Armstrong hadde ikke et nedslående budskap. 
Han hadde budskapet i 1 Johannes 3:1-3)! Han tilbød virkelig et 
rikt liv og fred i læren sin.
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Vers 5 fortsetter: ” …  det gav jeg ham for at han skulle frykte 
meg. Og han fryktet meg og hadde ærefrykt for mitt navn.” 
Frykt blir nevnt tre ganger, rett etter den kolossale visjonen. 
Herr Armstrong hadde en levende frykt for å krenke Guds 
lov og regjering. Og på grunn av den frykten øste Gud den 
dypeste visjonen inn i sinnet hans! Det er den eneste måten 
å få liv og fred fra Gud. Vi må bli ”små barn”—lik barn og 
lydige mot Gud. 

”Sannhetens lov var i hans munn, urett ble ikke funnet på hans 
lepper. I fred og ærlighet [lovlydighet] vandret han med meg, og 
mange omvendte han fra misgjerning [lovløshet]” (vers 6). Gud 
hadde høye tanker om denne mannen! Hvorfor? Fordi han levde 
et liv i rettferdighet—med å holde Guds lov—og han vendte 
mange bort fra å bryte loven Hans.

Loven var hovedårsaken til at Gud var så fornøyd med ham. 
Dette er roten av hva det betyr å gjøre Guds arbeid: Det 
betyr å vende folk bort fra lovløshet. Men det kan ikke 
bli gjort uten Guds majestetiske Familievisjon. Hvor mange 
vender DU til rettferdighet? Hvor mye støtter du Guds 
arbeid, som vender folk til rettferdighet? Gud dømmer 
oss av disse fruktene.

Hvorfor ville oversetterne bruke ord som ærlighet og 
misgjerning i dette verset—for å skjule betydningen av loven? På 
grunn av deres fordommer for og fiendtlighet mot Guds 
lov! De har ingen visjon. Skapelsen ble underlagt forgjengelighet. 
Menneskenaturen hater Guds lov fordi den ikke har Guds Hellige 
Ånd og Johannes’ visjon om håp. Arbeidet vårt må advare denne 
verden og også vende folk bort fra lovløshet.

Det var en mann i denne endetiden som vendte mange folk 
bort fra ”misgjerning” eller lovløshet. Ond lære mot Guds lov 
ble ikke funnet i hans munn. ”I fred og ærlighet”—lovlydighet—

”vandret han med meg [Gud].” Han holdt Guds kjærlighetslov og 
lærte mange om den.

Da Theodore Roosevelt ledet sine Rough Riders opp San 
Juan Hill på Cuba, sa han ikke ”gå til framstøt” og deretter fulgte 
etter mennene sine. Han sa følg meg. Det er hvordan de drev ut 
spanjolene. På samme måte ”vandret” herr Armstrong ”med 
Gud” og satte eksemplet. Han ledet framstøtet for oss alle og 
levde det han lærte. Han satte det beste eksemplet for oss i denne 
endetiden. Han sa: Følg meg slik jeg følger Kristus.
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Faren ga Kristus i oppdrag å lede Familien Hans med åndelige 
soldater. Jesus ble prøvd og testet mer enn noe menneske noensinne. 
Likevel levde Han et fullkomment, syndefritt liv. Kristus satte 
eksemplet for oss alle. Han ledet framstøtet og sa følg meg.

Levi ble bedømt som rettferdig fordi han ”omvendte 
mange” bort fra lovløshet. Dette er standarden som 
Gud dømmer oss etter. Levi fylte dem med håp. Dette skjer i 
konteksten av å forkynne evangeliet til hele verden.

Vi må vite hvem denne mannen var! Dette er en 
endetidsprofeti. Jeg vet at herr Armstrong var en mann som 
vendte mange bort fra lovløshet. Det er hva Gud sier, uansett hva 
onde mennesker sier.

I dag har laodikeerne mistet Guds visjon, som bringer fred. 
”Men dere har veket av fra veien og har fått mange til å støte an mot 
loven. Dere har fordervet Levi-pakten, sier Herren, hærskarenes 
Gud” (vers 8). Gud identifiserer roten til det laodikeiske 
problemet: De forkaster loven som Gud brukte Levi til å etablere. 
I stedet for å vende folk bort fra lovløshet, fikk de dem til å støte 
an mot den loven. 

Hvis vi ikke forstår den loven—hvis vi ikke søker den fra Levis 
munn (vers 7)—da har vi ikke visjonen i 1 Johannes 3! Vi må 
alle være underlagt den loven. Noen kritiserer pcg for å referere 
for mye til herr Armstrong. Men han satte alt i rette stand! Gud 
instruerer oss om å søke loven fra hans munn! Det betyr at vi må 
gi akt på herr Armstrongs arbeider. Vi prøver bare å sette ham på 
det samme nivået som Gud setter ham.

r e t t F e r dig  l i k e s om 
h A n  e r  r e t t F e r dig

”Dere vet at han er åpenbart for å ta bort våre synder, og synd 
er ikke i ham” (1 Johannes 3:5). Kristus ble født som et barn, og 
vokste, og deretter døde for våre synder—det mest opphøyde 
offeret som noensinne er gjort. Og tenk: Korsfestelsen var ikke 
den eneste vanskelige delen; tenk over de lidelsene Han utholdt 
gjennom et liv uten å synde. ”Synd er ikke i ham.” Det er evig 
karakter—Han har aldri syndet! Det er det eksemplet vi må 
følge. Vi må bli vant til en slik levemåte fordi det er slik vi vil leve 
i all evighet! Vi blir ikke bedt om å gjøre noe Gud ikke allerede 
har gjort.
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”Han [Kristus] er åpenbart.” Hva betyr det? Det betyr at Gud 
ble kjød for å ta bort syndene våre. Det tar offeret til Gud i kjødet 
for å betale for vår overtredelse av loven.

”Hver den som blir i ham, synder ikke. Hver den som synder, 
har ikke sett ham eller kjent ham” (vers 6). Hvor blir du, eller 
lever? Gud ønsker at vi skal leve i Ham! Selvsagt vil vi snuble nå 
og da, men dette er hvor vi skulle leve. Synd er fremmed for Gud. 
Hvis vi lever i synd, da kjenner vi ikke Gud.

”Mine barn, la ikke noen forføre dere! Den som gjør 
rettferdighet, er rettferdig, likesom Han [Kristus] er rettferdig” 
(vers 7). Bare å snakke om rettferdighet er verdt ingenting. Det 
er ikke en sporadisk rettferdig handling—det er vår levemåte. 
Ikke selvrettferdighet, men å være rettferdig likesom Gud er 
rettferdig! Guds rettferdighet i oss! For en standard å leve opp til! 
Det er vårt kall! Jeg garanterer, vi forstår ikke fullt ut dybden av 
det utsagnet i vers 7!

Du kan lese Johannes skrifter om lov, kjærlighet og rettferdighet 
og tro at du forstår dem. Men hvis vi ikke er fullstappet av spenning 
over denne sannheten, fatter vi det ganske enkelt ikke!

Hvordan kan Guds folk noensinne bli splittet hvis vi er 
rettferdige slik Kristus er? Eller hvis vi er i Kristus? Gud og Ordet 
var aldri splittet for all evighet. Hvis vi er rettferdige 
”likesom Han er rettferdig,” ville vi være forent!

Dette er hvordan hele verden vil bli forent i fred og glede. For 
en visjon for denne farlig splittede verden!

Vi må bli rettferdige ”likesom Han er rettferdig” og 
”rene likesom Han er ren.” Vi må holde loven for å oppnå en 
slik dyp rettferdighet.

Uttrykket ”forføre dere” er bedre oversatt ”fører dere vill.” Det 
betyr at du står i fryktelig fare for å miste det som blir drøftet i de 
tre første versene av 1 Johannes 3!

”Den som gjør synd, er av djevelen. For djevelen synder fra 
begynnelsen. Til dette ble Guds Sønn åpenbart, for at han skulle 
gjøre ende på djevelens gjerninger” (vers 8). Dette er hva vi skulle 
gjøre i livet vårt og i arbeidet vårt i dag—å hjelpe Kristus med å 
ødelegge djevelens gjerninger. Det er hva Kristus gjorde gjennom 
oss i rettssaken.

Synd er djevelens vei. Johannes nevner ofte djevelen, som 
skulle være livaktig virkelig for oss alle. Kristus kom for 
å ødelegge djevelens gjerninger.
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Legg merke til hvordan Johannes sporer rettferdighet og synd 
til opphavene deres. Da kan vi se hele bildet. Vi er en refleksjon av 
faren vår—enten Gud eller djevelen. Gud får oss til å forstå hvem 
som er vår virkelige Far!

k A i n s  s y n d

”Hver den som er født av Gud, gjør ikke synd, fordi Guds sæd blir 
i ham. Han kan ikke synde, fordi han er født av Gud. På dette 
kan Guds barn og djevelens barn kjennes. Hver den som ikke 
gjør rettferdighet, er ikke av Gud, heller ikke den som ikke elsker 
sin bror” (versene 9-10). Livene våre åpenbarer om vi er Guds 
sønner eller djevelens sønner. ”Derfor skal dere kjenne dem på 
deres frukter” (Matteus 7:20). Hvis vi elsker vår bror slik Gud 
elsker ham, er vi av Gud. Vi må arbeide for å forene Guds Familie. 
Vi skulle for eksempel praktisere gudfryktig gjestefrihet. Hvis vi 
ikke elsker brødrene i henhold til Guds lov, gjenspeiler vi Satans 
ondskap.

Vi må elske å være sammen med Guds folk, som Kristus døde 
for. Og vi må elske våre verdslige naboer ved å forkynne dette 
evangeliet om kjærlighet til dem gjennom Guds mektige arbeid.

”For dette er det budskap som dere hørte fra begynnelsen: at 
vi skal elske hverandre. Vi skal ikke være som Kain, som var av 
den onde og slo i hjel sin bror. Og hvorfor slo han ham i hjel? 
Fordi hans gjerninger var onde, men hans brors gjerninger 
var rettferdige” (1 Johannes 3:11-12). Hvorfor ville Johannes 
drøfte en av de mest voldsomme forbrytelsene i Bibelen—Kain 
dreper Abel? Fordi Gud prøver å gi oss et bilde av hva det er 
lik når vi ikke elsker de åndelige brødrene våre! Forstår du 
hvordan Gud ser på det når vi ikke elsker hverandre? Tenk på 
det grufulle drapet på Abel! Dette er rettet til Guds egne folk! 
Dette er språkbruken i den siste timen! Se åndelig på synden 
din, slik Gud ser det! Vi MÅ vokse i denne verdifulle 
kjærligheten til Gud!

Menneskeforhold må alltid være forankret i kjærlighetsloven. 
Oppfører du deg som Kristus, åndelig, eller oppfører du deg 
som Kain?

Vurder hvordan Guds Laodikea Kirke behandlet Guds utvalgte 
i rettssaken. Hvis du hater din bror, er du åndelig skyldig i mord. 
De fleste av Guds folk begår avskyelige mord. De hjelper til med 
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å ødelegge troen til Guds folk. Og det er mye verre enn hva Kain 
gjorde. Han bare begitt fysisk drap. Men Johannes drøfter evig liv 
og evig død!

Dette er språkbruken i den siste timen. Vi må kalle mord for 
hva det er. Det vi drøfter har evige konsekvenser.

Kain ”slo i hjel sin bror.” Det er hva laodikeerne er i prosessen 
med å gjøre—å slå i hjel åndelige brødre.

Hvordan hater vi brødrene våre? Ved at vi ikke gir 
uttrykk for Guds kjærlighet! Hvis vi har Guds kjærlighet, 
gir vi våre liv for dem, slik Kristus gjorde for oss. Det betyr 
en mengde hardt, oppofrende arbeid.

Vi kan også bli skyldig i blod på et annet plan. ”Og du 
menneskesønn! Til vekter har jeg satt deg for Israels hus. Når du 
hører et ord av min munn, skal du advare dem fra meg. Når jeg 
sier til den ugudelige: Du ugudelige, du skal visselig dø!—og du 
ikke taler og advarer den ugudelige for hans ferd, da skal han, 
den ugudelige, dø for sin misgjernings skyld. Men hans blod vil 
jeg kreve av din hånd” (Esekiel 33:7-8). Hvis vi ikke forkynner 
Guds advarende budskap om kjærlighet, er vi skyldige i 
blodet til Israel og hele verden! Og de fleste av Guds folk 
støtter ikke budskapet til vokteren Esekiel.

k j æ r l i g h e t  s om  V i l  F o r A n d r e  V e r d e n

Det er en viktig grunn til at Gud åpenbarer budskapet Sitt i dag. 
Han vil at dette budskapet skal ”nå så mange som mulig.” Hvis vi 
mislykkes, er vi skyldige i Kains morderiske synd.

Vi ble kalt i dag for å gjøre Guds arbeid. Hvis vi svikter, vil 
vi miste den evige stillingen vår i hovedkvarteret. Og de som 
omvender seg i den Store Trengselen, vil være i Guds Rike, men 
de vil ikke arbeide i Guds hovedkvarter for alltid. (For en bibelsk 
forklaring av denne sannheten, sørg for å lese Malakias’ Budskap.) 
Vi må gjøre Guds arbeid eller betale straffen.

”Undre dere ikke brødre, om verden hater dere! Vi vet at vi er 
gått over fra døden til livet, fordi vi elsker brødrene. Den som 
ikke elsker, blir i døden” (1 Johannes 3:13-14). Dette er forskjellen 
mellom liv og død. Når vi har Guds kjærlighet i oss, opplever 
vi virkelig liv—akkurat slik det vil bli i Morgendagens Verden. 
Å elske brødrene og søstrene våre er et tegn på EVIG LIV! Det 
viser at vi har liv og at vi elsker Gud.



83

Se! Guds sønner!

Johannes drøfter liv og død. Når den henviser til frasen ”fra 
døden til liv,” sier Westcott Commentary: ” Dybden i uttrykket 
er tapt både i latinsk og engelsk.” Det skulle stå: ”Døden som er 
virkelig død” og ”livet som er virkelig liv.” Guds kjærlighet 
som strømmer inn i sinnene våre av den Hellige Ånd, er virkelig 
liv—tegnet på evig liv! Alt annet er ”virkelig død.” Uten Guds 
kjærlighet er vi døde og vil dø for alltid hvis vi ikke forandrer den 
tilstanden.

Majoriteten av Guds folk er åndelig døende (2 Tessalonikerne 
2:10). Hvor fryktelig vondt dette er for Gud.

Det er ganger jeg ser fantastiske eksempler på kjærlighet 
demonstrert i Guds folk. De vil gå til en forbløffende lengde med å 
ofre seg for Guds arbeid og for andre. Disse eksemplene gjør meg 
veldig beveget. Og jeg er sikker på at til og med Gud Faren feller 
noen få tårer av glede når Han ser disse eksemplene. Å se folk 
forandre seg fra onde, syndige menneskevesener—som drikker 
misgjerninger som vann—til vakre vesener med guddommelig 
kjærlighet og karakter er dypt inspirerende for Gud!

Tomme ord om kjærlighet er så billige. Rikelig med 
kjærlighetsgjerninger er så verdifulle.

”Hver den som hater sin bror, er en morder, og dere vet at 
ingen morder har evig liv værende i seg. På dette har vi lært 
kjærligheten å kjenne at han satte livet til for oss. Også vi skylder 
å sette livet til for brødrene” (1 Johannes 3:15-16). Hvis vi har den 
Hellige Ånd og ikke bruker den, da tar Gud det talentet og gir det 
til en annen. Den Hellige Ånd i oss er evig. Hvis vi bruker den, 
blir vi evige. Vi har evig liv boende i oss. ”Og dette er det evige 
liv …” (Johannes 17:3).

Når jeg forstår dybden av det Johannes snakker om, føler jeg 
meg heller naken, åndelig. Det skulle ha en slik virkning på oss 
alle. Vi holder ikke mål. Vi skulle bli inspirert til å vokse mer, 
og, samtidig se hvordan vi kan løse problemene til denne verden. 
Det er ingenting som er vakrere enn den kjærligheten til Gud! 
Når folk inntar den holdningen som Johannes drøfter, vil denne 
verden bli vakrere og mer inspirerende enn vi kan forestille oss.

d j e r V  oV e r F o r  g u d

”Mine kjære! Dersom vårt hjerte ikke fordømmer oss, så er Gud 
større enn vårt hjerte og kjenner alle ting” (1 Johannes 3:21). Hvis 
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ikke hjertet vårt fordømmer oss på grunn av synd, vil vi være 
djerve overfor Gud—vi vil ha urokkelig, fryktløs tillitt eller tro på 
Ham, og uten å nøle. Vi må unngå synd for å ha den slags djervhet.

Noen som er djerve overfor Gud vil ha en enorm 
innvirkning på denne verden! Bare se på Kristus. Hvis folkene 
våre kan utvikle djervhet overfor Gud, vil vi ikke ha noen 
problemer med å få gjort dette arbeidet. Djervhet er nøkkelen 
til å styrke dette arbeidet. Hvor djerv er du?

Paulus skrev det mest inspirerende brevet sitt fra fengselet på 
slutten av livet sitt (2 Timoteus). Johannes skrev den største boka 
i Bibelen om profeti—Åpenbaringen—mens han satt fengslet 
på Patmos. Disse mennene var djerve. Hvordan reagerer du på 
prøvelser? Bruker du dem til å bli djervere overfor Gud? Når du 
har prøvelser og tester inspirerer ditt eksempel andre?

”Og hva enn vi ber om, det får vi av ham, fordi vi holder 
hans bud og gjør det som er behag for ham” (1 Johannes 3:22). 
Forestill deg at du får hva enn du ber om av Gud! Det krever 
mer enn bare å adlyde Gud av plikt. Johannes snakker om en 
innstilling der en ønsker å gjøre alt som er mulig for å behage 
Faderen sin! Den innstillingen gjør at bønnene dine blir 
besvart! Det gjør deg DJERV. Du vil selvsagt be om de tingene 
som behager Gud.

Hvor mange av Guds folk er det som ikke klarer å forstå dette? 
Gud vil selvfølgelig bare gi oss det som er godt for oss. Men likevel 
haster det med at vi forstår hva Gud lover til de lydige folkene 
Sine. Gud sier: ”hva enn vi ber om, det får vi av ham”!

Vi skulle ikke sette noen begrensninger for hva vi kunne bli gitt, 
hvis vi er lydige og ber Gud om det med den rett innstillingen. 
Dette er et jordskjelvaktig løfte fra Gud, og vi skulle 
IKKE ta lett på det. Dette er en erklæring fra Skaperen 
av alle ting!

Det er formelen for suksess som Kristus fulgte. Jesus sa: ”Han 
som har sendt meg, er med meg. Han[Faderen] har ikke latt meg 
bli alene, for jeg gjør alltid det som er til behag for ham” 
(Johannes 8:29). Ville en far etterlate et barn alene som har en 
slik innstilling? Nei—han ville knuse en bataljon av soldater 
for å redde den sønnen! Begynn å ha en slik innstilling, og din 
himmelske Far vil gripe inn i livet ditt og få ting til å skje for deg! 
Med en slik innstilling blir vi djerve mot Gud, og dører begynner 
å svinge seg åpne. 
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”Dette er hans bud, at vi skal tro på hans Sønns, Jesu Kristi 
navn og elske hverandre, slik han bød oss. Den som holder hans 
bud, blir i ham, og han i ham. Og på dette kjenner vi at han blir 
i oss: av den Ånd som han gav oss” (1 Johannes 3:23-24). Hvis vi 
holder den åndelige loven, lever Gud i oss. Det tar Guds Ånd å 
holde De ti bud. Da vet vi at Gud bakker opp og støtter oss. Da vil 
djervheten og suksessen vår vokse kraftig. Ved å overkomme den 
syndige levemåten vår, blir vi mer enn seierherrer. Vi blir klare til 
å bli født inn i Guds egen Familie!
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Hvor er Guds arbeid?  Selv ikke 
de f leste av Guds folk vet det. Det 
er en overveldende krise med evige 

konsekvenser—ikke noe bedrag er mer dødelig. Johannes 
viser hvordan en kan bli en viktig del av Guds arbeid i dag og 
for alltid! Når du er en del av Guds arbeid, skulle det aldri ta 
slutt!

Den siste timen har begynt. På slutten av denne timen vil Jesus 
Kristus vende tilbake. Fra den tid og forover vil jorda og universet 
bare vite av fred, glede og overflod! Ingenting selv fjernt fra lignende 
har noensinne skjedd før. Familien til Gud vil styre denne jorda og 
universet. Kan du forstå fullt ut at denne hendelsen som 
vil ryste hele universet, bare er en ”time” unna? 

Seks tusen år med menneske som styrer over menneske 
er i ferd med å bli over for alltid!

Du skulle tro at denne realiteten ville få alle Guds 
folk til å summe av begeistring, og ville gjøre alt de kunne 
for å forberede for den begivenheten—å advare verden og fylle 
folk med håp.

Men det er ikke tilfelle. De fleste av Guds folk har vendt seg 
bort og viser ingen eller liten interesse for Kristus’ tilbakekomst!

den eldste

8
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Jesus Kristus Selv startet opp Kirken i det første 
århundret. Og likevel, på det tidspunktet som Johannes 
(en av de opprinnelige 12 apostlene til Kristus) skrev disse 
brevene, mistet folk den første kjærligheten sin! Det 
illustrerer hvilken kamp det er å beseire menneskenaturen.

Forestill deg redselen hvis halvparten av en stor, fysisk familie 
ville dø på en kort tid. Likevel ville det være trivielt sammenlignet 
med det åndelige. Femti prosent av Guds åndelige Familie i dag 
vil dø for alltid! Det er en utfordrende katastrofe å tenke på. Det 
kan være den største enkeltkatastrofen noensinne i Guds Kirke!

Da Johannes skrev disse brevene, hadde Paulus nylig blitt 
drept, og Johannes hadde tatt over mye av hans område. Dette 
var en tid da folk skulle hatt mye mer hast, åndelig—men ironisk 
nok var de fleste av dem i ferd med å forlate sannheten!

Kirken i Efesus æraen var døende, akkurat som Laodikea 
Kirken er i dag. Det var åndelig død overalt. Det er ingenting 
som er en gang tilnærmet så tragisk som den slags krise.

Kristus åpenbarte disse brevene nylig for å få oss til 
å tenke på den SISTE TIMEN. Hvorfor er denne tidsfaktoren så 
avgjørende? Fordi vi er i en opprivende åndelig krig, og den er 
nesten over! Den forståelsen gir oss en mer positiv innstilling. Vi 
vet at Kristus vil gi oss den ytterste seieren om ikke lenge.

Når en ser tilbake på historien til Philadelphia Church, har 
Gud kanskje åpenbart mer sannhet til oss fra brevene til Johannes, 
enn fra noen annen bok i Bibelen fra Det nye testamente. Hvorfor 
skulle Gud ønske at vi skulle studere disse korte skriftene så 
grundig, spesielt i denne siste timen?

En del av svaret ligger i Johannes egen innstilling til den 
åndelige tragedien som skjedde rundt ham. Johannes var ikke 
deprimert. Men han var veldig trist over det som skjedde i Kirken. 
Men han gjør det klart i brevene sine at han var full av glede! Han 
gledet seg gjennom hele den åndelige krigen sin, selv om det var 
det verste han hadde stått overfor noensinne. I disse tider trenger 
vi å lære av Johannes’ åndelige suksess.

d e n  e l d s t e

I den siste preken si før han døde, kom herr Armstrong med en 
betydelig uttalelse: ”Regjering er basert på prinsippet om Guds 
kjærlighet.” Han tenkte veldig likt apostelen Paulus.
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Kjærlighet er Å OVERGI OSS til Ektemannen vår. Det 
er å holde Guds lov. Det er å adlyde Guds regjering. 
Til tider er det til og med å eksponere antikrist. Hvor 
mange mennesker er det som virkelig forstår den slags 
kjærlighet? Grunnen til at Johannes snakket så mye om det, 
var at det var praktisk talt ingen som forsto det på den tida! Til og 
med majoriteten av Guds folk gjorde opprør mot Guds kjærlighet. 
Det er også tilfelle i Guds Kirke i dag.

Johannes brukte mesteparten av det første brevet sitt til å 
snakke om kjærlighet. I det andre og tredje brevet sitt blir 
Johannes mer direkte og spesifikk. Begge disse brevene begynner 
med de samme orda: ”Den eldste.” Hvorfor? Fordi hvis vi skal 
kunne forstå Guds kjærlighetslov, må vi finne ut hvem ”den 
eldste” er—den som lærer Guds lov. Når du snakker om Guds 
lov, snakker du i virkeligheten også om ”den eldste”! Guds 
utvalgte leder spiller nøkkelrollen under Kristus!

Hva er det 95 prosent av Guds folk snubler over mest av alt 
i dag? Igjen, de fleste av Guds folk blir ledet av prester som får 
dem til å støter an mot loven (Malakias 2:7-8). Det betyr at de 
forkaster ”den eldste,” som lærer Guds lov! 

Det massive frafallet i dag dreier seg om Guds lov—og Guds 
eldste som lærer den loven! Hvis vi ikke lærer denne leksa dypt 
nok, vil vi bli ledet vill!

Dette er den fundamentale leksjonen vi må lære. Dette er 
grunnen til at Johannes åpnet de to siste brevene sine med ”den 
eldste.” Først lærte han medlemmene om Guds lov av kjærlighet. 
Deretter vektlegger han ”den eldst” som lærte den loven.

Han sparte temaet med ”den eldste” til slutten av brevene sine. 
Han ønsket å være så skånsom som det var mulig å være, når han 
lærte Guds hellige.

I disse to siste brevene la Johannes vekt på de alvorlige 
regjeringsproblemene. Det kom opprørske ledere: som ikke fører 
denne lære (2 Johannes 10). Og Diotrefes var sannsynligvis den 
verste opprøreren Johannes sto overfor (3 Johannes 9).

Som herr Armstrong alltid sa: regjering betyr alt. Det er hva 
Johannes drøftet. Gjennom hele Bibelen har Gud arbeidet med 
en mann av gangen i dette embetet som ”den eldste.” Det er ikke 

”en eldste”—det er den eldste til Gud! Det er bare en mann 
som Kristus, Overhodet til denne Kirken, bruker til en 
bestemt tid i den lederrollen. Dette er virkelig fundamentalt. 
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Det er ikke min ide—det er Guds grunnleggende sannhet! 
Vi er i ferd med å ta dette evangeliet ut i universet—
sannheten om Gudsfamilien som administrerer Guds 
regjering—den samme regjeringen som Guds mann alltid 
har lært!

Husk, disse brevene ble skrevet for den siste timen. Hvis vi 
skal kunne forstå Guds kjærlighet, eller Guds lov og regjering, 
må vi finne ”den eldste” i den siste timen.

Hvorfor mistet Kirken i Efesus den første kjærligheten sin? 
Fordi folk ikke så til ”den eldste.” Hvorfor kaster Laodikea Kirken 
Guds sannhet til jorden i dag? Fordi medlemmer ikke ser til ”den 
eldste” som Gud åpenbarer sannheten Sin til. De vil simpelthen 
ikke la Gud elske dem!

Hvis du ønsker å vite om Guds kjærlighet, er dette 
rett i kjernen av det: å finne Guds regjering! Der finner 
du hvor Gud elsker Sitt folk, utgyter Sin Ånd og åpenbaring. Hvis 
vi ikke lærer om ”den eldste,” vil vi la Guds sannhet forsvinne og 
vil bli laodikeiske.

Lucifer sviktet å administrere Guds regjering. Gud 
bestemte seg da at Han måtte gjenskape Seg Selv i 
menneskene. Det var den eneste måten Han kunne sikre 
seg at Hans regjering ville bli administrert. Nå blir 
Guds Kirke testet for å se om vi kan kvalifisere oss til å 
styre sammen med Gud for alltid—der Lucifer mislyktes.

Den ærefryktinngytende framtida er direkte knyttet til å 
underordne oss under Guds regjering i dag. Guds sanne prester 
blir alltid minnet om å få medlemmene til å se til Kristus og den 
eldste—ikke bare med ord, men også med gjerninger. Det er 
der Guds regjering alltid bryter sammen. Det er hvor vi finner 
den største testen.

Hvis vi ikke regner med ”den eldste”, vil Guds Kirke bli 
endeløst fortapt i menneskelig resonnering. 

Du kan stole på at Gud vil irettesette, forme og bearbeide den 
eldste. Og hvis den eldste gjør opprør og Gud ikke kan forme 
ham, da vil han bli byttet ut. Nyere historie i wcg illustrerer den 
fundamentale leksjonen.

Johannes begynte det andre og tredje brevet sitt 
med ”Den eldste.” Hvorfor? Johannes understrekte Guds 
regjering fordi det var så mange medlemmer og folk i 
verden som angrep den! 
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Dette er profeti for Guds Kirke i dag. Vi ser at de fleste 
av Guds folk gjør opprør mot og angriper Guds regjering. Det 
er årsaken til at denne Kirkekrisen vår ble profetert i brevene til 
Johannes i den siste timen!

Det var en bestemt grunn til at Efesus Kirken mistet den første 
kjærligheten sin. De forkastet Guds regjering gjennom den eldste. 
Og i denne siste timen, forkaster også Guds folk Guds regjering, 
som blir administrert gjennom den eldste.

Forkast den eldste og du dytter Kristus ut av bildet. Dette er 
den verste katastrofen av alle. Studer Bibelen din og du vil se at 
Gud alltid har ledet Kirken Sin på den måten—med en mann.

Dette er ikke bare en leksjon for deg om å følge Guds regjering—
det er også en leksjon for meg om å implementere den. 
Det er noen ganger når jeg ikke ønsker det, akkurat som det er 
noen ganger vi ikke ønsker å underordne oss til den. Det er slik 
vi er menneskelig sett. Men hvis vi skal klare oss gjennom denne 
siste timen, må vi tenke med Kristus’ sinn.

Johannes snakket til folk som falt fra overalt rundt ham, og 
så gjør jeg! Flertallet av Guds folk har falt fra, og Gud sier at 
Han er så kvalm av dem, at Han vil spy dem ut av Sin munn! 
(Åpenbaringen 3:16). Femti prosent av dem vil være fortapt for 
alltid fordi de nekter å følge Kristus—og Hans eldste.

Jeg er sikker på at det var folk som kritiserte Johannes for 
å henvise til seg selv som ”den eldste.” Se hvordan den fyren 
opphøyer seg selv; som om han er den eneste som Gud bruker. 
Vi må være veldig forsiktige med ondene med enmannsstyre. Du 
kan være sikker på at Diotrefes sa slike ting. Og dessverre var det 
mange av Guds folk som trodde ham!

Jeg tror at dette er en profeti om hva som vil bli det 
største problemet blant medlemmene i pcg i denne siste 
timen!

Det ville være så lett for oss å skyve denne sannheten til side. 
Det er hva laodikeerne gjør. De snubler over Guds regjering og 
lov. Guds regjering er en forutsetting for å etablere 
loven i Guds sanne Kirke.

Kampen vår i den siste timen vil øke i voldsomhet og villskap. 
Og jeg vet hvor det verste angrepet vil bli fokusert. Så lenge som 
jeg tjener Gud og arbeidet Hans, vil det være folk som prøver å 
ødelegge og diskreditere meg. Og det vil være tilfeller hvor vi vil 
være under ild, og jeg vil ikke ha tid til å sitte ned og si: la oss 
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forhandle. Jeg vil måtte ta noen vanskelige avgjørelser, og du må 
vite, dypt inne, at Gud bruker ”den eldste”! Vi må lære denne 
leksjonen om regjering, ellers vil vi ikke overleve den 
siste timen!

Selv i dag er det mange som prøver å rakke ned på meg. Du 
må vite om du skulle lytte til dem eller ikke. I disse brevene sier 
Johannes at du kan vite hvem som er lederen til Kristus. Hvis du 
ikke vet det, venter en svart framtid på deg. 

k o m  n æ r m e r e  p r e s t e n e

Det er en vesentlig grunn til at Gud gir oss regjeringen Sin. Vi må 
dra fordel av den.

Det er lett for folk å tenke at de kan løse sine egne problemer, 
når de virkelig trenger hjelp. Vi har alle en tendens til å stole for 
mye på oss selv. Vi må lære å be om hjelp når vi trenger det.

Folk kan ikke være i Guds Kirke og holde seg på avstand fra 
prestene Hans. Når det er tilfelle, kan vi være sikker på at det er 
noen form for synd i sinnet deres! (Det er noen veldig sjeldne 
tilfeller, blant Guds utvalgte, hvor prestene tar feil og det må 
håndteres. Vær trygg på at Kristus vil ta seg av problemet.) 
Hva er det som foregår med folk som ikke virkelig ønsker å 
være nær til Gud og Hans Familieprester? Det er ikke noe lite 
problem.

Jeg har mange ganger sett folk forlate denne Kirken, som 
kanskje bare en uke tidligere fortalte meg: ”Jeg står 100 prosent 
bak deg.” Jeg er sikker på at de fleste som sa det hadde en god 
innstilling. Men det kan reduseres til, hva betyr ord når de ikke 
blir fulgt opp med gjerninger?

d e n  u t VA l g t e  F r u e

”Den eldste—til den utvalgte frue og hennes barn …” (2 Johannes 1). 
Vi er ”den utvalgte frue.” Vi er den kongelige bruden til Jesus 
Kristus. Ordet utvalgte betyr valgt av Gud. Vi valgte ikke 
Ektemannen vår og Faren vår. Vår Far utvalgte oss som en 
brud for Sønnen Sin! Han valgte deg etter mye tenking og 
fundering på å bestemme om du hadde det potensialet som Han 
ønsket i Sin Sønns framtidige hustru—den eneste hustruen 
Kristus noensinne vil ha for all evighet! For en ”utvalgt 
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frue”! Den største utfordringen vi har, er å huske hvem 
vi er!

Ønsker du virkelig å vende deg bort fra det fordi du ikke 
liker Guds regjering eller loven Hans? Vi skulle være fylt 
med begeistring og undring på grunn av vårt nær forstående 
ekteskap med Kristus. Er det ikke slik to personer føler når 
de forbereder seg for ekteskapet sitt i denne verden? Likevel 
er disse fysiske ekteskapene ingenting sammenlignet med 
dette åndelige ekteskapet, der vi blir den kongelige bruden til 
kongenes Konge! 

Dette kallet skulle fylle oss med begeistring, undring og 
ærefrykt! Fatter vi det ordentlig? Be innstendig om at du gjør 
det. Guds Familie er uten sammenligning de mest kongelige på 
jorda!

Kirken er ”vår mor” (Galaterne 4:26). En mor nærer og 
mater barna sine. Hvis vi skal bli ernært og matet med ny 
åpenbaring av Gud, må vi være i Guds sanne Kirke—den 
utvalgte frue.

e l s k e  i  s A n n h e t

”Den eldste—til den utvalgte frue og hennes barn, som jeg elsker 
i sannhet, og ikke bare jeg, men alle som har lært sannheten å 
kjenne” (2 Johannes 1). Johannes måtte utheve ”elske i sannhet” 
fordi det var så mange som snakket om en falsk kjærlighet, i 
motsetning til Guds sannhet.

Så mange vendte seg bort fra Gud, og likevel elsket Johannes 
dem fremdeles i sannheten! Vi trenger å forstå Johannes dype 
kjærlighet, ellers vil vi bli laodikeiske.

Elsker vi hverandre ” i sannheten”? Gud vil ikke tvinge dette på 
oss. Han ønsker seg ikke en brud som ikke virkelig ønsker 
dette ekteskapet. Hvilken ektemann er det som ønsker seg en 
hustru som ikke elsker ham? Kristus avviser disse folkene som 
ikke har sann, lovlydig kjærlighet. Han ønsker å bli elsket av 
folkene Sine! Han har gjort alt for oss, og nå er det vår tur til å 
gjøre noe for Ektemannen vår. 

På slutten av 2 Johannes 1, står det i Revised Standard Version: 
”alle som kjenner sannheten.” Hvis du kjenner sannheten, vet 
du hvor denne utvalgte fruen er. Hvis du ikke kjenner sannheten, 
adresserer ikke en gang Johannes dette brevet til deg. Du vet ikke 
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hva kjærlighet er hvis du ikke elsker den utvalgte fruen. Du må 
kjenne og elske denne utvalgte sannhetens frue.

F u l l  b e l ø n n i n g

”For den sannhets skyld som blir i oss og skal være med oss 
til evig tid” (vers 2). En billion år inn i framtida, når vi 
forskjønner universet, vil Guds dyrebare sannhet 
fortsatt være med oss.

”Nåde, miskunn og fred fra Gud Fader, og fra Jesus Kristus, 
Faderens Sønn, skal være med oss, i sannhet og kjærlighet. 
Jeg har gledet meg så meget fordi jeg har funnet noen av dine barn 
som vandrer i sannhet, etter det bud vi har fra Faderen” (versene 
3-4). Faren og Sønnen har vært grunnfestet i denne sannheten 
for alltid. Det er en inspirerende Gud Familiekjærlighet.

De fikk ”det bud vi har fra Faderen”—et bud om at vi må 
vandre i Familiekjærligheten Hans.

Noen av laodikeerne forstår ikke lenger at de skal kunne bli 
født inn i den Familien. Andre tror til og med på treenigheten 
nå. Det betyr at de har mistet forståelsen om Gudsfamilien—
evangeliet.

United Church of God forlot wcg og sa at de ville 
eksperimentere med en ny regjering—forskjellig fra den som 
herr Armstrong lærte. Det betyr at disse laodikeerne vendte seg 
bort fra sin Fars styre og vendte seg til en annen far—en annen 
gud!—denne verdens gud (2 Korinterne 4:4). Det er ikke noe rart 
at Gud vil spy dem ut av Sin munn.

”Og nå jeg ber deg, frue, ikke som om jeg skrev et nytt bud til 
deg, men det er det vi har hatt fra begynnelsen: at vi skal elske 
hverandre” (2 Johannes 5). Johannes bruker ordet frue fordi han 
adresserer hele Kirken. Guds Kirke blir framstilt som en kvinne 
i Bibelen.

Hvis vi vender oss bort, fordømmer historien oss—hva vi 
har ”hatt fra begynnelsen.” I denne siste timen er Herbert W. 
Armstrong skrevet overalt på dette uttrykket, siden han satte alt 
i rette stand.

”Ta dere i vare, så dere ikke mister det som dere har vunnet 
med deres arbeid, men kan få full lønn!” (vers 8). Prøver Gud å 
skade oss? Nei—Han sier: du må eksaminere deg selv ellers vil du 
ikke få full lønn! De fleste på Johannes tid fikk ikke full lønn. 
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I dag vil de som omvender seg i Trengselen, være i Guds Rike, 
men de vil miste belønningen sin om å være i hovedkvarteret for 
alltid. Og den svikten vil være en del av historien deres for alltid. 
Alt Johannes ønsket for disse folkene var at de skulle få 
FULL LØNN for all evighet!

Ønsker du en full lønn? Da må du ikke miste alt du har ”vunnet” 
eller arbeidet for. Ta den Hellige Ånd og eksaminer deg selv. Se 
hvor du synder og gjør forandringer. Gud ønsker at du skal ha 
full lønn! Han ønsker at du skal være i hovedkvarteret sammen 
med Jesus Kristus for alltid!

Hvis vi bare eksaminerer oss selv med menneskesinnene 
våre, vil vi aldri se hva vi gjør galt åndelig. Det krever å 
ta Guds Ånd og eksaminere deg selv på dine knær, og be Gud om 
Hans syn på det. La den Hellige Ånd guide deg i alt du gjør. Dette 
er alt i kontekst av Kristus kommer i kjødet.

Vi har muligheten til å styre fra hovedkvarteret for 
all evighet! Det er den fulle lønna som Gud tilbyr oss i 
dag!

Gud er ikke hard, men Han tester oss. Men Han ønsker at vi 
skal vite at hvis vi blir hos ”den eldste” og Guds regjering, hvis vi 
virkelig elsker Ektemannen vår, vil vi ha en full lønn! Gud prøver 
å gi oss den optimale belønningen.

Innsatsen kunne ikke være mye høyere. Gud ønsker at vi 
skal ha noen av de høyeste posisjonene i Guds Rike. Og disse 
stillingene varer evig!

ly s e t s  e n g e l

”Hver den som slår inn på avveier og ikke blir i Kristi lære, har 
ikke Gud. Den som blir i læren, han har både Faderen og Sønnen” 
(vers 9). Faren og Sønnen er ett. Johannes holdt fram med å 
framheve Familieenheten som Faren og Sønnen har hatt i all 
evighet.

”Om noen kommer til dere og ikke fører denne lære, da ta 
ikke imot ham i deres hus og hils ham ikke velkommen” (vers 
10). Dette gjelder til og med mer for den siste timen. Det er 
ondskapsfulle ulver der ute, og du har et stort ansvar. Hvilken 

”lære” dreier dette seg om? Du har et presserende behov for å 
vite det! Hvis det kommer noen til deg som ikke bringer denne 
læren—kanskje en venn eller til og med et familiemedlem fra en 
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laodikeisk Kirke—kan du ikke tenke: Jeg må være forsiktig med 
hvordan jeg resonnerer her; jeg kan ikke la dem utnytte meg, fordi 
jeg kunne komme i problemer hvis jeg ikke virkelig tenker fornuftig. 
Hvis du begynner å tenke på den måten, har du allerede gjort 
en alvorlig feil! Johannes forteller oss at vi bare skal lukke døra! 
Adlyd Guds regjering i dette—lytt til ”den eldste.” Den eldste og 
prestene er plassert her ”for de våker over deres sjeler”—vårt 
evige liv! (Hebreerne 13:17).

Det var folk på Johannes tid som sa at de elsket Gud, og 
elsket Kirken—mens de ødela Kirken! Det er så lett å bli 
forført av ord. Vi ønsker å tenke at de elsker meg, og jeg elsker 
dem. Men de elsker ikke Gud! Og de elsker ikke deg! Hvis 
de gjorde, ville de underordne seg til Kristus og prestene Hans! 
Johannes sier at vi må innse faren med dette! Evig liv står på 
spill, og Johannes betegner dem antikrister! De snakker 
om kjærlighet mens de kjemper imot den Gud som ER 
kjærlighet!

Vi kan ikke flørte med den faren. Du kunne ha Salomos 
visdom og likevel bli forført! Du må skjønne hvem som står 
bak den personen. Satan er mye smartere enn du er hvis du 
ikke holder deg i nærheten av Gud.

Hovedfokuset her er på antikrister—de som ”gikk ut fra oss.” 
De kommer som ”lysets engel [engler]” med en annen lære. De 
søker ikke sannheten. Målet deres er å lokke deg inn i en felle. Og 
de er så farlige at du høflig bare skulle lukke døra.

Synes det hardt? Husk, det er den evige herligheten din som 
står på spill!

”For den som hilser ham, blir medskyldig i det onde han gjør” 
(2 Johannes 11, dnb 1978). Ikke en gang hils ham, ellers er du 
medskyldig i syndene deres. Vi må se hvor farlig denne åndelige 
krigen er. Disse laodikeerne har gått fra Guds leir til djevelens 
arbeid. Og de ønsker desperat at vi skal slutte oss til dem. Dypt 
inne vet de at de tar feil. Å få flere partner i forbrytelsen deres, får 
dem til å føle seg litt tryggere i villfarelsen sin.

Det er fare fra denne verdens religioner. Men det er mye 
farligere med disse medlemmene som engang kjente Gud, og 
deretter gjorde opprør mot Ham. De blir kalt antikrister fordi de 
kjemper imot Kristus som engang var Overhodet deres.

Selv om de synes å være, eller har omvendt seg, skulle de bli 
ledet til Guds prester. De er vanligvis farlige forførere som jakter 
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på ditt evige liv. De dør åndelig og de ønsker at du skal slutte deg 
til dem!

Det eneste som er trygt, er å adlyde Guds Ord. Det er hvordan 
Gud beskytter Familien Sin. Dette handler om å leve eller dø for 
all evighet!

Noen kommentarer kaller disse opprørerne for separatister. 
Men Gud kaller dem for antikrister. Det er bare Han og den 
sanne Kirken Hans som virkelig forstår hvor farlige de er.

Efesus æraen begynte med mer ære enn noen annen æra. 
Kristus personlig grunnla den. Men den æraen ble ydmyket og 
ødelagt av djevelen. Han forførte noen av de mest intelligente i 
Guds Kirke. La oss ikke ta lett på disse orda til Gud.
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”Den eldste—til Gajus, min kjære, 
som jeg elsker i sannhet” (3 Johannes 
1). Det er ikke nok å snakke om 

kjærlighet. Vi må elske i sannheten. Hvorfor fortsetter 
Johannes å gjenta dette uttrykket? Herr Armstrong fortsatte 
å gjenta sannheten om de to trærne gang på gang. Hvorfor? 
Fordi folk simpelthen ikke forsto det! 

Det er mange forførere og antikrister som snakket og snakker 
om kjærlighet ustanselig. Dette er på den måten de fleste falske 
prester prøver å ta kontakt. Lik Satan, kommer de som lysets 
engler.

Elske i sannheten betyr kjærlighet slik det er utlagt i Guds Ord, 
Bibelen. Satan har en falsk kjærlighet som er lovløs. Han 
angriper enhver regjering som ville tore å lære kjærlighetsloven 
til Gud.

h A  V e l s t A n d  o g  Væ r e  V e d  g o d  h e l s e

”Du kjære! Jeg ønsker over alt at du må ha velstand og være ved 
god helse, likesom din sjel har det godt [eller, du har framgang 
åndelig]” (3 Johannes 2, kjv). Johannes nevnte først Gajus—en 

gajus hadde 
hemmeligheten  

til suksess

9
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mann som var veldig dedikert til Guds arbeid (kanskje ikke 
engang en prest). Deretter snakket han om å velstand og helse. 
Dette er to områder Guds folk blir testet veldig tungt. 
Gud tester oss alle med en mangel på velstand og helse. Så vi 
må ikke fordømme folk som blir testet på disse områdene. Men 
bortsett fra det, sier Johannes at måten å få maksimum helse 
og velstand på, er å gi livet ditt til dette arbeidet! Det 
er hva Gajus gjorde. Vi må innse at det ofte er en mangel på 
velstand og mangel på helse fordi vi ikke har lært å sette Guds 
arbeid først slik vi skulle.

Gud ønsker OVER ALT at vi har velstand og har god 
helse, likesom vi har framgang åndelig! Gud ønsker å velsigne oss 
på disse to områdene! Hvis du ønsker deg optimal framgang og 
optimal helse, er dette den beste muligheten din til å motta disse 
velsignelsene: Å gi livet ditt til dette arbeidet slik Gajus gjorde det!

Det har vært en rekke ganger da jeg har følt meg uvel, og jeg 
måtte gjøre noe for arbeidet. Jeg måtte bare gå og gjøre det, og 
følte meg trygg på at det var hva Gud ønsket. Nesten hver gang 
ble helsen min bedre.

Hvorfor drøfter Gud helse og velstand i denne sammenhengen? 
Fordi alle ønsker seg god helse og velstand. Du vil få mest av disse 
to velsignelsene hvis du har åndelig framgang, på den måten 
Gajus gjorde det.

Gud er virkelig lidenskapelig overfor arbeidet Sitt! Kristus sa: 
”Min mat er å gjøre hans vilje som har sendt meg, og å fullføre 
hans gjerning” (Johannes 4:34). Guds arbeid var Kristus’ liv—og 
er det fremdeles!

Hvis du ønsker å hjelpe Guds arbeid med hele ditt vesen, tror 
du at Gud, som en generell regel, ville ta bort velstanden og helsen 
din? Eller vil Han si: Velsign det individet, fordi jeg vet at han vil 
sette mitt arbeid først med sin energi og pengene sine! Vi må tenke 
på dette på samme måten som Gud gjør. Han gjør alt med stor 
lidenskap. Hvis du ønsker å bruke velstanden din og helsen din 
i Guds arbeid, vil du ha mer framgang og bedre helse! Det betyr 
ikke at du alltid vil ha velstand og være frisk, men du vil ha mer 
av disse velsignelsene.

Hvis livet ditt er fylt med dårlig helse og liten eller ingen 
velstand, da skulle du eksaminere deg selv for synd. Gud ønsker 

”over alt” at vi har velstand og er friske. Vi skulle selvfølgelig alltid 
eksaminere om vi har synd i livet vårt.
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Likesom Kristus må vår første prioritet være å investere 
helsen og velstanden vår i Guds arbeid.

e t  p o s i t i V t  e k s e m p e l

”For jeg ble meget glad da det kom noen brødre og vitnet om 
din sannhet, slik som du vandrer i sannhet” (3 Johannes 3). I alle 
de tre brevene til Johannes, som ble skrevet under den verste 
krisen han noen gang hadde stått overfor, snakker Johannes om 
gleden sin. Virkelig glede! Vi har mye å glede oss over! Se på 
hva Gud gjør for dette arbeidet! Se på den jevne strømmen med 
åpenbaring. Se på innsatsen til Guds folk som gjør det mulig å 
forkynne den åpenbaringen. Vi er vitne til mirakler som Gud 
utfører gjennom folkene Sine!

Men tenk ikke at det ikke vil bli opposisjon. Mens Gud ønsker 
å gi oss full glede, ønsker Satan å ta den bort og gjøre oss like 
miserable som han er! Djevelen gjør en enorm jobb med å gjøre 
denne verden miserabel—å få folk til å bli avhengig av onder som 
tapper dem for all glede.

Gud forteller deg: Gled deg med meg, og Jeg vil gi deg full glede 
og en full lønn! Hvis folk ikke ønsker det, er det deres eget 
valg; Gud vil ikke tvinge noe på dem. Men du kan være sikker på, 
likesom en god forelder, at Han vil gjøre alt Han kan for å hjelpe 
til med å bringe i orden ethvert av barna Hans som skader seg 
selv. Han ønsker å gi oss full glede.

Johannes gledet seg da han hørte folk vitnet om at Gajus vandret 
i sannheten. Gajus ikke bare snakket om gode gjerninger—han 
vandret i sannheten! Han ikke bare snakket om kjærlighet. Han 
ga uttrykk for kjærligheten sin i gjerninger.

Johannes brukte dette inspirerende eksemplet for å 
vise folk hvordan de kunne ha velstand og være friske. 
Gajus var et fantastisk eksempel som de kunne følge. Hele livet 
hans dreide seg om Guds arbeid. Hvor storartet et slikt eksempel 
er for Guds Kirke. Det er den mest effektive måten å lære Guds 
sannhet. Dette er hvordan vi oppnår en full lønn.

Hvis du vandrer i sannheten lik Gajus, vil du tjene Guds arbeid 
lidenskapelig.

Hvorfor framhevet Johannes dette så mye?
I vers 10 leser vi hvordan Diotrefes gjorde akkurat det 

motsatte—vendte folk bort fra sannheten.
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Så Johannes begynte dette brevet med å snakke om et eksempel 
som vendte folk til Gud og til rettferdighet. Johannes var lei seg for 
at ikke flere fulgte et slik fantastisk eksempel; det skulle ha vært så 
mange flere som gjorde det. Men, uansett, Johannes gledet seg fordi 
Gajus ofret livet sitt for arbeidet—og han så til Kristus og den eldste.

Det er ingenting i Skriften som indikerer at Gajus var en prest. 
Han var antageligvis et vanlig medlem, som hjalp Johannes å 
gjøre arbeidet på alle måter han kunne gjøre det. Gajus ville hjelpe 
enhver som Johannes ville sende. Og andre folk ville komme 
tilbake til Johannes og fortelle ham hvilket stort arbeid Gajus 
gjorde—hvordan Gajus tjente dem. Gajus kunne ikke gjemme de 
gode gjerningene sine. Ingen av oss skulle sprade over vår godhet 
foran noen, men hvis du gjør gode gjerninger, vil folk ofte få vite 
det—spesielt de du tjener!

Imponerer dine gjerninger Gud? Hvis så, vil det skje store ting 
i livet ditt!

”Større glede har jeg ikke enn dette at jeg hører mine barn 
vandrer i sannheten” (vers 4). Johannes snakket med dybden 
til Gud Faderen! Hans største glede var det at Hans 

”barn vandrer i sannheten.” Dette er ord rett ut av sinnet 
til vår kjærlige Far!

For en dyp kjærlighet Johannes hadde!
Johannes, denne store Guds mann, gledet seg da han hørte om 

Gajus. Hvis du ønsker å gi glede til presten din, er dette hvordan 
du gjør det: Likesom Gajus, vandre i sannheten; gjør hva enn du 
kan for å fremme Guds arbeid. Når jeg ser at Guds folk går ut 
og hjelper til, eller når den nyheten kommer tilbake til meg, er 
jeg så takknemlig mot Gud! Noen områder av arbeidet vårt ville 
simpelthen bryte sammen hvis det ikke var for slike folk!

Johannes åpnet de tre brevene sine med å drøfte 
glede. Han var midt oppi den sannsynligvis verste krisen 
han noensinne hadde stått overfor. Men Guds glede 
er alltid der for de som vandrer i sannheten. Johannes 
visste hvordan en gleder seg i prøvelsene sine. Guds folk 
skulle alltid ha virkelig glede.

Har du full glede? 

å  F r e m m e  A r b e i d e t 

”Du kjære! Du gjør en trofast gjerning …” (vers 5). Du kjære—
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Johannes brukte dette ordet så ofte i disse brevene. Han elsket 
virkelig folkene. Men de fleste av Guds folk trodde at Johannes 
ikke elsket dem.

”Du kjære! Du gjør en trofast gjerning med det du gjør mot 
brødrene, enda de er fremmede. De har vitnet for menigheten 
om din kjærlighet. Du gjør vel med å hjelpe dem på vei, slik det 
er verdig for Gud” (versene 5-6). Temaet er Gajus, og hva han og 
andre lik ham gjorde. Folk bar vitnesbyrd om deres agape, eller 
Guds kjærlighet. Hvor dyrebart det er for Gud, når Han ser en 
familie eller et individ gjør alt de kan for å støtte arbeidet Hans.

I vers 6: ”med å hjelpe dem på vei” skulle lese ”har sendt dem 
framover.” Disse folkene så prester som støttet den eldste og gjorde 
alt de kunne for å sende dem framover for å hjelpe Guds arbeid 
enda mer. Jeg er sikker på at de ga dem mat og ga de ofringene 
som var nødvendig for å hjelpe disse mennene på veien. ”Verdig 
for Gud” betyr ”å sømme seg for Gud.” Det er nødvendig for oss 
alle å gi hjelp som er verdig for Gud.

Hvis vi alle har denne innstillingen, kan ikke 
Philadelphia Church of God dø! Disse områdene i pcg som 
har ledere som dette blomstrer! Disse folkene påtar seg å lede og 
hjelpe til med å bygge Guds Familie. Det er virkelig å vandre i 
kjærlighet.

Vi blir testet og prøvd for å bevise kvaliteten på kjærligheten 
vår. Gjør vi alt vi kan for å fremme dette arbeidet? Når jeg studerer 
brevene til Johannes, innser jeg at jeg trenger å få mer dybde ut av 
Bibelen for å styrke Guds arbeid! Det krever en virkelig innsats 
for å forstå denne slags kjærlighet!

Er innsatsen vår ”som det sømmer seg,” eller verdig for Gud? 
Gjør vi arbeidet på en måte som Gud ville godkjenne? Dette er 
et vakkert uttrykk og et dypt konsept. Dette er hvordan Gud 
separerer laodikeerne fra de utvalgte. Vi må ofre oss for Guds 
arbeid likesom Kristus gjorde.

Det arbeidet kan støtte Guds fjernsynsprogram, publisere 
bøker, hefter og blader, eller ethvert antall med andre prosjekter. 
Hvis vi er de som ”sender framover” Guds ledere for å gjøre 
arbeidet, vil lønnen vår bli mye større enn vi kan forestille oss.

Hvis arbeidet dør, dør Kirken! Å gjøre Guds arbeid er 
det som holder sanne kristne i livet! Laodikeerne har ingen 
åpen dør fordi de har sluttet å gjøre Guds arbeid (Åpenbaringen 
3:7-20). De er grunnen til at de dør åndelig! (2 Tessalonikerne 2:10).
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Bidra til å holde Guds arbeid i live og det holder deg 
i live åndelig! Dette er grunnen til at du har blitt kalt 
i dag—utenfor sesongen. Våre åndelige liv dreier seg om å 
fremme dette arbeidet.

”For det var for hans navns skyld at de drog av sted, og de tar 
ikke imot noen hjelp fra hedningene” (3 Johannes 7). Her var det 
prester som var så forsiktige med potensielle medlemmer, at de 
ikke engang ba dem om tienden deres, som Gud befaler oss å 
gi. De tenkte ikke først på sine egne behov. De behandlet disse 
folkene som skjøre blomster, for å hjelpe til med å redde dem 
for Gud.  

Gajus og andre medlemmer så hva disse prestene gjorde og sa: 
Jeg ønsker å gi livet mitt for det. Jeg ønsker å fremme dette arbeidet! 
Hva ville skjedd hvis de ikke hadde steppet inn og sørget for disse 
prestene, for å hjelpe dem på vei? Arbeidet ville i beste fall ha 
vært stillestående.

Hva var motivet til disse folkene? De gjorde det ”for hans 
navns skyld”—for Gud. De kjente og elsket Gud. Det er grunnen 
til at de gjorde arbeidet Hans. De fulgte apostlenes eksempler: 

”glade over at de var aktet verdige til å bli vanæret for Navnets 
skyld” (Apostlene 5:41).

Tror du at Gud ikke ville la noen som tenker slik 
blomstre?

m e d A r b e i d e r e  F o r  s A n n h e t e n

”Derfor skylder vi å ta oss av slike, så vi kan bli medarbeidere 
for sannheten” (3 Johannes 8). Johannes kanoniserte de gode 
gjerningene deres i Skriften for alltid! Denne boka er adressert 
til ”Gajus, min kjære.” Hvor mange er det som har ei bok 
i Bibelen adressert til dem—enda mindre noen som 
antageligvis ikke en gang var en prest? Guds følelser for 
Gajus er nedtegnet for at vi alle kan se det.  Gud hadde dette 
kanonisert så vi kunne se hvor verdifullt det er for noen 
å støtte dette arbeidet. Gud ser hva Sine hellige gjør! 
Han viser dem hvor fornøyd Han er, ved å la dem ha framgang 
og gi dem god helse og andre velsignelser.

Dette brevet er et enormt monument for alle 
de spredte brødrene som HJELPER TIL MED Å GJØRE 
ARBEIDET! Gud vil at vi skal vite at Han ser alt. Gud er klar 
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over gjerningene våre. Hvordan kunne Han vite om Han skulle gi 
oss full lønn, hvis Han ikke visste om de gode gjerningene våre? 
Han ville ikke vite hvem Han skulle lønne og hvem Han skulle 
straffe. Vår Far vet hva barna Hans gjør!

1 Korinterne 3:9 sier ”vi er Guds medarbeidere.” For en ære! 
Hvis du forstår hva vi gjør, hvem er det som ikke ville ønske 
å delta? Gajus sa: jeg bare ønsker å arbeide med Gud! Dette er 
GUDS arbeid! Jeg ønsker å ha del i det! Han var lojal da de fleste 
av Guds folk falt fra, og midt i en svikefull tid. Gud sier at Han vil 
gi en slik person en full lønn.

Ordet å motta i 3 Johannes 8, kjv, blir oversatt støtte i Revised 
Standard Version. Jeg tenker det er et bedre ord. Du kunne motta 
noen av Guds arbeidere i huset ditt, men refse dem for å gjøre 
Guds arbeid. Hva vi alltid skulle gjøre er å støtte dem.

Dette er et av de vakreste eksemplene på instruksjoner i 
hele Bibelen, og det gjelder for oss i dag. Esekiel snakket om de 
kongelige sønnene til Sadok (f. eks. Esekiel 44:15), folk som alltid 
var lojale til Davids trone, uavhengig av sjokk og traumer. Ikke 
en gang frafall brakte dem ut av fatning, fordi de visste at de var 
medarbeidere med Gud! Ikke noe annet arbeid i denne verden 
har den fjerneste likhet med det!

Herr Armstrong sa: ”Jeg har alltid lagt merke til at de som 
virkelig har hjertet sitt—og likeså lommeboka si - i Guds arbeid, 
er de som blir åndelig, nær til Gud, og som vokser åndelig. Og, 
uten unntagelse har hvert eneste medlem i Guds Kirke som 
noensinne har mistet interessen i dette arbeidet til Gud—
dette arbeidet med å bringe evangeliet til verden … begynner å 
falle bakover åndelig. Snart går slike folk inn i falske doktriner. 
Forståelsen deres er lukket. De begynner å tro på feil og løgner. 
De blir mer og mer bitre, ulykkelige, og de går enten tilbake inn 
i verden eller de går inn i noen falske utbryterbevegelser som 
ikke bærer noen frukter og totalt unnlater å utføre oppdraget til 
Kristus—Guds arbeid!” (Good News, mars 1960). 

I en annen artikkel skrev han: ”Men noen av de som er i Kirken 
i dag, vil bli trøtt av å gjøre godt. De vil skryte av å være den 
sanne Kirken—og tenker at de er rike åndelig, når de faktisk er 
nesten åndelig fattige. Fordi de er likegyldige overfor det virkelige 
arbeidet til Gud, lunkne, mangel på nidkjærhet, vil Kristus spy 
dem ut av Sin munn. De kan ikke bli brukt i arbeidet Hans! De vil 
miste den frelsen de har skrytt av hvis de ikke omvender seg! Må 
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Gud hjelpe deg så du aldri driver inn i Laodikea Kirken!” (Good 
News, januar 1960).

Johannes sto overfor lignende problemer og trakk de samme 
konklusjonene.

d i o t r e F e s

”Jeg har skrevet noe til menigheten. Men Diotrefes, som gjerne 
vil være den fremste blant dem, tar ikke imot oss” (3 Johannes 9). 

Her er et eksempel diametralt motsatt av det til Gajus. 
Diotrefes var en prest, en regional direktør. Vi kan se på gresk at 

”han elsker å være den fremste.” Gajus elsket å gjøre alt han kunne 
for å hjelpe de mennene som tjente Johannes. Gajus satte Guds 
tjenere og arbeid først. Diotrefes bare ELSKET å sette SEG 
SELV først! Mens alt falt fra hverandre i Guds Kirke, elsket 
han å være først! Den holdningen fortærte ham. Og han 
mistet antageligvis sitt evige liv. Han ble fortært av forfengelighet 
og det vulgære ønsket om å være den fremste. Og alt Gajus ønsket 
var å arbeide med Gud.

Mens Diotrefes sank ned i rennesteinen, ble Gajus opphøyd 
til toppen.

”Derfor vil jeg minne om de gjerninger han gjør, [hvis] jeg 
kommer. Han baktaler oss med onde ord. Og han nøyer seg ikke 
med det: Selv tar han ikke imot brødrene, og dem som vil gjøre 
det, hindrer han i det og støter dem ut av menigheten” (vers 10). 
Anchor Bible Dictionary sier dette om Diotrefes: Han ”forkastet 
autoriteten til den eldste som skrev 3 Johannes, angrep den 
eldste offentlig, forbød at noen mottok emissærene til den 
eldste og ekskluderte alle som gjorde det” - stikk motsatt av 
Gajus!

Det er interessant at navnet Diotrefes betyr ”ernært av Zeus.” 
Gir det deg en anelse om hva som skjedde med denne mannen? 
Han var akkurat lik en mann i Guds Kirke i endetiden. Og folk 
flest i dag, tenker at dette syndens menneske har så 
mye kjærlighet! De tenker at han setter et fantastisk 
eksempel på kjærlighet, fordi han snakker om det hele 
tida!—mens han slakter Guds kjærlighetslov.

Diotrefes var et forbilde på antikrist i endetiden. Det store 
problemet hans var ikke å forkaste doktriner. Han lystet etter makt. 
Det store problemet hans var at han ønsket seg toppembetet! Det 
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er nøyaktig hva Satans problem var! Denne onde mannen 
opererer i Satans ånd. Han kan ha vært besatt av djevelen. 

Johannes sa at han ville sette ting rett ”hvis” han kom. Dette 
indikerer at Johannes kunne ha vært i fengsel. Midt i en slik 
Kirkekrise, ville det visselig ha tatt noe slik som å være i fengsel, 
for å holde Johannes borte! 

Denne ”baktalelsen” som Johannes beskriver, er en profeti om 
hva folk vil si om meg og prestene i pcg. I denne siste timen vil 
vi se baktalende beskyldninger imot oss. ”Onde ord” betyr full 
av arbeid og pine og gjøre stor skade. Folk som er inspirert av 
djevelen, arbeider for å ødelegge Guds arbeid.

Tror du at Diotrefes tenkte at det elendige eksemplet hans 
kunne bli kanonisert i Guds Bibel for alltid? For en tragedie det 
er når en prest blir ond.

 Gud blir veldig spesifikk noen ganger. Gud nevnte noen navn—
gode og onde. Glem aldri eksemplet til Gajus—og Diotrefes.
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er det dypeste uttrykket i Bibelen! Det er 
bare noen veldig få folk på planeten Jorda 

som forstår denne visjonen. Det er bare folk som er sterkt 
dedikert til Gud som kan håpe på å ha denne forståelsen 
åpenbart til dem!

”Det som var fra begynnelsen, det som vi har hørt, det som 
vi har sett med våre øyne, det som vi betraktet og våre hender 
rørte ved, om livets Ord” (1 Johannes 1:1). Legg merke til hvor 
ofte Johannes gjentar denne vendingen fra begynnelsen i disse 
brevene, og deretter forstå hvorfor.

”Jeg skriver til dere, fedre, fordi dere kjenner han som er fra 
begynnelsen. Jeg skriver til dere unge, fordi dere har seiret 
over den onde. Jeg har skrevet til dere, barn, fordi dere kjenner 
Faderen. Jeg har skrevet til dere, fedre, fordi dere kjenner ham 
som er fra begynnelsen. Jeg har skrevet til dere unge, fordi 
dere er sterke, og Guds ord blir i dere, og dere har seiret over den 
onde … La det som dere har hørt fra begynnelsen, bli i dere. 
Dersom det dere hørte fra begynnelsen, blir i dere, da skal også 
dere bli i Sønnen og i Faderen” (1 Johannes 2:13-14, 24).

”Den som gjør synd, er av djevelen. For djevelen synder fra 

Fra begynnelsen

epilog
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begynnelsen. Til dette ble Guds Sønn åpenbart, for at han skulle 
gjøre ende på djevelens gjerninger … For dette er det budskap 
som dere hørte fra begynnelsen: at vi skal elske hverandre” 
(1 Johannes 3:8, 11). 

”Og nå ber jeg deg, frue, ikke som om jeg skrev et nytt bud til 
deg, men det er det vi har hatt fra begynnelsen: at vi skal elske 
hverandre. Og dette er kjærligheten at vi vandrer etter hans bud. 
Dette er budet, slik som dere hørte det fra begynnelsen, at dere 
skal vandre etter det” (2 Johannes 5-6).

La oss nå gå tilbake og eksaminere dette uttrykket grundigere.

o r d e t

”Det som var fra begynnelsen, det som vi har hørt, det som vi 
har sett med våre øyne, det som vi betraktet og våre hender rørte 
ved, om livets Ord” (1 Johannes 1:1). Ord er kapitalisert. Det viser 
til den Gud som ble Kristus. For bedre å forstå hvem dette Ordet 
var, må vi se andre steder.

Denne samme apostelen Johannes skrev evangeliebudskapet 
som bærer hans navn. ”I begynnelsen var Ordet, og Ordet 
var hos Gud, og Ordet var Gud” (Johannes 1:1). Han gir oss 
GUDS PERSPEKTIV—den store oversikten. Dette er den mest 
inspirerende visjonen vi kan ha. Vennligst ha dette i tankene.

Thayer’s Lexicon definerer Ord på denne måten: ”Doktrinen 
som han [Faderen] befalte skulle leveres” og ”tingen som ble 
talt”—med andre ord, budskapet fra Gudsfamilien.

La meg gjenta: Johannes var den eneste skribenten 
i Det nye testamente som betegnet Kristus som Ordet! 
Det er bare i fire vers han gjør dette: Johannes 1:1, 14; 1 Johannes 
1:1; Åpenbaringen 19:13. La oss se på det siste verset. ”Han er 
kledd i en kappe dyppet i blod, og hans navn er ”Guds Ord” 
(Åpenbaringen 19:13, dnb 1978). Dette er Ordet som skapte alle 
ting, og var evig før englene eller universet ble skapt. Kappen til 
dette store Vesenet var dyppet i blod. Han ble til et menneske og 
utøste Sitt blod for ringe mennesker—for deg!

Husk prisen som ble betalt for syndene dine! Dette er 
hva du trenger å huske ”fra begynnelsen”—det er 
nødvendig at du forstår dypt hvem som døde for deg! 
Denne forståelsen trenger det dypeste form for fokus 
i sinnet ditt.
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Johannes minner oss og seg selv på hvem denne Jesus 
Kristus virkelig var—hvem Han var fra begynnelsen. 
Dette er det Vesenet som apostlene hadde sett med sine egne 
øyne og ”betraktet” (stirret på er en bedre oversettelse), og deres 
hender rørte ved. Dette var ikke bare en mann som var sendt fra 
Gud. Dette var ett av de to medlemmene av Gudsfamilien 
som er evige. Johannes ønsket å forsikre seg om at han aldri 
ville glemme den fantastiske historien—fra begynnelsen. 

Frasen betyr åpenbart å gå tilbake til begynnelse, da Kristus 
var på jorda. Så Johannes viser deg til den virkelige begynnelsen, 
før englene og universet ble skapt. Han tar oss alltid tilbake til 
begynnelsen da det bare var Gud og Ordet.

Hvis du hører på Johannes, vil han holde deg grunnfestet i 
Guds blendende inspirasjon! Hvis du fatter dette budskapet fra 
begynnelsen, vil du miste pusten!

I dag, hvis vi går tilbake til herr Armstrongs tid, ser vi at han 
satte alt i rette stand (Matteus 17:10-11). Det var begynnelsen av 
filadelfierne i endetiden. Men herr Armstrong lærte oss hva som 
skjedde fra begynnelsen. Han viste gjentatte ganger til Johannes 
1:1 som begynnelsen, ikke 1 Mosebok 1:1. pcg gjør det samme i 
dag.

Hvorfor er det så viktig at vi har dette synet? Fordi det er 
Guds syn! De skapte må ha Skaperens syn—hvis de selv 
skal bli skapere! Hvis vi skal bli født inn i Guds Familie, må 
vi ha Guds perspektiv. Da blir ambisjonen til Diotrefes åndelig 
galskap! Det er ingenting som engang fjernt, kan sammenlignes 
med det som Gud tilbyr. Det er imidlertid ikke lett å bruke 
Guds Hellige Ånd til å søke ut de dype tingene. For en fantastisk 
belønning Gud har for disse som forstår.

Hvis folk hørte på Johannes, ville de ha tenkt at han var i 
ferd med å nevne Kristus. Men i stedet drøftet han Ordet. 
Johannes mål var å vise oss evig liv—manifestert i kjød! 
Ordet levde evig sammen med Gud og manifesterte Seg Selv 
i kjød. Johannes prøvde å gjøre dette forbløffende budskapet 
virkelig! Mange mistet denne forståelsen. Ellers ville de aldri 
ha fulgt Diotrefes!

l u c i F e r  g j ø r  o p p r ø r

Hva var den store synden til Lucifer? ”Den som gjør synd, er 
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av djevelen. For djevelen synder fra begynnelsen. Til dette ble 
Guds Sønn åpenbart, for at han skulle gjøre ende på djevelens 
gjerninger” (1 Johannes 3:8).

Satan syndet fra begynnelsen. For å forstå hva det betyr, må vi 
forstå at Lucifer engang styrte jorda. Han syndet ved å unnlate å 
administrere regjeringen til Gud på jorda. Hvis du forstår den 
begynnelsen, vet du også Satans historie fra begynnelsen. 

Det betyr at du også må vite at han engang var en stor kjerub, 
som hjalp til med å dekke Guds trone. Han ble skapt for det 
ansvaret. Han var utdannet i hvordan å styre på Guds 
måte—med Guds KJÆRLIGE regjering. Det var ingen engel 
som skulle ha visst bedre hvordan å styre! Han må ha sittet ved 
Guds føtter i mange år—kanskje millioner. Deretter ble Lucifer 
sendt til jorda for å anvende det som han hadde lært.

Det er presserende at vi forstår denne historien fra 
begynnelsen—ellers vil vi bli elendige og håpløse fiaskoer.

Angående de alvorlige problemene til wcg i 1970åra, snakket 
herr Armstrong ofte om Satans angrep på Guds Kirke. Han visste 
hvem som var den virkelige fienden. I dag er det bare pcg som 
tenker slik. Det er ikke å skryte—det er realiteten!

”Ustaffelig var du i din ferd fra den dag du ble skapt, til det 
ble funnet urettferdighet hos deg” (Esekiel 28:15). Hva slags 
urettferdighet? Satan, likesom Diotrefes, ønsket forrang. Han 
ønsket å styre på sin egen måte—ikke på Guds måte.

”Ditt hjerte opphøyet seg for din skjønnhets skyld. Du ødela 
din visdom på grunn av din glans. Jeg kastet deg til jorden, jeg la 
deg ned for kongers ansikt, slik at de kunne se på deg med lyst” 
(vers 17). Han var veldig forfengelig og korrupt. Han tenkte at 
han kunne styre universet uten Guds regjering!

Hvorfor drøftet apostelen Johannes Satan? Fordi det var 
Satan som nådde inn til Diotrefes da han ville ha 
forrang.

Det er også Satan som når inn til laodikeiske ledere i dag. Satan 
leder disse laodikeiske prestene til å tro at de kan styre med en ny 
regjering—det er virkelig regelrett opprør! Satan har allerede 
demonstrert at det ikke vil fungere—fra begynnelsen.

Da Lucifer og englene ble skapt, lærte Gud dem om regjeringen 
og loven Sin. Den samme loven som hadde holdt kjærlighet, fred 
og harmoni i universet i all evighet. Englene visste hvordan det 
var fra begynnelsen!



110

Den siste timen

Da Lucifer og en tredjedel av englene gjorde opprør, 
introduserte de hat og krig i universet. Det hadde ALDRI 
vært på den måten før!

Gud prøvde å få Satan til igjen å se hvordan det var 
fra begynnelsen av skapelsen og til og med før deres 
skapelse—for all evighet. Men de nektet å omvende seg. Og 
nå står de overfor ”mørkets natt … til evig tid!” (Judas 13).

d e n  l A o d i k e i s k e  æ r A e n

Den laodikeiske æraen er den siste æraen av Guds Kirke. På 
grunn av laodikeernes synder, vil Gud spy dem ut av Sin munn 
og inn i den Store Trengselen. Det betyr at flesteparten av Guds 
egne folk går seg vill i denne endetiden! Det er grunnen til at 
æraen blir betegnet lunken. Men hvorfor? Hvordan kunne dette 
skje? Fordi de mistet denne ”fra begynnelsen” visjonen. Da 
steg de inn i ondene til denne verden.

”Og skriv til engelen for menigheten i Laodikea: Dette sier han 
som er Amen, det trofaste og sannferdige vitne, opphavet til 
Guds skaperverk: Jeg vet om dine gjerninger, at du verken er 
kald eller varm. Det hadde vært godt om du var kald eller varm. 
Men fordi du er lunken, og verken kald eller varm, vil jeg spy 
deg ut av min munn” (Åpenbaringen 3:14-16). Jesus Kristus 
legemliggjør ”opphavet til Guds skaperverk.” Dette er det samme 
budskapet som Johannes 1:1 og 1 Johannes 1:1.

Ordet, som ble Kristus, ble brukt av Gud til å skape alt. Så 
dette tar oss igjen tilbake til Gud og Ordet, til ”opphavet til Guds 
skaperverk”—like før de skapte englene.

Dette innledende verset åpenbarer den visjonen som 
laodikeerne har mistet. De har mistet forståelsen sin om 
Ordet. ”Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst 
og åpner døren, da vil jeg gå inn til ham og holde nattverd med 
ham, og han med meg” (Åpenbaringen 3:20). Kristus er utenfor 
livene deres, og banker på for å komme innenfor!

Husk, dette er Guds egne folk. En gang var Kristus inne i livet 
deres. De har flyttet den store Gud utenfor det åndelige 
tempelet sitt. Finnes det noen større tragedie? Åndelig er dette 
den mest kolossale katastrofen av alt!

Dette er grunnen til at Gud sier at laodikeerne er blinde. De 
ser ikke den optimale åndelige katastrofen som har rammet dem.
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Fra begynnelsen

Laodikeerne blir begeistret over fysiske gods—ting på jorda. 
Men de kan ikke bli begeistret over å være bruden til 
Kristus og arve ”alt.”

”Alle dem jeg elsker, dem refser og tukter jeg. Derfor, ta det 
alvorlig og omvend deg!” (vers 19). Mennesker blir alltid brukt til 
å gjøre Guds arbeid. Så Gud bruker en liten levning til å banke og 
refse, og håper at laodikeerne vil omvende seg. Noen beskylder 
oss for å mangle kjærlighet når vi advarer laodikeerne. Akkurat 
det motsatte er sant. Vi advarer dem om faren for å miste det de 
mottok fra begynnelsen. Vi gjør det fordi Gud motiverer oss til å 
elske dem. De mister den eneste store visjonen og hensikten de 
noensinne hadde!

Disse versene viser at laodikeerne ikke er lette å korrigere. 
Gud banker, refser, og til slutt tukter før noen av dem reagerer.

Dette er en veldig sterk advarsel til oss alle i denne endetiden! 
Er vi ekstremt sensitive og lydhøre til Kristus? Er vi raske til å 
høre refselsene Hans? Den evige framtida vår blir formet etter 
hvor barnlige vi er overfor Ordets irettesettelse!

”Den som seirer, ham vil jeg gi å sitte med meg på min trone, 
likesom jeg og har seiret og har satt meg med min Far på hans 
trone” (vers 21). Dette er den samme visjonen som Johannes 
drøftet i de andre bøkene sine. Det er Faren, Sønnen og ”den 
som seirer,” eller Kristus’ brud. Vi får hjelpe Ektemannen vår—
Ordet—være Talsmannen for Faren vår. Vi vil alle sitte på troner 
og styre jordas innbyggere. Gud bygger Familien Sin nå. Vi må 
forberede oss i dag for å styre over de milliarder av mennesker 
som vil bli oppstandne i framtida. Vi er kalt for å bli lærere for 
Gud. I dag må vi forbrede oss til å lære verden.

Den siste advarselen til Filadelfia æraen var å la ingen ta din 
krone (vers 11). Det er akkurat hva laodikeerne tillater! De har 
mistet Guds Familieregjering som ble gitt dem av herr Armstrong, 
den samme regjeringen som Lucifer forkastet—den samme 
regjeringen som har holdt Gud og Ordet forent i kjærlighet for 
alltid. De har mistet det de ble lært om kroner, troner og kallet 
sitt om å styre jorda som en del av Guds Familieregjering! De har 
mistet nesten alt som betyr noe!

Hvis Johannes var her i dag, ville du høre ham drøfte Ordet, 
så vel som Kristus. Det ville gi oss dette storslåtte bildet fra 
begynnelsen. For å ha en sterk visjon om framtida, må vi bevare 
denne majestetiske visjonen om fortida! Det er den evige 
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Den siste timen

fortidsvisjonen som holder oss fokusert på den evige 
framtida! Ordet skulle mane fram denne fantastiske fortida i 
sinnet vårt. Da kan vi klart se Guds plan for Familien Sin og vår 
del i den—for alltid! (Be om boka vår Guds Familievisjon for 
mer om dette inspirerende temaet).

Ordet var ikke bare en mann kalt Jesus. Eller en mann kalt 
Kristus. Han var Ordet—fra begynnelsen. Det er den begynnelsen 
Johannes drøfter i brevene sine.

Johannes gjorde sitt beste for å gjøre dette budskapet enkelt. 
Likevel var det mange av Guds folk som mistet frelsen sin. Det 
er fortsatt mange hellige som gjør den samme feilen i denne 
endetiden. Det er den største tragedien som er mulig på 
jorda i dag! Ikke på grunn av noen straff de fikk, men fordi de 
forkaster det høyeste kallet og belønningen som Gud gir 
til noen menneskevesener noensinne!





POSTADRESSER VERDEN OVER

De forente stater: Philadelphia Church of God, P.O. Box 
3700, Edmond, OK 73083

Canada: Philadelphia Church of God, P.O. Box 400, 
Campbellville, ON L0P 1B0

Caribbean: Philadelphia Church of God, P.O. Box 2237, 
Chaguanas, Trinidad, W.I.

England, Europa og Midt-Østen: Philadelphia Church of 
God, P.O Box 900, Northampton NN5 9AL, United Kingdom

Afrika: Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969, 
Durbanville 7551, South Africa

Australia, Stillehavsøyene, India og Sri Lanka: 
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan, N.S.W. 
2567, Australia

New Zealand: Philadelphia Church of God, P.O. Box 6088, 
Glenview, Hamilton 3246

Filippinene: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143, 
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

Latin-Amerika: Philadelphia Church of God, Attn. Spanish 
Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United 
States of America

Besøk oss online: www.pcog.org
Fra Nord-Amerika kan du ringe oss gratis:

1-800-772-8577

KONTAKT INFORMASJON
Hvis du ønsker å bestille litteratur fra Guds Filadelfiakirke,

eller be om besøk fra en av prestene våre:





NorwegiaN–The Last Hour


